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Forord

Statistisk Sentralbyrå legger med dette fram resultater for 1966 av en ny statistikk for
næringen varehandel. Statistikken er utarbeidd på grunnlag av opplysninger som primært blir innhentet
for kontroll og ajourføring av Byråets bedrifts- og foretaksregister. Tilsvarende statistikk vil
framtiden bli utarbeidd årlig.

På grunn av visse tekniske vansker er statistikken for 1966 blitt sterkt forsinket i forhold
til den opprinnelige tidsplan.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 26. juni 1968
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OVERSIKT

1. Tidligere statistikk for næringen varehandel

Næringen varehandel ble fØrste gang dekket av en fullstendig bedriftsstatistikk ved bedrifts-

tellingen i 1936. Resultatene fra denne tellingen ble offentliggjort i 3 hefter (NOS IX ` 158 , 164 og

175), som inneholder detaljerte data om detaljhandel, engroshandel og agentur- og kommisjonshandel.

Etter initiativ av Varehandelskomite'en av 1946 ble det i 1948 holdt en representativ bedrifts-

telling i varehandelen, som fØrst og fremst tok sikte på å belyse omkostnings- og fortjenestestrukturen. "

Den neste fullstend ige telling av varehandelsbedrifter ble foretatt ved bedriftstellingen i

1953. Resultatene ble offentliggjort i NOS XI 287.

I 1958 sendte Byrået ut publikas j onen Kjenn d itt marked med statistiske data av spesiell inter-

esse for næringslivet, blant annet fra bedriftstellingen 1953.

Byrået gjennomførte en ny bedriftstelling for 1963. Fra denne tellingen er data om varehandelen

offentliggjort i NOS A 182 og i NOS XII 216.

Bedriftstellingene omfatter alle bedriftene og tar først og fremst sikte på å belyse strukturen 

i næringslivet. Da tellingene gjennomfØres med så mange års mellomrom, er de lite egnet til å vise

utviklinlien'i de enkelte næringene.

Fra 1956 til 1964 - unntatt bedriftstellingsåret 1963 - innhentet  Byrået hvert år oppgaver til

en utvalgsstatistikk for varehandel.  Oppgaver ble innhentet fra alle store bedrifter og et tilfeldig

utvalg av små bedrifter, og på dette grunnlag ble det beregnet totaltall. Statistikken omfattet engros-

handel og detaljhandel, mens agenturvirksomhet og kommisjonshandel ble holdt utenfor. Av praktiske

grunner var heller ikke detaljhandelsgruppene torghandel, porthandel og omfØrselshandel med ̀ i stati-

stikken.

For de fleste næringsgruppene innen engros- og detaljhandel gav utvalgsstatistikken lite pålite-

lige resultater, og fra 1958 er det derfor bare publisert noen hovedtall i Statistisk ukehefte eller

Statistisk årbok.

2. Generelt om varehandelsstatistikken 1966

Det har lenge gjort seg gjeldende et sterkt behov for å bygge ut den årlige bedriftsstatistikken

for varehandelen med blant annet tall for detaljerte næringsgrupper og geografiske områder. En utvalgs-

telling ville ikke gi tilstrekkelig grunnlag for slike detaljerte fordelinger, og en årlig totaltelling

basert på utsending og bearbeiding av et særskilt skjema ville kreve for store ressurser. Byrået
. 	 å 0  til 	.	valgte derfor den lØsnz.ng a ga over fra tre-årlig  t l 	 g a .^ ourfØri.ng av sitt sentrale bedrifts- og

foretaksregister og å utnytte opplysningene i registeret til  utarbeiding av årlig stat istikk for vare-

handel. Ajourføringsrutinen går i korthet ut på at etter at nye bedrifter er fØrt inn i registeret -

hovedsakelig på grunnlag av opplysninger fra trygdekassene - blir det p å en enkel blankett ("navne-

kort") innhentet opplysninger om bruttoomsetning og  gjennomsnittlig sysselsetting siste kalenderår og

opplysninger for kontroll av næringsgruppe og kommune m . v. Etter at registeret er ajourført og det er

foretatt enkelte kontroller, bl ir tabellene til varehandelsstatistikken utarbeidd. Statistikken  gir

tallet på bedrifter, sysselsett ing og omsetning med fordeling på næringsgrupper og geograf iske områder.

Registerstatistikken ble utarbeidd fØrste gang for året 1965. Til denne årgangen av statistikken

var det ikke mulig å få med bedrifter som var opphgrt i året, og statistikken ble dessuten svært sent

ferdig på grunn av vansker med maskinprogrammene. Det ble derfor ikke sendt ut noen publikasjon for

1965. Statistikken fra og med 1966 vil imidlertid bli lagt fram i en særskilt publikasjon hvert år.
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3. Bedriftsdefinisjon

I varehandelsstatistikken har en nyttet bedriften som enhet. I Standard for næringsgruppering

i offentlig norsk statistikk er bedrift definert som en økonomisk virksomhet som foregår på

et lokalt avgrenset område, og som det kan gis særskilte oppgaver for over generelle kjennetegn som

sysselsetting og omsetning m.v. En bedrift vil ofte bare omfatte en del av et foretak, 	som

i alminnelighet faller sammen med  begrepet firma.

I samsvar med bedriftsdefinisjonen  blir virksomheter som et foretak driver på lokalt atskilte

områder, alltid regnet som særskilte bedrifter. I detaljhandel er det tilstrekkelig at virksomhetene

har forskjellig gate- eller veiadresse for at de skal oppfattes som lokalt atskilte. Et foretak med

flere butikker eller utsalg er derfor delt i flere bedrifter selv om salgsstedene ligger i samme kommune.

I engroshandel kreves det i alminnelighet at virksomhetene skal ligge i forskjellige kommuner for å

regnes som lokalt atskilte.

Av hensyn til den geografiske gruppering av sysselsettingen er lokalt atskilte hovedkontorer,

avdelingskontorer, lageravdelinger o.l. skilt ut som egne telleenheter. Enhetene kalles hjelp e-

a v d e l i n g e r og telles ikke som egne bedrifter i statistikken. Enkelte av tabellene gir imid-

lertid tallet på hjelpeavdelinger.

Når det på ettog samme lokalt avgrensede område drives flere virksomheter som hører inn under

ulike næringsgrupper, blir hver enkelt virksomhet regnet som særskilt bedrift forutsatt at den er av

en viss størrelse. Minstekravet for oppdeling av kombinerte virksomheter på samme sted er at hver

virksomhet sysselsetter minst en person i normal driftstid. For enkelte virksomhetskombinasjoner er

det gitt spesialregler, og nedenfor er det gitt en oversikt om de viktigste av disse som har betydning

for varehandel:

Agenturvirksomhet (næringsgren 61) eller kommisjonshandel (næringsgren 66) kombinert med engros-

handel er delt i to bedrifter dersom provisjonsinntekten av agenturvirksomheten/kommisjonshandelen ut-

gjorde minst 100 000 kroner og engrosomsetningen for egen regning minst 1 mill. kroner.

Innenfor engroshandel er det i alminnelighet skilt ut en bedrift for hver næringsgruppe (3-

sifret gruppe) hvor foretaket  har  en omsetning på minst 2 mill. kroner i året.

Kombinert engroshandel og detaljhandel med samme vareslag er i alminnelighet delt i en engros-

bedrift og en detaljbedrift dersom engrosomsetningen utgjorde minst 1 mill. kroner og detaljomsetningen

minst 500 000 kroner. Omsetning av helt forskjellige vareslag, henholdsvis engros og detalj, er delt

i to bedrifter når hver av de to virksomheter sysselsatte minst en person i gjennomsnitt for året.

I detaljhandel faller bedriften stort sett sammen med begrepet butikk, forretning, utsalgssted

e.l. I enkelte tilfelle er forretninger med atskilte avdelinger for omsetning av forskjellige vareslag

delt i flere bedrifter.  Dette gjelder imidlertid ikke tekstilvarehus som er plassert i en særskilt

næringsgruppe (6445).

Kombinert engrossalg og detaljsalg av biler, motorsykler og scootere (gruppe 6341 og 6541) er

delt i to bedrifter dersom engrossalget utgjorde minst 5 mill. kroner og detaljsalget minst 2 mill.

kroner.

Kombinert engrossalg og detaljsalg av brenseloljer og bensin (gruppe 6372 og 6573) er ikke delt

i to bedrifter.

Reparasjonsverksteder for maskiner som er kombinert med omsetning av maskiner,(næringsgruppe

635) og som driver dels med klargjøring og garanti- og servicereparasjoner og dels med reparasjon mot

betaling, er regnet som særskilt bedrift når reparasjon m.v. mot betaling utgjorde over 25 prosent av

beregnet total bearbeidingsverdi for verkstedet. I motsatt fall er verkstedet betraktet som et natur-

lig ledd i handelsvirksomheten.

Omsetning av far, gjødning og såvarer (gruppe 6366) kombinert med landhandel er skilt ut som

egen bedrift når omsetningen av for m.v. var minst 2 mill. kroner.

Bakervareutsalg (gruppe 6414) og bakeri i samme bygning er regnet som en bedrift og gruppert

under industri, forutsatt at foretaket ikke hadde andre bedrifter. Dersom foretaket også hadde baker-

vareutsalg eller andre bedrifter som var lokalt atskilt fra bakeriet, er hvert utsalg - også utsalget

i samme bygning som bakeriet - regnet som særskilt bedrift og gruppert under handel, mens bakeriet er



gruppert under industri. Et foretak som foruten bakeri og bakervareutsalg på samme sted også hadde et

lokalt atskilt bakervareutsalg, er således delt i tre bedri fter.

Salg av bakervarer m.v. over disk kombinert med salg for fortæring på stedet er regnet som en

bedrift og gruppert under 921 Spisesteder, restauranter dersom 50 prosent eller mer av omsetningen

gjaldt serveringsvirksomheten, og i motsatt fall under 6414 Bakervarer, detalj.

Slakteri eller pølsemakeri med kjØttvareutsalg (gruppe 6416) på samme sted er regnet som en

bedrift og gruppert under industri dersom minst 75 prosent av omsetningen var engrossalg og under

detaljhandel dersom mer enn 25 prosent var detaljsalg. Som engrossalg har en også regnet leveranser

fra slakteriet /pØlsemakeriet til eventuelle lokalt atskilte u tsalg . Slakteri/pølsemakeri kombinert med

landhandel, kolonialforretning e.1., er regnet som særskilt industribedrift når det sysselsatte minst

en person i gjennomsnitt for året.

Systue som drives i samband med konfeksjonsforretning (gruppe 6432 og 6434) og som hovedsakelig

utfører forandringssØm for forretningen, er regnet som et naturlig ledd i handelsvirksomheten. `

FØlgende virksomhetskombinasjoner er alltid regnet som en bedrift og gruppert under varehandel '

dersom de ikke drives lokalt atskilt: sportsforretning med sykkelverksted; gullsmedforretning med

verksted for produksjon og reparasjon av gull- og sølvvarer; urmakerforretning som både selger og

reparerer ur m.v.

4. Næringsgruppering

Næringsgrupperingen i varehandelsstatistikken er i samsvar med Standard for næringsgruppering i

offentlig norsk statistikk. I Standarden er Varehandel definert som "omsetning av varer drevet som selv-

stendig Økonomisk virksomhet". Næringen Varehandel er delt i 4 næringsgrener som betegnes med tosifrede

kodenummer: 61 agenturvirksomhet, 62-63 engroshandel, 64-65 detaljhandel og 66 kommisjonshandel. Hver

næringsgren er delt i næringsgrupper som betegnes med tresifrede kodenummer, f.eks. 621 engroshandel med

nærings- og nytelsesmidler, 647 detaljhandel med bøker, papir og kortevarer. Næringsgruppene er igjen

delt i undergrupper som betegnes med firesifrede kodenummer. Detaljhandelsgruppen 641,642 Nærings- og

nytelsesmidler er således delt opp i undergrupper som 6411 Kolonialvarer, 6412 Landhandel osv.

De fire næringsgrener Agenturvirksomhet, Engroshandel, Detaljhandel og Kommisjonshandel er defi-

nert slik i Standard for næringsgruppering:

Ag e nturvirksomhet omfatter bedrifter hvis virksomhet er å virke for salg av

ett eller flere andre foretaks varer ved å oppta ordrer eller ved å slutte salg i disse foretaks navn
fra egne kontorer. Her grupperes også varemeklere og kompensasjonsforretninger.

E ngroshandel omfatter selvstendige bedrifter hvis virksomhet er å omsette varer i

eget navn og for egen regning til andre bedrifter som nytter varene i sin næringsvirksomhet.

Det er kjøperens bruk av varen som er avgjørende for om omsetningen regnes som engrossalg eller

ikke. Foruten salg til detaljister skal  også alt salg til industribedrifter, jordbruksvirksomhet,

transportbedrifter m.v. regnes som engrossalg, uansett om salget skjer i store eller små partier. Videre

vil f.eks. alt salg av maskiner og råstoffer regnes som engrosomsetning, da disse varene bare nyttes i

næringsvirksomhet. Under engroshandel grupperes også import- og eksportbedrifter (unntatt agentur-

bedriftene), bensin- og oljetankanlegg (unntatt bensinstasjoner og -pumper), jordbrukernes, skogbrukernes

og fiskernes salgslag.

D etaljhandel omfatter bedrifter hvis virksomhet er å omsette varer i eget navn og

for egen regning fra butikk, kiosk, utsalg, ved omførsel osv., vesentlig til personl ig bruk eller til

husholdninger. Her grupperes industriforetaks salg direkte til forbruker fra utsalg eller ved omkjøring,

bensinstasjoner og - pumper, innkjøpslag og kooperative bedrifter dannet av forbrukere, fiskebilruter og

annen omførselshandel.

I den nye årlige varehandelsstatistikken er detaljhandelsgruppene torghandel, porthandel og om-

fØrselshandel holdt utenfor som i den tidligere utvalgsstatistikken. Dette er gjort av praktiske grun-

ner, fordi slik virksomhet er vanskelig å registrere, og fordi erfaringen viser at det er svært vanske-

lig å få gode oppgaver.

K ommisjonshandel omfatter bedrifter hvis næringsvirkso mhet er 'å selge eller
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kjøpe varer for annens regning, men i eget navn. Her grupperes oppkjøpere som kjøper for annens reg-

ning, men ikke er ansatt, og auksjonshandel.

Varehandelsbedriftene grupperes på næringsgrupper og undergrupper etter hvilke varer de omsetter.

Ofte omsetter handelsbedriftene varer som hver for seg betinger gruppering i ulike næringsgrupper, og

bedriftene grupperes da etter den vare eller varegruppe som gir bedriften størst bruttofortjeneste.

5. Definisjon av kjennemerkene sysselsetting og omsetning

De kjennemerkene det er gitt tall for i denne publikasjonen, er i hovedtrekkene definert på

følgende måte:

Sysselsetting er det gjennomsnittlige antall sysselsatte i året. Tallet omfatter

både ansatte funksjonærer og arbeidere og eiere og familiemedlemmer som arbeider i bedriftene. Deltids-

ansatte er skjønnsmessig omregnet til årsverk.

Omsetning omfatter alt salg for egen regning og opptjente provisjoner av agentur- og

kommisjonshandel.

6. Standard for handelsområder

I den nye årlige varehandelsstatistikken blir det gitt tall etter den Økonomisk-geografiske

inndelingen som er fastlagt i Standard for handelsområder. Standarden deler landet i handelsfelt, han-

delsområder og handelsdistrikter og er bygd opp pyramidisk med kommunene som de minste enheter.

Et handelsdistrikt omfatter flere kommuner (i ett tilfelle bare dn kommune) med ett eller

flere lokale handelssentra hvor det er mulig å få kjøpt varer som ikke føres av landhandleriene.

Handelsområdene omfatter to eller flere handelsdistrikter omkring et større felles sentrum -

vanligvis en by - hvor det er mulig å anskaffe varer som i alminnelighet verken føres av landhandlerier

eller av forretningene i de lokale handelssentra. Fra et slikt større sentrum vil også detaljforret-

ningene i de nærliggende handelsdistrikter i en viss utstrekning få sine forsyninger. I enkelte han-

delsområder er det mer enn én by som kan betraktes som områdesentrum.

Av praktiske grunner er til slutt handelsområdene gruppert sammen til handelsfelt ut fra geo-

grafiske hensyn.

Standard for handelsområder bygde opprinnelig på kommuneinndelingen i 1956. 11967 ble det

foretatt en hovedrevisjon av standarden, dels på grunn av endringene i kommunikasjonsforhold og handels-

veier og dels på grunn av endringene i kommuneinndelingen. Ved revisjonen ble det også lagt vekt på å

oppnå størst mulig samsvar mellom inndelingen i handelsdistrikter og inndelingen av fylkene i planleg-

gingsregioner. (Jfr. Statistisk månedshefte nr. 2, 1967.) Den reviderte standarden er nyttet i vare-

handelsstatistikken for 1966. Denne standarden deler landet i 4 handelsfelt, 23 handelsområder og 105

handelsdistrikter.

7. Tabellene

I tabell 1 er det gitt tall for omsetningen i engnos- og detaljhandel tilbake til 1956. Tall-

ene er hentet fra den tidligere utvalgsstatistikken, fra bedriftstellingen for 1963 og fra den nye

registerstatistikken. De er ikke helt sammenliknbare, men gir et stort sett riktig bilde av utviklingen.

Tabellene 2, 3 og 7 gir blvnt annet tallet på hjelpeavdelinger etter næringsgruppe. Som nevnt i

avsnitt 3 er hjelpeavdelinger ikke regnet med i tallet på bedrifter i varehandelsstatistikken.

I tabellene 5-7 er det - i samsvar med reglene for konfidensiell behandling av oppgavene for de

enkelte bedrifter - ikke gitt tall i de tilfelle hvor det bare forekommer en eller to bedrifter. En har

også funnet det nødvendig i noen tilfelle å utelate opplysningene for tre eller flere bedrifter.

I tillegg til de trykte tabellene er det for tabellene 4-7 utarbeidd tilsvarende interne maskin-

tabeller med mer detaljert fordeling etter næringsgrupper og/eller geografiske områder.
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8. Sammenlikning med tall fra bedriftstellingen 1963

Resultatene fra varehandelsstatistikken for 1966 er ikke helt sammenliknbare med tallene fra
Bedriftstellingen 1963. En vil her nevne de viktigste årsakene til dette.

I varehandelsstatistikken har en under detaljhandel holdt utenfor en del næringsgrupper som var
med i bedriftstellingen. Dette gjelder næringsgruppene porthandel, torghandel og omfØrselshandel.
Ifølge bedriftstellingen var det i alt 1 532 bedrifter i disse gruppene i 1963, med en sysselsetting
pa 1 685 personer og en omsetning på 109,4 mill. kroner.

Under engroshandel har varehandelsstatistikken under næringsgruppen fvr, gjødning og såvarer
blant annet med innkjøpslag i jordbruket med årlig omsetning på minst 300 000 kroner, mens bedrifts-
tellingen omfatter alle intikjøpslag uansett størrelse. Tallet på bedrifter i 1963 som hadde en omset-
ning på under 300 000 kroner, var om lag 950 med en sysselsetting på vel 200 personer og en omsetning
på knapt 65 mill. kroner.

Selv om varehandelsstatistikken i prinsippet omfatter alle bedrifter - med de unntak som er
nevnt ovenfor - er det i praksis ikke mulig å holde bedriftsregisteret så  A jour på løpende basis som
det var under bedriftstellingen. Det må derfor regnes med at enkelte bedrifter ikke er kommet med i
årsstatistikken. Tallet er imidlertid neppe særlig stort, og det omfatter hovedsakelig små bedrifter
uten ansatte, slik at utslagene i sysselsettings- og omsetningstallene er små.

Deltidsansatte er regnet med fullt ut i sysselsettingstallene i bedriftstellingen, men er i
varehandelsstatistikken omregnet til årsverk. Hjelpeavdelinger er med i bedriftstallene fra bedrifts-
tellingen, men er oppgitt særskilt i varehandelsstatistikken.





TABELLER .
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Tabell 1. Omsetning i engros- og detaljhandel. Mill.k
•

Næring 1956	 1957	 1958	 1959	 1960	 1961

	ENGROSHANDEL I ALT	 12 821 	 13 570 	 14 061 	 14 552 	 15 941 	 17 432

Nærings- og nytelsesmidler  	 4 102 	 4 139 	 4 252 	 4 489 	 4 428 	 4 561

Tekstil og bekledning  	 745 	 718 	 647 	 747 	 719 	 947

Møbler og innbo  	 275 	 278 	 347 	 347 	 473 	 578

Bygningsartikler m.v. 	 2 271 	 2 450 	 2 389 	 2 566 	 2 747 	 2 923

Diverse råvarer ..........» 	 1 220 	 1 357 	 1 494 	 1 599 	 1 729 	 1 846

Brensel og smøreoljer  	 1 437 	 1 431 	 1 348 	 1 340 	 1 425 	 1 466

	

DETALJHANDEL I ALT  	 10 278 	 11 089 	 11 310 	 11 819 	 12 945 	 14 323

Nærings- og nytelsesmidler  	 5 721 	 6 391 	 6 269 	 6 385 	 6 897 	 7 490

Kolonialvarer  	 1 268 	 1 494 	 1 746 	 1 829 	 1 924 	 2 318

	

Landhandel  	 2 677 	 2 854 	 2 470 	 2 355 	 2 683 	 2 635

Tekstil og bekledning ............. 	 1 719 	 1 685 	 1 790 	 1 923 	 2 056 	 2 223

Sykepleie- og apotekervarer ....... 	 135 	 144 	 W3 	 185 	 185 	 196

Jern- og fargevarer m.v.  	 536 	 591 	 687 	 715 	 815 	 816

1962	 1963	 1964	 1965	 1966

ENGROSHANDEL I ALT  	 19 099 	 20 068 	 22 162 	 24 546 	 27 734

Nærings- og nytelsesmidler  	 5 056 	 5 174 	 5 552 	 6 052 	 6 951

Tekstil og bekledning  	 1 049 	 1 037 	 1 012 	 1 076 	 1 174

Møbler og innbo ................... 	 652 	 722 	 804 	 771 	 861

Bygningsartikler m.v.  	 3 136 	 2 975 	 3 725 	 3 795 	 4 009

Diverse råvarer  	 2 014 	 2 247 	 2 483 	 3 319 	 3 717

Brensel og smøreoljer ............. 	 1 616 	 1 673 	 1 841 	 1 759 	 2 051

DETALJHANDEL I ALT .................... 	 15 201 	 17 203 	 18 775 	 19 445 	 21 141

Nærings- og nytelsesmidler ........ 	 7 681 	 8 353 	 9 018 	 9 373 	 9 892

Kolonialvarer  	 2 224 	 2 804 	 3 112 	 3 310 	 3 523

Landhandel  	 2 713 	 2 884 	 3 134 	 3 193 	 3 396

Tekstil og bekledning  	 2 417 	 2 552 	 2 720 	 2 885 	 3 062

Sykepleie- og apotekervarer  	 230 	 242 	 260 	 301 	 339

Jern- og fargevarer m.v.  	 941 	 967 	 1 044 	 1 058 	 1 111



Næringsgruppe Syssel -
setting OmsetningAv dette avdel-I alt enbedrifts- ingerforetak

Bedrifter Hjelpe-

Tabell 2. Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter næringsgruppe

1 000 kr.

VAREHANDEL I ALT .. ...... 	 .......... ......... 45 384 	 33 707
	

450 	 192 701 	 49 401 845

Agenturvirksomhet  	 2 909 	 2 601 	 10 	 7 457 	 476 487

611 	 Nærings- og nytelsesmidler  	 526 	 468 	 - 	 1 331 	 86 523
612 	 Tekstil og bekledning . . . . . . . .... .... 	 486 	 469 	 1 	 945 	 56 539
613 	 Møbler og mobelstoffer in v  	 107 	 102 	 226 	 13 238
614 	 Bygningsartikler, jernvarer m v  	 293 	 264 	 1 	 996 	 66 627
615	 Maskiner, deler og tilbehør  	 324 	 273 	 _	 885 	 56 235
619	 Agenturvirksomhet ellers  	 1 173 	 1 025 	 8 	 3 074 	 197 325

Engroshandel  	 6 985 	 4 642 	 424 	 65 079 	 27 734 083

621,622 Nærings- og nytelsesmidler  	 1 421 	 915 	 73 	 12 515 	 6 951 402
6211 	 Kolonialvarer  	 314 	 197 	 6 	 4 218 	 1 799 596
6212 	 Korn og mjøl  	 4 	 - 	 9 	 262 	 516 435
6213 	 Egg  	 40 	 23 	 1 	 384 	 149 074
6214 	 Smør og ost13 	 8 	 6 	 342 	 409 002
6215 	 Kaffe og te .. ...... . ........ . ..... . 	 29 	 25 	 _ 	 198 	 108 317
6216 	 Kjøtt og POlsevarer  	 91 	 57 	 _ 	 545 	 381 430
6217 	 Fisk  	 427 	 254 	 41 	 2 813 	 2 281 135
6221 	 Tran  	 6 	 4 	 - 	 14 	 11 625
6222 	 Frukt og grønnsaker  	 301 	 197 	 9 	 2 067 	 723 852
6223	 Poteter . .. . .. ....... . ...... . ... ... 	 22 	 19 	 - 	 122 	 24 967
6224 	 Tobakk  	 27 	 19 	 - 	 315	 194 068
6225 	 Sjokolade ... ..... ....... . . ......  	 35 	 34 	 148 	 46 775
6226 	 Vin og spirituosa  	 3 	 - 	 - 	 540 	 150 058
6229 	 Andre nærings- og nytelsesmidler .. 	

• 	

109 	 78 	 1	 547 	 155 068

623 	 Tekstil og bekledning .... ..... 	

• 	

437 	 310 	 12 	 3 822 	 1 173 897
6231 	 Assortert manufaktur 	 142 	 87 	 11 	 1 902 	 552 641
6232 	 MØbelstoffer og utstyrsstoffer .. • • • 	 32 	 26 	 235 	 63 138
6233 	 Kledevarer og skredderartikler .. 	

• 	

24 	 18 	 172 	 37 895
6234 	 Garn og trikotasje . . . .. .. ....... .. 	

• 	

66 	 56 	 1 	 429 	 131 431
6235 	 Motevarer og hatter  	 8 	 6 	 - 	 67 	 11 306
6236 	 SkotOY  	 67 	 51 	 - 	 559 	 256 995
6237	 Konfeksjon .. .... ........ .... .. . ... 	 28 	 13 	 _ 	 138 	 37 951
6239 	 Annen tekstil og bekledning ....—.. 	 70 	 53 	 - 	 320 	 82 540

menter m v 	 88 	 77 	 3 	 774 	 219 548
Ur .... .. . .. . .. ... 	 ....  	 31 	 30 	 - 	 168 	 55 473
Optiske artikler 	 12 	 11 	 1 	 96 	 16 617
Fotoartikler  	 27 	 22 	 2

	

376 	 113 116
Musikkinstrumenter og noter  	 18 	 14 	 _ 	 134 	 34 342

Sykepleie- og apotekervarer .... . . .. .  	 51 	 26 	 5 	 808 	 261 853
Sykepleieartikler  	 15 	 13 	 143 	 31 416
Dentalvarer  	 15 	 7 	 1 	 195 	 34 573
Elektromedisinske apparater  	 10 	 3 	 4 	 87 	 26 176
Apotekervarer  	 11 	 3 	 - 	 383 	 169 688

Papir, leketøy og kortevarer  	 307 	 236 	 3 	 2 572 	 664 963
Papir  	 183 	 123 	 3 	 1 880 	 527 285
LeketOY  	 17 	 17 	 - 	 102 	 20 968
Kortevarer  	 107 	 96 	 - 	 590 	 116 710

628 	 Gull- og sølvvarer, porteføljevarer,
kosmetikk  	 97 	 78 	 16 	 812 	 210 699

6281 	 Gull- og sølvvarer ............ .. 	 18 	 15 	 105 	 33 727
6282 	 Porteføljevarer  	 16 	 11 	 1 	 58 	 16 638
6283 	 Kosmetikk 	 63 	 52 	 15 	 649 	 160 334

631 	 Nobler og innbo  	 229 	 163 	 15 	 2 227 	 860 657
6311 	 MObler, tepper m v  	 41 	 31 	 - 	 228 	 72 027
6312 	 Husflidartikler  	 18 	 16 	 94 	 16 742
6313 	 Radio  	 31 	 20 	 - 	 725 	 312 175
6314 	 Elektrisk belysningsutstyr og gløde -

lamper  	 40 	 27 	 3 	 315 	 83 667
6315 	 Andre elektriske forbruksartikler  	 93 	 63 	 12 	 857 	 375 330
6316 	 Kunst og antikviteter  	 6 	 6 	 8 	 716

632 	 Jern- og fargevarer m v  	 290 	 170 	 -	 3 216 	 847 450
6321 	 Farge- og malervarer  	 71 	 32 	 - 	 634 	 153 442
6322 	 Jernvarer 	 123 	 77 	 - 	 1 733 	 470.215
6323 	 Kjøkkenutstyr  	 26 	 22 	 - 	 159 	 42 838
6324 	 Glass og steintOy 	 32 	 13 	 -	 403 	 84 125
6325 	 Sportsutstyr  	 38 	 26 	 - 	 287 	 96 830

625

6251
6252
6253
6254

626
6261
6262
6263
6264

627
6271
6272
6273

Ur, optiske artikler, musikkinstru-



4 10
2 5
- 1
2 1
- 2

3 3
1 1

- 1

742 	 4 008 531
332 	 1 740 686
699 	 925 121
578 	 556 249
133 	 786 475

064 	 1 787 350
362 	 1 307 769

375 	 363 967
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Tabell 2 (forts.). Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter næringsgruppe 

Bedrifter Hj elpe-
avdel-
inger  

Næringsgruppe Av dette
I alt enbedrifts-

foretak

Syssel-
setting Omsetning

1 000 kr.
Engroshandel (forts.)

633 	 Bygningsartikler m.v.  	 1 054 	 649
6331 	 Bygningsartikler  	 570 	 358
6332 	 Jern og stål  	 62 	 43
6333 	 Rør og sanitærartikler  	 104 	 50
6334 	 Tømmer og trelast  	 318 	 198

634 	 Biler og rekvisita  	 190 	 108
6341 	 Biler, motorsykler og scootere  	 48 	 21
6342 	 Bil- og motorsykkeldeler og

-rekvisita  	107	 72
6343 	 Bilgummi  	 35 	 15 	 2 	 327 	 115 614

635 	 Maskiner og utstyr  	 1 313 	 858 	 144 	 14 928 	 4 529 316
6351 	 Maskiner og materiell for kraft-

produksjon og installasjon, elektro-
motorer  	 116 	 55 	 13 	 1 878 	 882 142

6352 	 Maskiner og utstyr for bergverk,
industri, bygge- og anleggsvirksomhet 	 274 	 172 	 15 	 3 723 	 1 283 537

6353 	 Maskiner og utstyr for jordbruk og
skogbruk  	 158	 89 	 26 	 1 971 	 576 665

6354 	 Skipsutstyr  	 165 	 117 	 4 	 1 563 	 433 695
6355 	 Fiskeredskaper  	 43 	 22 	 - 	 185 	 133 091
6356 	 Kontor- og butikkmaskiner og -utstyr 	 273 	 181 	 68 	 2 727 	 446 992
6359 	 Maskiner og utstyr ikke nevnt annet

sted  	 284 	 222 	 • 	 18 	 2 881 	 773 194

636 	 Diverse råvarer  	 747 	 441 	 14 	 3 656 	 3 716 796
6362 	 Metaller og kjemikalier  	 81 	 54 	 2 	 714 	 420 476
6363 	 Tarmer  	 4 	 3 	 - 	 29 	 10 994
6364 	 Huder og skinn  	 48 	 34 	 2 	 279 	 160 741
6365 	 Lær  	 26 	 22 	 - 	 56 	 11 465
6366 	 Far, gjødning og såvarer  	 515 	 279 	 10 	 2 253 	 2 885 803
6369 	 Råvarer ikke nevnt annet sted  	 73 	 49 	 - 	 325 	 227 317

637 	 Brensel og smøreoljer  	 104 	 31 	 125 	 4 052 	 2 051 450
6371 	 Kull, koks og ved  	 26 	 6 	 - 	 274 	 70 759
6372 	 Brenseloljer og bensin  	 67 	 16 	 125 	 3 705 	 1 969 554
6373 	 Smøreoljer  	 11	 9 	 - 	 73 	 11 137

639 	 Engroshandel ellers  	 657 	 580 	 7 	 1 891 	 450 171
6391 	 Skrap, filler m.v.  	 408 	 381 	 - 	 937 	 140 145
6392 	 Levende dyr  	 67 	 50 	 - 	 89 	 67 160
6399 	 Andre varer ikke nevnt annet sted  	 182 	 149 	 7 	 865 	 242 866

Detaljhandel 	  35 298 	 26 304 	 16 	 119 370 	 21 140 793

641,642 Nærings- og nytelsesmidler 	  20 302 	 15 117 	 7 	 58 355 	 9 891 580
6411 	 Kolonialvarer  	 5 840 	 4 707 	 5 	 20 568 	 3 523 155
6412 	 Landhandel  	 6 270 	 4 831 	 1 	 18 447 	 3 395 644
6413 	 Kaffe og te  	 66 	 53 	 - 	 126 	 19 847
6414 	 Bakervarer  	 744 	 55 	 - 	 1 747 	 155 735
6415 	 Mjølk og delikatesser  	 901 	 370 	 - 	 1 890 	 293 248
6416 	 Kjøtt og pølsevarer  	 940 	 598 	 - 	 4 723 	 625 536
6417 	 Fisk og vilt 	 526 	 403 	 - 	 1 250 	 151 374
6418 	 Frukt og grønnsaker  	 150 	 129 	 - 	 417 	 50 122
6421 	 Blomster 	 777 	 691 	 - 	 1 803 	 125 680
6422 	 Frukt, grønnsaker., blomster  	 56 	 51 	 - 	 102 	 9 178
6423 	 Tobakksvarer ............: 	 191 	 180 	 - 	 352 	 50 051
6424 	 Tobakk, sjokolade og frukt ......., 	 3 091 	 2 488 	 1 	 5 758 	 735 692
6425 	 Sjokolade  	 46. 	 24 	 - 	 221 	 10 529
6426 	 Sjokolade og frukt  	 352 	 281 	 ,. 	 260 	 28 042
6427 	 01. og mineralvann ........ .  	 33 	 26 	 - 	 65 	 15 330
6428 	 Vin og spirituosa  	 64 	 - 	 436 	 682 135
6429 	 Andre raring•-- og nytelsesmidler  	 255 	 230 	 -' 	 190 	 20 282

643,644 Tekstil og bekledning 	 4 655 	 3 868 	 1 	 20 653 	 3 061 797
6431 	 Manufaktur- og utstyrsvarer 	 867 	 743 	 - 	 3 193 	 417 558
6432 	 Damekonfeksjon 	 463 	 391 	 - 	 2 393 	 358 557
6433 	 Barneutstyr  	 150 	 140 	 - 	 385 	 48 189
6434 	 Herreekvipering og -konfeksjon  	 513 	 415 	 - 	 2 371 	 461 996
6435 	 Garn og trikotasje  	 447 	 407 	 - 	 1 305 	 153 472



Bedrifter 	
Hjelpe-
avdel-I alt enbedrifts- ingerforetak

Syssel-
setting

Næringsgruppe Av dette Omsetning

6436
6437
6438
6441
6442
6443
6444
6445
6446
6449

645

6451
6452
6453
6454

646
6461
6462

647
6471
6472
6473

648

6481
6482
6483

651
6511
6512
6513
6514
6515
6516
6519

652
6521
6522
6523
6524
6525

654
6541
6542

6543

657
6571
6572
6573

659
6591
6592
6597
6599

Gull- og sølvvarer, porteføljevarer,
kosmetikk . ........... ................

Gull- og sølvvarer 	 .........
Porteføljevarer 	
Kosmetikk .......... 	 ...... 	 417

871
361

93

780
336
81

363

1 374
562

63
257
334
85
28
45

1 380
438
226

63
213
440

376
306

52
18

1 370
15

155
1 200

94
17
23

5
49

337
187
46

103

1 407
503
40

230
542

16
58
15

007
413
330
264

353
389
247
423
897
394
841
162

83
45

2
17
18

990
708
42

123
117

Tabell 2 (forts.).
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Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter fimringsgruppe

1 000 kr.
Detaljhandel (forts.)

643,644 Tekstil og bekledning (forts.)

1

5

1

4

2
2

1
1

Manufaktur og konfeksjon 	
Motevarer 	 ........ . 	 ...... . 0000, 4100

Broderiartikler 	
Pelsvarer
Paraplyer 	
Hansker 	
Skotøy   

985
265
114
110
13
18

662

767
254
114
47

9
11

536
Tekstil og konfeksjon, varehus 14 3
Brukte klær 	 17 17
Annen tekstil og bekledning . 	 • • 17 14

Ur, optiske artikler, musikkinstru-
menter m v 	 1 023 898

Ur 	 591 575
Optiske artikler    109 95
Fotoartikler 	 171 101
Musikkinstrumenter og noter 	 152 127

Sykepleie- og apotekervarer 	 342 316
Sykepleieartikler 56 46
Apotekervarer 	 286 270

Bøker, papir og kortevarer ....... .... 896 731
Baer 	 391 313
Papir    185 132
Kortevarer og leketøy 	 . . . . 320 286

Mffibler og innbo 	 2 057
Nobler, tepper m v 

	
717

Husflidvarer  
	

74
Radio  
	

331
Annet elektrisk utstyr  

	
709

Kunst og antikviteter  
	

92
Sy- og strikkemaskiner  

	
75

Annet innbo  
	

59

Jern- og fargevarer m v  
	

1 740
Farge- og malervarer  

	
528

Jernvarer  
	

351
Kjøkkenutstyr  

	
80

Glass og steintøy  
	

266
Sportsutstyr  

	
515

Biler og rekvisita  	 922
Biler, motorsykler og scootere 	  . . 734
Bil- og motorsykkeldeler og
-rekvisita  	 115
Bilgummi  	 73

Brensel og gmøreoljer 	 2 214
Ved  	 21
Kull, koks og ved  	 209
Brenseloljer og bensin  	 1 984

Detaljhandel ellers ........ OOOOOOOO
Aviser 	
Fugler og akvarier . O . .... ..
Såvarer, hageredskaper o.l. ........
Andre varer ikke nevnt annet sted ..

846 342
29 561
20 091
71 187
7 057
9 157

382 266
250 570

1 083
4 711

324 512
116 295
34 531
76 564
97 122

338 626
32 103

306 523

482 455
269 551
124 981
87 923

2 764
1 413

379
972

7 470
2 415

325
1 132
2 743

144
569
142

	

7 106 	 1 111 234

	

1 817 	 253 313

	

2 136 	 404 824

	

301 	 38 993

	

1 267 	 140 472

	

1 585 	 273 632

	

6 360 	 2 793 957

	

5 568 	 2 589 629

	

503 	 113 082

	

289 	 91 246

	

6 140 	 1 308 797

	

29 	 2 445

	

664 	 101 463

	

5 447 	 1 204 889

475
480
510
044
441

276
178

26
15
57

5 521
500
276
370

36
59

2 436
1 734

11
63

2 652
1 162

357
597
536

3 206
242

2 964

3 674
1 995

931
748

Kommisjonshandel   192 	 160 	 795 	 50 482   



	3 746 	 450

	

12 	 10

	

3 	 -

	

-	 1

	- 	 -

	2 	 1

	

1 	 -

	

6 	 8

	

2 307 	 424

	

518 	 73

	

171 	 6

	

4 	 9

	

16 	 1

	

5 	 6

	

9 	 -

	

35 	 -

	

126 	 41

	

2 	 -

	

97 	 9

	

5 	 -

	

11 	 -

	

7 	 -

	

3 	 -

	

27 	 1

	

155 	 12

	

64 	 11

	

11	 -

	

5 	 -

	

24 	 1

	

3 	 -

	

29 	 -

	

5 	 -

14

26 	 3
6 	 -
4 	 1

10 	 2

6

24 	 5
6 	 -
6 	 1

3 	 4
9 	 -

Papir, leketøy og
kortevarer 	 307 33 28 56 48 52 90

Papir 	 183 18 14 22 24 36 69
Leketøy 	 17 3 1 3 3 2 5
Kortevarer 	 107 12 13 31 21 14 16

627

6271
6272
6273

3
3
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Tabell 3. Bedrifter etter omsetning og næringsgruppe

Med omsetning (1 000 kr.) 	Hjelpe-
Næringsgruppe 	 I alt 	 avdel-Under 	 100- 	 200- 	 500- 	 1000- 2000 og .

100 	 199 	 499 	 999 	 1999 	 over Inger

Bedrifter .

45

2

1

6

1

384

909

526
486

107

293

324
173

985

421
314

4
40
13
29
91

427
6

301
22
27
35

3

109

437
142

32

24
66

8
67
28

70

88
30
13
27

18

51
15
15

10
11

7

1

447

665

303
306

61

138

169
688

873

119
15
-

1
2
5
6

43
-

24
3
4
1
-

15

53
14

2

4
5
1
6
4

17

9
6
1
1

1

2
1
-

1
-

7 334

578

127
94

26

62

58
211

457

90
19
-

2
1
3
5

30
-

17
-

1
4
-

8

24
7

2

1
3
1
3
2

5

5

1

2

2
1
1

-

-

14

1

280

494

69
73

18

67

73
194

083

225
29
-

7
4
3

12
87

1
50

6
2
7
-

17

67
20

3

4
12
-

10
6

12

11
3
2
4

2

5
1
3

1
-

8

1

287

127

20
13

2

19

20
53

115

236
36
-

7
1
4

12
77

2
52

7
3

10
-

25

78
24

6

7
11

2
9
7

12

21
8
4
4

5

11
5
4

2
-

4

1

290

33

4
-

-

5

3
21

150

233
44
-

7
-

5
21
64

1
61

1
6
6
-

17

60
;= 13

8

3
11

1
10

4

10

13
3
1
7

2

7
1
1

3
2

VAREHANDEL I ALT 	

Agenturvirksomhet 	
611 	 Nærings- og nytelses-

midler 	
612 	 Tekstil og bekledning 	
613 	 Møbler og møbelstoffer

m.v. 	
614 	 Bygningsartikler, jern-

varer m.v. 	
615 	 Maskiner, deler og

tilbehør 	
619 	 Agenturvirksomhet ellers

Engroshandel 	

621,622 Nærings- og nytelses-
midler - 	

6211 	 Kolonialvarer 	
6212 	 Korn og mjøl 	
6213 	 Egg 	
6214 	 Smør og ost
6215 	 Kaffe og te 	
6216 	 Kjøtt og pølsevarer 	
6217 	 Fisk 	
6221 	 Tran 	
6222 	 Frukt og grønnsaker 	
6223 	 Poteter 	
6224 	 Tobakk 	
6225 	 Sjokolade 	
6226 	 Vin og spirituosa 	
6229 	 Andre nærings- og

nytelsesmidler 	

623 	 Tekstil og bekledning. 	
6231 	 Assortert manufaktur 	
6232 	 Møbelstoffer og ut-

styrsstoffer 	
6233 	 Kledevarer og

skredderartikler . 	
6234 	 Garn og trikotasje 	
6235 	 Motevarer og hatter 	
6236 	 Skotøy 	
6237 	 Konfeksjon 	
6239 	 Annen tekstil og

bekledning 	

625 	 Ur, optiske artikler,

	

musikkinstrumenter m.v 	
6251 	 Ur 	
6252 	 Optiske artikler 	
6253 	 Fotoartikler 	
6254 	 Musikkinstrumenter og

noter 	

626 	 Sykepleie- og apoteker-
varer 	

6261 	 Sykepleieartikler 	
6262 	 Dentalvarer
6263 	 Elektromedisinske

apparater 	
6264 	 Apotekervarer 	
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Tabell 3 (forts.). Bedrifter etter omsetning og næringsgruppe

Bedrifter Hjelpe-
Med omsetning (1 000 kr.) avdel-Næringsgruppe 	 I alt Under 100- 	 200- 500- 1000- 2000 og . 	 rInge100 	 199 	 499 	 999 	 1999 	 over

Engroshandel (forts.)
628 	 Gull- og sØlvvarer, portefOlje-

varer, kosmetikk  	 97 	 9 	 6 	 18 	 18 	 18 	 28 	 16
6281 	 Gull- og sØlvvarer .. .. .. ... .. .  	 18 	 2 	 - 	 5 	 4 	 3	 4 	 -
6282 	 PortefOljevarer  	 16 	 -	 2 	 3 	 5 	 3 	 3 	 1
6283 	 Kosmetikk ......... 	  .. ..... . 	 63 	 7 	 4 	 10 	 9 	 12 	 21 	 15

631	 MØbler og innbo .. . . .... 	  .... ... .. 	 229 	 27 	 12 	 32 	 37 	 37 	 84 	 15
6311	 MØbler, tepper m v 	 41 	 4 	 ' 2 	 8 	 9 	 8	 10	 -

6312 	 Husflidartikler  	 18 	 1 	 2 	 4 	 6 	 2 	 3 	 -
6313	 Radio .................. ....... . 	 31 	 4 	 - 	 - 	 2 	 2 	 23 	 -
6314 	 Elektrisk belysningsutstyr og

glødelamper 	 ' 	 .  	 40 	 5 	 2 	 9 	 4 	 10 	 10 	 3
6315 	 Andre elektriske forbruks -

artikler  	 93 	 10 	 4 	 10 	 16 	 15 	 38 	 12
6316 	 Kunst og antikviteter . ... . . . 	

•	

6 	 3 	 2 	 1	 -

632 	 Jern- og fargevarer m.v. ........ . 	 290 	 26 	 12 	 41 	 42 	 60 	 109 	 -
6321 	 latge- og malervarer.. 	 71 	 6 	 5 	 5 	 7 	 20 	 28-.. .... ...
6322 	 ernvarer  	 123 	 10 	 4 	 21 	 21 	 20 	 47 	 -
6323 	 IÇjøkkenutstyr  	 26 	 5 	 - 	 4 	 4 	 6 	 7 	 -
6324 	 Glass og steintOY  	 32 	 3 	 - 	 4 	 4 	 6 	 15 	 -
6325	 Sportsutstyr ... ... . ....... .. .. 	

•	

38 	 2 	 3 	 7 	 6 	 8 	 12 	 -

633 	 Bygningsarqkler in 	 . ...... 	 1 054 	 70 	 52 	 161 	 192 	 211 	 368 	 4
6331 	 Bygningsartikler 	  

	

570 	 42 	 31 	 77 	 112 	 114 	 194 	 2
6332 	 Jern og stål  	 62 	 2 	 1 	 3 	 6 	 9 	 41 	 -

6333 	 RØr og sanitærartikler .. . . . .. 	

•	

104 	 7 	 4 	 17 	 13 	 20 	 43 	 2
6334 	 TØmmer og trelast 	 318 	 19 	 16 	 64 	 61 	 68 	 90 	 -

634 	 Biler gk rekvisita  	190	 12 	 5 	 18 	 33 	 35 	 87 	 3
6341 	 Biler, motorsykler og scootere.  	 48 	 3 	 1 	 2 	 2 	 4 	 36 	 1
6342 	 Bil- og totorsykkeldeler og

-rekvisita  	 107 	 6 	 4 	 12 	 24 	 23 	 38
6343	 Bilgummi ...... .. ... ...........  	 35 	 3 	 - 	 4 	 7 	 8 	 13 	 2

635 	 Maskiner og utstyr 	  1 313 	 102 	 72 	 232 	 209 	 225 	 473 	 144
6351 	 Maskiner og materiell for kraft -

produksjon og installasjon,
elektromotorer 	 116 	 4 	 3 	 10 	 8 	 19 	 72 	 13

6352 	Maskiner og utstyr for bergverk,
industri, bygge- og anleggs-
virksomhet ..... ...... 	 274 	 17 	 10 	 29 	 40 	 53 	 125 	 15

6353 	 Maskiner og utstyr for jordbruk
og skogbruk 	 158 	 9 	 5 	 22 	 30 	 28 	 64 	 26

6354 	 Skipsutstyr 	 165 	 5 	 4 	 40 	 25 	 24 	 67 	 4
6355 	 Fiskeredskaper	 43 	 3 	 3 	 10 	 12 	 6 	 9 	 -
6356 	 Kontor- og butikkmaskiner og

-utstyr ........ .. . . .. .. . .. 	 273 	 37 	 27 	 64 	 57 	 39 	 49 	 68
6359 	Maskiner og utstyr ikke nevnt

annet sted  	 284 	 27 	 20 	 57 	 37 	 56 	 87 	 18

636 	 Diverse råvarer .. . . ..... ..... 	 747 	 120 	 41 	 100 	 108 	 138 	 240 	 14
6362 	 Metaller og kjemikalier  	 81 	 7 	 7 	 4 	 14 	 14 	 35 	 2
6363 	 Tarmer  	 4 	 1	 - 	 . 	 1 	 2
6364	 Huder og skinn  ...... .. . . .  	 48 	 14 	 3 	 5 	 5 	 5 	 16 	 2
6365	 Lær .. .......... . .. ........ ...  	 26 	 3 	 7 	 6 	 7 	 3
6366 	 F6t, gjødning og såvarer  	 515 	 86 	 16 	 77 	 73 	 96 	 167 	 10
6369 	 Rlvarer ikke nevnt annet sted  	 73 	 10 	 7 	 8 	 9 	 19 	 20

637 	 Brensel og smøreoljer ... .... 	 104 	 7 	 8 	 8 	 11 	 12 	 58 	 125
6371 	 Kull, koks og ved .... . .... 	 26 	 2 	 1 	 4 	 5 	 14 	 -
6372 	 Brenseloljer og bensin  	 67 	 5 	 4 	 6 	 4 	 7 	 41 	 125
6373 	 SmOreoljer ......... ....... . .. .  	 11 	 2 	 2 	 1 	 3 	 - 	 3 	 -

639 	 Engroshandel ellers  	 657 	 284 	 97 	 109 	 71 	 49 	 47 	 7
6391 	 Skrap, filler m v  	 408 	 220 	 66 	 61 	 32 	 18 	 11 	 -

6392 	 Levende dyr  	 67 	 27 	 8 	 6 	 10 	 3 	 13 	 -
6399 	 Andre varer ikke nevnt annet

sted  	 182 	 37 	 23 	 42 	 29 	 28 	 23 	 7



Detaljhandel 	  35 298 4

641,642 Nærings- og nytelsesmidler 	 20 302 2
6411 	 Kolonialvarer 	  5 840
6412 	 Landhandel 	  6 270
6413 	 Kaffe og te  	 66
6414 	 Bakervarer  	 744
6415 	 Mjølk og delikatesser  	 901
6416 	 Kjøtt og pølsevarer  	 940
6417 	 Fisk og vilt  	 526
6418 	 Frukt og grønnsaker  	 150
6421 	 Blomster  	 777
6422 	 Frukt, grønnsaker, blomster 	 56
6423 	 Tobakksvarer  	 191
6424 	 Tobakk, sjokolade og frukt 	 3 091
6425 	 Sjokolade  	 46
6426 	 Sjokolade og frukt  	 352
6427 	 01 og _mineralvann  	 33
6428 	 Vin og spirituosa  	 64
6429 	 Andre nærings- og nytelses-

midler  	 255

643,644 Tekstil og bekledning  	 4 655
6431 	 Manufaktur- og utstyrsvarer 	 867
6432 	 Damekonfeksjon  	 463
6433 	 Barneutstyr  	 150
6434 	 Herreekvipering og

-konfeksjon  	 513
6435 	 Garn og trikotasje  	 447
6436 	 Manufaktur og konfeksjon  	 985
6437 	 Motevarer  	 265
6438 	 Broderiartikler 	 114
6441 	 'Pelsvarer  	 110
6442 	 Paraplyer  	 13
6443 	 Hansker  	 18
6444 	 Skotøy  	 662
6445 	 Tekstil og konfeksjon,

varehus  	 14
6446 	 Brukte klær  	 17
6449 	 Annen tekstil og bekledning 	 17

Ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter m.v. 	

Ur 	
Optiske artikler 	
Fotoartikler 	
Musikkinstrumenter og noter

1 023
591
109
171
152

646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	 342
6461 	 Sykepleieartikler  	 56
6462 	 Apotekervarer  	 286

Bøker, papir og kortevarer 	 896
Bøker 	 391
Papir 	 185
Kortevarer og leketøy 320

Gull- og sølvvarer, porte-
føljevarer, kosmetikk 	 871

Gull- og sølvvarer 	 361
Porteføljevarer 	 93
Kosmetikk 	 417

645

6451
6452
6453
6454

647
6471
6472
6473

648

6481
6482
6483
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Tabell 3 (forts.). Bedrifter etter omsetning og næringsgruppe  

Bedrifter 	Hjelpe-
Med omsetning (1 000 kr.) 	avdel-

Under 	 100- 	 200- 	 500- 1000- 2000 og .
100	 199	 499	 999	 1999	 over	

Inger
Næringsgruppe 	 I alt

801

736
352
434
11

204
94
52

144
29

325
23
36

560
19

256
4
-

193

658
153

39
23

21
80
71

149
31
10

5
2

56

-

14
4

267
209

14
27
17

17
17
-

138
28
19
91

107
21

6
80

6

3

1

257

800
665
900
20

253
217
111
145

35
255

22
47

015
12
58

4
-

41

844
192

74
34

47
131
134
81
44
23

1
3

75

-

2
3

291
182
41
41
27

19
14

5

161
42
31
88

184
46
23

115

12

7
2
2

1

1

677

948
411
618

27
240
447
341
160

60
173
10
90

295
12
34
14
-

16

517
297
147

69

146
146
328

33
38
32

3
6

263

-

1
8

313
167

34
56
56

48
14
34

309
134

73
102

379
162

36
181

7

3
1
1

037

916
616
544

5
40

122
265
53
21
17
-

16
198

1
4
8
3

3

929
139
114

19

152
66

224
1
1

28
3
5

175

-

-

2

98
26
17
28
27

125
9

116

180
117

36
27

162
103
18
41

3

1

104

424
606
599

3
7

18
130

20
4
5
1
2

20
1
-

3
3

2

467
59
59

4

101
18

140
1
-

14
-

1
67

3
-

-

35
5
2

13
15

110
-

110

76
53
14

9

31
23

8
-

1 422

478
190
175

-

-

3
41

4
1
2
-

-

3
1
-

-

58

-

240
27
30

1

46
6

88
-

-

3
1
1

26

11
-

-

19
2
1
6

10

23
2

21

32
17
12

3

8
6
2
-

16

7
5
1
-

-

-

-

-

-

-

-

1
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1

-

-

-

-

-



278
104

5
53
97

15
4

120
39
5

54

	19 9
	

74
	51 =

	
7

	88
	

41
	5 	 3
	23 	 7
	32 	 16

73 	 5 	 4 	 19 	 22 	 15 8

56 	 25 	 12 	 11 	 4

276 	 76 	 85
179 	 36 	 61
26 	 14 	 9
15 	 1 	 3

80 	 22
64 	 14
3 	-
2 	 4

7
2

2
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Tabell 3 (forts.). Bedrifter etter omsetning og næringsgruppe     

Bedrifter 
Med omsetning (1 000 kr.) 

	Hjelpe-

100 	
avdel-

- 	 200- 	 500- 1000- 2000 og  i
199 	 499 	 999 	 1999 ` ov^$ - 	 nger

Næringsgruppe I alt  Under
100      

Detaljhandel (forts.)     

509
207
13
99

166
3 .

17
4

651 	 Møbler og innbo  	 2 057 	 258 	 270 	 622
6511 	 Møbler, tepper m.v.  	 717 	 65 	 87 	 215
6512 	 Husflidvarer  	 74 	 13 	 15 	 23
6513 	 Radio  	 331 	 26 	 31 	 106
6514 	 Annet elektrisk utstyr .... 	 709 	 73 	 92 	 227
6515 	 Kunst og antikviteter  	 92 	 50 	 25 	 13 .

6516 	 Sy- og strikkemaskiner  	 75 	 6 	 10 	 22 .

6519 	 Annet innbo  	 59 	 . 25 	 10 	 16

Jern- og fargevarer m.v. .... 	 1 740 	 162 	 264 	 651 	 390
Farge- og malervarer ......	528	 41 	 77 	 240 	 11'2
Jernvarer  	 351 	 17 	 21 	 84 	 100

.K^Øklcenutstyr  	 80 	 9 	 18 	 27 _
	 18

Glass og steintøy  	 266 	 28 	 58 	 100 	 50
Sportsutstyr ... 	 515 	 67 	 90 	 200 	 110

652
6521
6522
6523
6524
6525

922 	 65 	 51 	 132 	 158 	 168 	 348

734 	 43 	 32 	 77. 	 115 	 140 	 327 ;

Bil- og motorsykkeldeler og
-rekvisita  	 115 	 17 	 15 	 36 	 21 	 13 	 13

6543 	 Bilgummi

657 	 Brensel og smøreol j er  	 2 214317 	 288 	 678 	 548 	 309 	 74
6571 	 Ved  	 21

:. 	

13 	 5 	 2 	 1	
;

6572 	 Kull, koks og ved ......... 	 209 	 61 	 47 	 53 	 17 	 24
6573 	 Brenselolj er og bensin .... 	 1 984 	 243 	 236 	 623 	 530 	 285 	 67

654 	 Biler og rekvisita 	
6541 	 Biler, motorsykler og

6542
scootere ...... ......o.....

7

659 	 Detaljhandel ellers
6591 	 Aviser 	
6592 	 Fugler og akvarier ........
6597	 Såvarer, hageredskaper o.l.
6599 	 Andre varer ikke nevnt

annet sted 	 .... 	 .

Komrnis j onshandel 	 . . . . .. . . os 192 	 108 	 42 	 26
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Tabell 4. Engroshandel. Bedrifter og omsetning etter handelsdistrikt og næringsgruppe

Næringsgruppe

1-2. ØSTRE 
112. Fredrikstad 	 123. Oslo

Feltet i alt 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 
Bedrif- setning Bedrif- omsetning Bedrif- Omsetningter	 ter 	 ter

1 000 kr. 	 1 000 kr. 	 1 000 kr.

ENGROSHANDEL I ALT 	  4 334 18

621,622 Nærings- og nytelsesmidler  	 669 	 3

6211 	 Kolonialvarer  	 153
6217 	 Fisk  	 97

623 	 Tekstil og bekledning  	 313

627 	 Papir, leketøy og kortevarer  	 219

631 	 Møbler og innbo  	 167

632 	 Jern- og fargevarer m.v 	 199

633 	 Bygningsartikler m.v 	 565 	 2

6331 	 Bygningsartikler  	 325 	 1
6334 	 Tømmer og trelast  	 142

635 	 Maskiner og utstyr  	 859 	 3

636 	 Diverse råvarer  	 484 	 2

639 	 Engroshandel ellers  	 481

3. VESTRE HANDELSFELT (forts.) 
321. Haugesund 	 331. Bergen 	 344. Alesund

Næringsgruppe handelsdistrikt handelsdistrikt handelsdistrikt
Bedrif-
ter

setning
Bedrif-
ter

setning
Bedrif-
ter Omsetning

1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.

ENGROSHANDEL I ALT 	 119 340 642 526 	 2 838 704 153 633 558

621,622 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 28 180 563 146 732 330 51 43 690

6211 	 Kolonialvarer 	 7 19 798 21 172 654 11 73 020
6217 	 Fisk 	 10 145 450 72 301 243 36 349 820

623 	 Tekstil og bekledning 	 9 6 850 37 125 296 11 21 051

627 	 Papir, leketøy og kortevarer 	 2 ... 27 50 101 5 7 452

631 	 Møbler og innbo 	 - - 20 43 271 5 15 369

632 	 Jern- og fargevarer m.v 	 4 4 895 24 77 537 8 18 279

633 	 Bygningsartikler m.v. 	 23 44 174 60 375 753 19 48 500

6331 	 Bygningsartikler 	 10 25 222 29 140 757 9 14 617
6334 	 Tømmer og trelast 	 11 14 684 19 88 074 7 24 662

635 	 Maskiner og utstyr 	 28 51 675 103 377 503 32 51 301

636 	 Diverse råvarer 	 12 23 032 34 885 665 6 12 097

639 	 Engroshandel ellers 	 7 4 186 35 16 301 7 2 319

640

715

974
615

788

533

679

529

450

091
436

475

139

386

894

641

417
271

600

057

139

110

795

089
134

898

805

372

111

20

4
5

7

5

5

5

21

10
9

14

5

23

193

65

13
15

14

5

9

3

41

20
9

11

6

13

317

305

379
382

896

152

043

157

197

504
630

892

757

452

2 517

318

64
45

245

151

130

140

216

115
44

637

157

210

14

2

1

3

1

717

593

512
361

687

450

614

398

595

581
214

099

501

236

614

712

246
893

182

671

275

855

487

462
645

069

793

261
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HANDELSFELT 	 3 . VESTRE HANDELSFELT 
131. Hamar 	 171. Drammen 	 222. Kristiansand 	 315. Stavanger

handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	 Feltet i alt 	handelsdistrikt 
Bedrif- 	 . 	 Bedrif-Bedrif- ` 	 Bedrif- 	 . 	 Bedrif-Omsetning 	 Omsetning 	 Omsetning 	Omsetning	 Omsetning
ter	 ter	 ter 	 ter	 ter 

Gruppe-
nummer  

1 000 kr. 1 000 kr. 	 1 000 kr. 1 000 kr. 	 1 000 kr.

	107	 277 901 	 168 	 423 261 	 155 	 546 145 	 1 406 	 5 261 547 	 280 	 884 614

	

14 	 64 725 	 36 	 123 606 	 38 	 298 684 	 401 	 1 695 867 	 75 	 188 818 621,622

	

4 	 36 926 	 9 	 66 498 	 8 	 44 989 	 81 	 403 018 	 27 	 105 053 	 6211

	

3 	 2 886 	 4 	 3 236 	 11 	 209 976 	 158 	 849 892 	 13 	 20 254 	 6217

	

3 	 9 703 	 10 	 13 872 	 11 	 13 782 	 77 	 230 083 	 17 	 29 169 	 623

	

3 	 8 128 	 8	 19 347 	 7 	 7 223 	 48 	 76 592 	 12 	 13 833 	 627

	

3 	 5 893 	 3 	 9 686 	 4 	 8 826 	 35 	 91 536 	 5 	 23 114 	 631

	

3 	 7 389 	 10 	 31 547 	 12 	 28 078 	 54 	 160 466 	 16 	 52 091 	 632

	

15 	 41 009 	 34 	 113 941 	 31 	 93 671 	 248 	 734 952 	 40 	 128 187 	 633

	

11 	 22 847 	 19 	 63 908 	 15 	 54 287 	 124 	 295 239 	 13 	 23 469 	 6331

	

2 	 ... 	 10 	 17 378 	 9 	 10 885 	 93 	 206 515 	 18 	 38 444 	 6334 '

	19	 51 781 	 24 	 30 334 	 29 	 58 064 	 249 	 681 253 	 53 	 161 105 	 635

	

24 	 82 851 	 11 	 37 723 	 4 	 23 300 	 121 	 1 265 745 	 24 	 202 861 	 636

	

20 	 4 910 	 25 	 30 149 	 13 	 7 288	 99. 	 43 399 	 23 	 12 852 	 639

4. MIDTRE HANDELSFELT 	 5. NORDRE HANDELSFELT
	425. Trondheim 	 511. Bodo 	 532. Troms 	 Gruppe-

	

Feltet i alt 	 handelsdistrikt 	 Feltet i alt 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	nummer
Bedrif- 	 . 	 Bedrif-Bedrif- 	 Bedrif- 	 Bedrif-

	

Omsetning 	 Omsetning 	Omsetning	Omsetning	 Omsetning
ter 	ter	 ter	 ter 	 ter 

	1 000 kr. 	 1 000 kr. 	 1 000 kr. 	 1 000 kr. 	 1 000 kr.

	

701 2 322 269 	 335 	 1 708 131 	 544 	 1 509 358 	 83 	 198 029 	 98 	 539 027

	

197 	 760 404 	 82 	 543 684 	 154 	 779 481 	 19 	 67 430 	 19 	 276 737 621,622

	

42 	 250 068 	 20 	 190 175 	 38 	 172 093 	 4 	 43 199 	 6 	 74 162 	 6211
	94	 310 606 	 32 	 195 107 	 78 	 505 357 	 10 	 4 102 	 10	 183 286 	 6217 `

	33	 124 956 	 18 	 100 096 	 14 	 30 258 	 3 	 10 388 	 8 	 14 404 	 623

	

25 	 24 937 	 15 	 18 480 	 15 	 30 377 	 4 	 7 322 	 5 	 18 498 	 627

	

19 	 67 335 	 16 	 66 354 	 8 	 22 647 	 3 	 10 403 	 3 	 11 908 	 631

	

24 	 118 640 	 21 	 117 112 	 13 	 39 234 	 3 	 12 425 	 5 	 23 064 	 632

	

109 	 522 404 	 35 	 410 404 	 132 	 300 380 	 21 	 35 389 	 15 	 81 347 	 633

	

63 	 191 901 	 18 	 125 797 	 58 	 162 457 	 8 	 18 618 	 8 	 50 611 	 6331

	

26 	 64 986 	 8 	 38 077 	 57 	 78 840 	 11 	 12 525 	 3 	 20 858 	 6334

	

119 	 266 080 	 73 	 181 230 	 86 	 106 085 	 12 	 33 679 	 24 	 39 046 	 635

	

77 	 220 975 	 20 	 88 486 	 65 	 90 271 	 8 	 7 945 	 8 	 48 607 	 636

	

54 	 14 972 	 23 	 9 364 	 23 	 5 428 	 4 	 2 694 	 3 	 270 	 639



Næringsgruppe

1-2. ØSTRE 	 11. Østfoldbyenes 	 111. Halden
HANDELSFELT 	 handelsområde 	 handelsdistrikt

Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetnin
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Tabell 5. Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter handelsdistrikt og næringsgruppe

1 000 kr. 	 1 000 kr. 	 1 000 kr.

19 724 	 12 370

10 735 	 5 516

3 319 	 2 219
2 298 	 1 346

531 	 183
604 	 408
270 	 96
480 	 82
127 	 33

2 003 	 485
247 	 23

2 771 	 1 818

525 	 261
290 	 245

337 	 312
265 	 91
524 	 427
159 	 17
383 	 230

577 	 194

320 	 69
103	 43

93 	 60

212 	 210

551	 286

241 	 159

558 	 212

211 	 112
287 	 68

1 171 	 819

 418 	 306
166 	 117
392 	 316

1 027 	 682

321 	 153
199 	 230

216 	 121
291 	 117

550 	 1 692

1 385 877

136 	 55
1 249 	 821

187 	 58

300

881

683
045
471
545
775
542
564
777
755

455

137
233

266
268
840
909
891

393

120
979
225

358

773

611

895

634
635

540

941
435
268

662

427
261

614
360

109

630

645
985

604

1

1

795

028

386
119
41
73
48
34
14

180
28

215

47
20

23
20
26
15
40

45

27
7
9

17

43

18

45

18
19

105

32
17
39

91

29
20

22
20

54

132

18
114

20

1 001

460

214
77
10
42
10

6
3

36
3

153

20
15

25
11
47

2
22

13

6
3
3

14

19

11

17

9
5

66

22
10
28

53

14
21

8
8

128

69

9
59

4

236

797

174
188
675
632
710
104
006
202
038

591

339
118

286
747
320
437
471

294

049
043
819

061

539

006

833

350
495

726

634
723
367

205

822
235

897
251

833

187

839
348

170

299

169

66
25
11
11

4
8
2

29
1

29

8
3

3
1
4
2
6

10

7
1
2

4

6

3

8

3
3

19

6
3
8

17

4
3

6
4

10

25

3
22

161

78

34
23

3
6
1
1

5

18

1
1

1

10

3

1

2

4

2

2

1

8

3
1
3

9

2
3

2
1

20

12

1
10

596

583

530
079
103
440
387
410
...

304
...

921

523
326

779
...

072
...

231

685

891
...

...

875

161

881

981

554
847

763

130
537
918

912

538
384

988
002

717

415

997
418

DETALJHANDEL I ALT 	

641,642 Nærings- og nytelsesmidler 	

6411 	 Kolonialvarer 	
6412 	 Landhandel 	
6415 	 Mjølk og delikatesser 	
6416 	 Kjøtt og pølsevarer 	
6417 	 Fisk og vilt 	
6421 	 Blomster
6423 	 Tobakksvarer 	
6424 	 Tobakk, sjokolade og frukt 	
6425,26 Sjokolade og frukt 	

643,644 Tekstil og bekledning

6431 	 Manufaktur- og utstyrsvarer 	
6432 	 Damekonfeksjon 	
6434 	 Herreekvipering og konfek-

sjon 	
6435 	 Garn og trikotasje 	
6436 	 Manufaktur og konfeksjon 	
6437 	 Motevarer 	
6444 	 Skotøy 	

645 	 Ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter m.v . 	

6451 	 Ur 	
6453 	 Fotoartikler 	
6454 	 Musikkinstrumenter og noter 	

646 	 Sykepleie- og apotekervarer ...

647 	 Bøker, papir og kortevarer ....

6471 	 Bøker 	

648 	 Gull-, sØly- og portefølje-
varer, kosmetikk 	

6481 	 Gull- og sølvvarer
6483 	 Kosmetikk 	

651 	 MØbler og innbo

6511 	 MØbler, tepper m 	
6513 	 Radio 	
6514 	 Annet elektrisk utstyr

652 	 Jern- og fargevarer m.v. ......

6521 	 Farge- og malervarer .......
6522 	 Jernvarer 	
6523,24 Kjøkkenutstyr, glass og

steintøy 	
6525 	 Sportsutstyr 	

654 	 Biler og rekvisita

657 	 Brensel og smøreoljer 	

6571,72 Kull, koks og ved 	
6573 	 Brenseloljer og bensin 	

659 	 Detaljhandel ellers
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112. Fredrikstad 	 113. Sarpsborg 	 114. Moss 	 12. Hovedstadens 121. Askim/Mysen
handelsdistrikt 	handelsdistrikt	 handelsdistrikt 	 handelsområde 	 handelsdistrikt

	Bedrifter Omsetn^^in: , Bedrifter Omsetnin Bedrifter Omsetnin_ Bedrifter Omsetnin  Bedrifter Omsetniu 	
1 000 kr. 	 1 000 kr.

	683	 369 578 	 447 	 242 066 	 366 	 227 996 	 8 204 	 5 929 933 	 421 	 198 365

	403	 171 461 	 255 	 108 044 	 201 	 102 709 	 4 294 	 2 494 994 	 212 	 96 990 	 641,642 `

	148	 82 563 	 94 	 49 650 	 78 	 47 431 	 1 315 	 1 125 576 	 56 	 30 889 	 6411
	46	 24 888 	 27 	 14 291 	 21 	 14 930 	 514 	 322 852 	 73 	 47 457 	 6412
	8	 1 752 	 7	 1 705 	 15 	 4 115 	 305 	 104 271 	 5 	 1 960 	 6415 '

	27	 14 901 	 24 	 12 285 	 11 	 9 006 	 230 	 166 996 	 13 	 6 679 	 6416
	25	 5 683 	 13 	 2 364 	 6 	 1 276 	 129 	 54 888 	 6 	 1 397 	 6417
	8	 2 084 	 9 	 1 133 	 9 	 1 477 	 249 	 44 875 	 13 	 2 034 	 6421
	10	 1 927 	 1 	 ... 	 1 	 ... 	 96 	 27 948 	 1 	 ... 	 6423
	65	 12 340 	 51 	 9 465 	 35 	 9 093 	 996 	 277 751 	 32 	 5 813 	 6424
	14	 1 427 	 5 	 ... 	 8 	 1 067 	 59 	 11 093 	 7 	 203 	 6425,26

	82	 69 545 	 52 	 31 612 	 52 	 33 513 	 1 241 	 955 358 	 64 	 23 445 	 643,644

	16	 9 621 	 12 	 6 988 	 11 	 2 207	 258 	 145 416 	 12 	 3 487 	 6431
	7	 6 799 	 6 	 1 957 	 4 	 5 036 	 153 	 151 781 	 4 	 1 456 	 6432

	8	 12 247 	 6 	 4 893 	 6 	 6 367 	 142 	 162 725 	 8 	 4 705 	 6434
	9	 4 605 	 5 	 ... 	 5 	 4 993 	 112 	 35 572 	 10 	 2 140 	 6435
	11	 22 426 	 6 	 8 463 	 5 	 6 359 	 191 	 155 834 	 16 	 7 727 	 6436
	6	 1 067 	 3 	 ... 	 4 	 581 	 85 	 8 598 	 2 	 ... 	 6437
	15	 8 680 	 10	 6 258 	 9 	 4 302 	 154 	 105 896 	 5 	 2 496 	 6444

	16	 5 520 	 11 	 3 569
	

2 520 	 253 	 113 662 	 11 	 1 361 	 645

	9	 2 135
	

6 	 1 605 	 5 	 1 418 	 127 	 31 653 	 7
	

906
	

6451
	2 	...

	 3 	 1 233 	 1 	 ... 	 52 	 29 403 	 3
	

6453
	4	 2 387

	

1	 ... 	 2 	 ... 	 41 	 38 783 	1
	

6454

	6	 5 079 	 4 	 3 593 	 3 	 2 514 	 105 	 113 329 	 6 	 3 126 	 646

	14	 5 718 	 12 	 4 223 	 11 	 5 437 	 296 	 166 669 	 10 	 2 728 	 647

	7	 3 551 	 3 	 1 464 	 5 	 3 110 	 128 	 94 002 	 3 	 ... 	 6471

	16	 7 320 	 13 	 4 450 	 8 	 3 082 	 309 	 122 380 	 12 	 3 745 	 648

	6	 3 717 	 5 	 2 233 	 4 	 1 846	 90 	 60 854 	 6 	 2 193 	 6481
	7	 2 114 	 6 	 1 477 	 3 	 1 057 	 186 	 42 495 	 6 	 1 552 	 6483

	38	 30 401 	 24 	 14 723 	 24 	 12 839 	 508 	 417 199 	 24 	 17 854 	 651

	9	 9 074 	 10 	 5 172 	 7 	 5 258 	 189 	 165 967 	 8 	 7 111 	 6511
	5	 4 347 	 5 	 2 387 	 4 	 2 452 	 71 	 53 242 	 3 	 1 734 	 6513
	15	 13 477 	 6 	 6 153 	 10 	 4 819 	 152 	 152 647 	 12 	 8 557 	 6514

	33	 18 699 	 24 	 16 574 	 17 	 8 020 	 445 	 309 717 	 26 	 12 501 	 652

	11	 5 716 	 9 	 4 532 	 5 	 2 036 	 165 	 71 944 	 7 	 3 792 	 6521
	6	 5 594 	 6 	 8 348 	 5 	 3 909 	 67 	 75 511 	 4 	 3 839 	 6522

	7	 3 356 	 4 	 ... 	 5 	 ... 	 97 	 59 331 	 4 	 1 050 	 6523,24
	9	 4 033 	 5 	 ... 	 2 	 ...°y 	 116 	 102 931 	 11 	 3 820 	 6525

	16	 29 652 	 15 	 38 017 	 13 	 40 447 	 200 	 820 135 	 9 	 18 570 	 654

	49	 24 544 	 32 	 15 577 	 26 	 16 651
	

463 	 380 953 	 46 	 17 883
	

657

	9	 4 959 	 3 	 2 399 	 3 	 484
	

63 	 19 286 	 1
	

6571,72
	40	 19 585 	 29 	 13 178 	 23 	 16 167

	

400 	 361 667 	 45
	

6573

	10	 1 639 	 5 	 1 684 	 3 	 ... 	 90 	 35 537
	

659

1 000 kr. 1 000 kr. 	 1 000 kr.



Næringsgruppe

DETALJHANDEL I ALT 	

641,642 Nærings- og nytelsesmidler . 	

6411 	 Kolonialvarer 	
6412 	 Landhandel 	
6415 	 Mjølk og delikatesser 	
6416 	 Kjøtt og pølsevarer 	
6417 	 Fisk og vilt 	
6421 	 Blomster 	
6423 	 Tobakksvarer 	
6424 	 Tobakk, sjokolade og frukt 	
6425,26 Sjokolade og frukt 	

643,644 Tekstil og bekledning 	

6431 	 Manufaktur- og utstyrsvarer 	
6432 	 Damekonfeksjon 	
6434 	 Herreekvipering og konfek-

sjon 	
6435 	 Garn og trikotasje 	
6436 	 Manufaktur og konfeksjon
6437 	 Motevarer 	
6444 	 Skotøy 	

645 	 Ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter m.v . 	

6451	 Ur 	
6453 	 Fotoartikler 	
6454 	 Musikkinstrumenter og noter 	

646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	

647 	 Bøker, papir og kortevarer 	

6471 	 Bøker 	

648	 Gull-, sølv- og portefØlje-
varer, kosmetikk 	

6481	 Gull- og sølvvarer
6483	 Kosmetikk 	

651 	 MØbler og innbo

6511 	 MØbler, tepper m.v 	
6513 	 Radio 	
6514 	 Annet elektrisk utstyr

652 	 Jern- og fargevarer m.v

6521 	 Farge- og malervarer 	
6522 	 Jernvarer 	
6523,24 Kjøkkenutstyr, glass og

steintøy 	
6525 	 Sportsutstyr 	

654 	 Biler og rekvisita

657 	 Brensel og smøreoljer

6571,72 Kull, koks og ved 	
6573 	 Brenseloljer og bensin

659 	 Detaljhandel ellers 	

26

Tabell 5 (forts.). Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter handelsdistrikt og næringsgruppe

122. Ski /Drøbak
handelsdistrikt

123. Oslo
handelsdistrikt

124. 	 Lillestrøm
handelsdistrikt

Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning
1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.

277 149 034 6 193 4 830 995 459 297 456

156 81 028 3 154 1 917 671 258 146 867

54 43 306 1 032 941 454 78 61 705
29 18 076 52 39 167 84 54 619

4 1 311 276 95 427 10 2 193
12 4 327' 161 125 326 18 11 708

5 2 585 110 47 664 5 2 208
8 1 169 196 36 808 12 1 761
- - 94 ... 1

31 8\201 842 243 625 40 10 296
3 71 33 10 226 3 108

32 14 712 993 842 579 58 31 662

5 1 252 203 126 058 19 9 523
1 ... 135 143 403 7 4 340

6 3 788 108 140 076 8 6 110
5 1 218 86 27 909 4 2 300
8 6 060 129 120 153 8 4 250
- - 81 8 333 2 ...

6 1 976 124 91 658 6 4 157

4 ... 209 104 765 11 3 464

4 ... 99 26 656 5 1 272
- - 44 28 018 3 730
- - 35 37 086 2 ...

3 ... 84 95 307 4 4 586

10 4 498 245 147 816 14 4 729

3 1 627 105 82 495 6 3 085

8 1 970 267 108 908 9 3 236

4 1 193 69 52 781 4 1 712
4 777 165 37 096 5 1 524

18 12 147 394 339 992 30 22 712

5 ... 145 132 705 11 10 549
4 3 192 51 37 843 7 5 455
8 3 176 109 125 699 10 ,5 750

8 3 956 352 268 294 23 11 007

1 ... 140 60 356 6 2 726
2 ... 55 66 905 2 ...

1 83 52 526 4 ...

4 ... 74 88 507 11 5 009

4 10 615 157 699 781 11 39 833

32 16 624 258 272 435 38 28 710

3 1 694 56 15 891 2 ...

29 14 930 202 256 544 36 ...

... 80 33 447 3 650



3 095 	 26 	 11 383 	 13 	 7 182 	 647

4 	 2 287 	 13 	 7 408 	 6 	 4 425 	 6471

• • •

5	 2 471

1
i
1

27

	125. Brandbu	 126. Øvre Romerike 127. Kongsvinger 13. Midtre og Nordre 	 131. Haml.r
	handelsdistrikt	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	 Hedmark h.område 	 handelsdistrikt

Bedrifter Omsetnin Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning Bedrifter OmsetninE_ Bedrifter  Omsetning 
i 000 kr. 	 1 000 kr. 	 1 000 kr. 	 1 000 kr. 	 1 000 kr.

	131	 63 222 	 364 	 189 462 	 359 	 201 399 	 1 156 	 725 410 	 578 	 405 043

	83	 44 087 	 207 	 102 782 	 224 	 105 569 	 643 	 363 802 	 319 	 182 761 	 641,642

	12	 5 461 	 43 	 24 453 	 40 	 18 308 	 154 	 99 657 	 97 	 68 755 	 6411
	53	 35 812 	 102 	 55 103 	 121 	 72 618 	 287 	 190 192 	 110 	 64 749 	 6412

- - 	 6 	 1 719 	 4 	 1 661 	 23 	 10 672 	 9 	 4 524 	 6415
	4	 947 	 14 	 13 616 	 8 	 4 393 	 33 	 19 032 	 23 	 10 618 	 6416
	_	 _	2 	 ... 	 1 	 ... 	 8 	 2 414 	 6 	 ... 	 6417
	3	 383 	 7 	 1 198 	 10 	 1 522 	 25 	 4 389 	 11 	 2 453 	 6421

- - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 3 	 470 	 2 	 ... 	 6423
	7	 1 231 	 25 	 5 476 	 19 	 3 109 	 76 	 17 298 	 49 	 12 069 	 6424
	1	 ... 	 3 	 ... 	 9 	 395 	 11 	 326 	 1 	 ... 	 6425,26

	19	 6 189 	 35 	 20 633 	 40 	 16 138 	 135 	 80 087 	 68 	 50 830 	 643,644

5 	 845 	 3 	 878 	 11
	

3 373 	 23 	 14 602 	 15 	 11 401 	 6431- - 	 4 	 468 	 2 	...	 12 	 9 208 	 7 	 6 545 	 6432

1	•••	 4 	...
- - 	 4 	 1 651
8 	 3 565 	 13 	 10 046- - 	 - 	 _
4 	 1 324 	 3 	 1 507

1 	 ... 	 9 	 1 259

7 	 3 422 	 16 	 13 581 	 8 	 9 952 	 6434
3 	 354 	 14 	 4 645 	 9 	 3 942 	 6435
9 	 4 033 	 40 	 26 945 	 14 	 13 340 	 6436
- - 	 6 	 ... 	 4 	 ... 	 6437
6 	 2 778 	 17 	 8 312 	 8 	 4 522 	 6444

	2 050	 33 	 7 590 	 20 	 4 669 	 645

1
	1 200 	 20 	 3 120 	 11 	 1 419 	 6451
	... 	 6 	 1 525 	 3 	 1 149 	 6453
	. . .. 	.4 	 ^ 	 ^ 	 1 677 	 ^_ 	 :... 	 3 	 ^ 	 . 	 .. . .. 	 ^ ^ 	 6454

3 795 	 4 	 3 377 	 12 	 11 011 	 6 	 6 116 	 646

856
1
1

566 2 514 	 3 	 1 441 	 23 	 8 679 	 13 	 6 055 	 648

10	 4 581 	 6 	 3 174 	 6481
12 	 3 379 	 6 	 2 162 	 6483

2 700 	 21 	 10 771 	 18 	 11 023 	 64 	 44 788 	 34 	 30 167 	 651

11 	 5 321 	 8 	 3 876 	 20 	 14 142 	 9 	 10 143 	 6511
3 	 1 450 	 2 	 ... 	 14 	 8 838 	 7 	 3 933 	 6513
5 	 ... 	 7 	 5 146 	 19 	 16 884 	 11 	 12 405 	 6514

1 482
4

998 	 22 	 7 396 	 11 	 5 565 	 68 	 39 660 	 35 	 22 420 	 652

5 	 2 039 	 4 	 1 683 	 15 	 8 247 	 7 	 6 345 	 6521
3 	 1 425 	 l 	 ... 	 14 	 16 680 	 7 	 7 701 	 6522

4 	 1 450 	 1
10 	 2 482 	 5 1 713

9 	 3 678 	 6 	 2 807 6523,24
30 	 il 055 	 15 	 5 567 	 6525

9 	 14 762 	 10 	 36 574 	 34 	 89 988 	 19 	 58 018 	 654

15 	 6 468 	 42 	 22 452 	 32 	 16 381 	 109 	 62 289 	 45 	 30 894 	 657 

1 • 2 1 6571,72
657315 	 6 468 41 32 	 16 381 	 107 44

1 9 	 6 133 5 931 	 659
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Tabell 5 (forts.). Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter handelsdistrikt og næringsgruppe

132. Flisa 	 133. Elverum 	 134. Tynset

Næringsgruppe
handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt     

.... 	 . 	 ... 	 . 	 .. 	 . 	 . 	 . 	 . 	 ..
Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning 

1 000 kr . 	 1 000 kr . 	 1 000 kr .

DETALJHANDEL I ALT  	 127 	 57 554 	 305 	 186 146 	 146 	 76 667

641,642 Nærings- og nytelsesmidler 	

• ▪ 	

73 	 36 196 	 168 	 93 454 	 83 	 51 391

6411 	 Kolonialvarer  	 11 	 5 102 	 31 	 18 974 	 15 	 6 826
6412 	 Landhandel  	 53 	 29 599 	 84 	 58 550 	 40 	 37 294
6415 	 Mjølk og delikatesser  	 i	 ... 	 7 	 2 483 	 6 	 ...

6416 	 Kjøtt og pølsevarer  	 1 	 ...	 4 	 ...	 5 	 2 022
6417 	 Fisk og vilt  	 - 	 2 	 ...	 -	 -

6421 	 Blomster  	 4 	 435 	 7 	 1 246 	 3	 255
6423 	 Tobakksvarer  	 - 	 - 	 1 	 ...

6424 	 Tobakk, sjokolade og frukt 	 2	 ...	 18 	 4 168 	 7
6425,26 Sjokolade og frukt  	 - 	 6 	 178 	 4

643,644 Tekstil og bekledning  	 14 	 4 862 	 37 	 19 012 	 16 	 5 383

6431 	 Manufaktur- og utstyrsvarer. 	 - 	 - 	 7 	 ... 	 1 	 ...

6432 	 Damekonfeksjon  	 1 	 ...	 4 	 - 	 -
6434 	 Herreekvipering og konfek-

sjon  	 2 	 ... 	 5 	 2 218 	 1
6435 	 Garn og trikotasje  	 1 	 3 	 ... 	 i 	 ...

6436 	 Manufaktur og konfeksjon 	

•	

7 	 1 853 	 10 	 8 027 	 9 	 3 725
6437 	 Motevarer  	 -	 -	 2 	 . 	 - 	 -
6444 	 Skotøy  	 2	 ... 	 4 	 2 312 	 3 	 ...

645 	 Ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter m.v 	 3 	 ...	 8 	 2 014 	 2 	 ...

6451 	 Ur  	 1
6453 	 Fotoartikler  	 2
6454 	 Musikkinstrumenter og noter 	 -

646 	 Sykepleie- og apotekervarer .

• 	

1

...	 7

...	 4

1 	 ...

1 	 ...

647 	 Bøker, papir og kortevarer .

•	

3 	 ...	 8 	 2 352 	 2 	 ...

6471 	 Bøker  	 1 	 ... 	 4 	 1 755	 2 	 . .

648 	 Gull-, sølv- og portefølje-
varer, kosmetikk  	 1 	 ...	 7 	 1 963 	 2 	 ...

6481 	 Gull- og sølvvarer  	 - 	 -	 3 	 1
6483 	 Kosmetikk  	 1 	 ...	 4 	 ... 	 1 	 ...

651 	 Møbler og innbo  	 7 	 3 498 	 18 	 9 056 	 5 	 2 067

6511 	 MØbler, tepper m.v.  	 5 	 5 	 1 908 	 1 	 ...

6513 	 Radio  	 1 	 ...	 5 	 ...	 1 	 ...

6514 	 Annet elektrisk utstyr  	 1 	 ... 	 6	 ...	 1 	 ...

652 	 Jern- og fargevarer m  	 9 	 2 506 	 14 	 8 558 	 10	 6 176

6521 	 Farge- og malervarer  	 2 	 ...	 4 	 1 080 	 2	 ...

6522 	 Jernvarer  	 1 	 ... 	 3 	 ... 	 3 	 4 274
6523,24 Kjøkkenutstyr, glass og

steintøy  	 - 	 -
6525 	 Sportsutstyr  	 6 	 836 	 5 	 3 230 	 4 	 1 422

654 	 Biler og rekvisita  	 4 	 1 183 	 8 	 29 728 	 3 	 1 059

657 	 Brensel og smøreoljer  	 12 	 6 589 	 32 	 16 879 	 20 	 7 927

6571,72 Kull, koks og ved  	 - 	 - 	 1 	 ... 	
■
	 -

6573 	 Brenseloljer og bensin  	 12 	 6 589 	 31 	 ...	 20 	 7 927

659 	 Detaljhandel ellers 	 1 2 	 ...



11 78531 7955
2 2

3
4

23
2

11

2 225
1 430

13 144 4 534

3
4

10
2
7 13

...

4 711

78 	 45, 953 	 643, 644

153 600 	 64317 	
..... 	 6432

5 	 4 905 	 6434
7 	 ... 	 6435

25 	 20 516' 	 6436- 	 _ 	 6437
	9 380 	 6444

10 	 5 759

3 	 902

4 427

60 	 38 458 	 37 	 26 373 	 13 	 6 326

3 482

2 225
1 430

22 105
...

6 148

24 	 4 ` 395 	 645

13 	 1 866 	 6451
4 	 ... 	 6453
3 	 ... 	 6454

	6 612 	 646

15

12

3 863

2 350
...

... 

2 724

1 211
...

...

547

547

592

592
1
1

1  

5 101

29

14. Gudbrandsdalen 141. Lillehammer 142. Vinstra/Vålebru 	 143. Otta
	 15. Vest-Opp land

handelsområde 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	handeZsområØ 

Bedrifter Omsetnin$ Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning

	

 
1 000 kr. 	 1 000 kr.	 l 000 kr. 	 1 000 kr.	 _ 	 1 000 kr.

	

569 	 354 870 	 269 	 206 086 	 124 	 60 953 	 176	 87 831 	 772 	 ,430.683

	326	 170 148 	 139 	 80 763 	 77 	 33 770 	 110 	 55 615 	 451 	 215 717 641,642

	66	 45 064 	 40 	 30 583 	 11 	 5 308 	 15 	 9 173 	 100 	 42 001 ^ 	 6411

	

132 	 87 075 	 37 	 24 156 	 39	23 649	 56 	 39 270 	 228 ; 132 122 	 -^ 6412

	

18 	 8 617 	 9 	 3 311 	 4	 2 634 	 5
	

2 672 	 11 	 4 913 	 6415

	

11 	 4 869 	 6 	 2 824 	 3 	 ...
	

2 	 ... 	 16 	 9 275. 	 6416
	4	 ... 	 2 	 ... 	 1 	 ... 	 1	 ... 	 5 	 2 499 	 6417

	

17 	 1 996 	 7 	 1 073 	 3 	 198 	 7 	 725 	 lb 	 2 535 	 6421
	- 	 - 	 -	 _ 	 _ 	 2 	 ... 	 6423
	42	 8 172 	 22 	 5 215 	 12 	 612 	 8 	 2 345 	 :. 47 	 10 357 	 6424
	22	 556 	 7 	 312 	 3 	 25 	 12 	 219 	 9 	 432 6425,26

1

	1 266	 15 	 5 932 	 647

	

... 	 7 	 3 772.. 	 6471

10 	 3 748 	 8 	 ... 	 -	 - 	 2 	 .. . 	 15 	 5 393

5 	 2 374 	 4 	 ... 	 - 	 1 	 ... 	 8 	 3 400 	 6481
4 	 833 	 3 	 ... 	 - 	 - 	 1 	 ... 	 7 	 1 993 	 6483

29 	 16 033 	 16 	 10 650 	 6 	 2 415 	 7 	 2 968 	 45 	 24 854 	 651

8 	 4 216 	 3 	 2 673 	 2 	 ... 	 3 	 ... 	 16 	 8 446, 	 6511
5 	 2 717 	 4 	 ... 	 - 	 - 	 1 	 ,.. 	 6 	 2 653 	 6513
9 	 6 437 	 4 	 3 122 	 2 	 ... 	 3 	 ... 	 17 	 11 465	 6514

22 	 23 537 	 11 	 11 939 	 4 	 4 616 	 7 	 6 982 	 39 	 24 762 	 .652

	- 	 10 	 6 538 	 6521
	5 742	 9 	 9 311 ;. 	 6522

5 	 3 039 	 '2 	 ... 	 2 	 ... 	 1	 . ✓ 	 6 	 2 176 6523,24
6 	 3 260 	 3 	 2 148 	 l 	 .:V, 	 2 	 ... 	 14 	 6 737 	 6525

19 	 51 482 	 16 	 49 167 	 l 	 ... 	 2 	 ... 	 28 	 66 039 	 654

62 	 34 999 	 23 	 14 358 	 15 	 8 702 	 24 	 11 939. 	 66 	 30 459 	 657

	

... 	 ... 	 - 	 - 	 6571,72
61 	 ... 	 22 	 ... 	 15 	 8 702 	 24 	 11 939 	 66 	 30 459 	 : 6573

14

3

6 471

2 879

3 061 2 144

1

1 030 	 3 	 857 	 1 	 ... 	 3 	 ... 	 5 	 567 	 659



Tabell 5 (forts.). Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter handelsdistrikt og næringsgruppe

g Bedrifter OmsetningBedrifter Omsetning Bedrifter Omsetnin
1 000 kr. 1 000 kr. 	 1 000 kr.

462	 289 334

262	 130 305

DETALJHANDEL I ALT 	

641,642 Nærings- og nytelsesmidler ....

818

905

347

• ••

17 3 679

9
3
3

1 409

4

7 4 116

4 2 850

9

5

4 107

2 431
1 6764

25 16 823652 	 Jern- og fargevarer m.v

30

151. Gjøvik
handelsdistrikt

152. Dokka
handelsdistrikt

153. Fagernes
handelsdistriktNæringsgruppe

129 57 260 181 84 089

86 36 356 103 49 056

18 4 704 18 7 397
55 28 618 70 39 305

1 ... 2 ...

3 1 ...

3 460 3 347

5 805 5 1 016
4 32

9 3 103 18 6 971

• • •
4 • • •

2 ...

5 1 527 10 4 642

1 ... 1 ...

2 ... 5 ...

1 ... 3 ...
1

1 ...

2 ... 6

2 ... 1

6 1 286

3 969
3 317

5 2 265 11 4 921

2 ... 5
1 ...

2 ... 5 ...

5 4 063 3 876

1 ...

3 2 ...

1 ...

1 5 ...

5 5 618 3 5 525

14 4 343 18 9 254

14 4 343 18 9 254

1 •

6411
6412
6415
6416
6417
6421
6423
6424
6425,26

Kolonialvarer 	
Landhandel 	
Mjølk og delikatesser 	
Kjøtt og pølsevarer 	
Fisk og vilt 	
Blomster 	
Tobakksvarer 	
Tobakk, sjokolade og frukt 	
Sjokolade og frukt 	

29 900
64 199
3 675
7 786
2 499
1 728

8 536
400

35879

64
103

8
12

5
10

2
37

5

643,644 Tekstil og bekledning  	 51

Manufaktur- og utstyrsvarer 	 9 1
Damekonfeksjon 	 7
Herreekvipering og konfek-
sjon 	 5 4
Garn og trikotasje 	 5
Manufaktur og konfeksjon 	 10 14
Motevarer 	
Skotøy 	 11

645	 Ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter m v 	

6451 	 Ur 	
6453 	 Fotoartikler 	
6454 	 Musikkinstrumenter og noter 	

646 	 Sykepleie- og apotekervarer ...

647 	 Bøker, papir og kortevarer ....

6471 	 Bøker 	

648 	 Gull-, sølv- og portefølje-
varer, kosmetikk 	

6481	 Gull- og sølvvarer 	
6483	 Kosmetikk 	

6431
6432
6434

6435
6436
6437
6444

6521 	 Farge- og malervarer 	
6522 	 Jernvarer 	
6523,24 Kjøkkenutstyr, glass og

steintøy 	
6525 	 Sportsutstyr 	

654 	 Biler og rekvisita  	 20

657 	 Brensel og smøreoljer  	 34

6571,72 Kull, koks og ved 	
6573 	 Brenseloljer og bensin  	 34

659 	 Detaljhandel ellers  	 4

.8
4

5
8

5 077

...

4 767

54 896

16 862

16 862

651 	 Møbler og innbo  	 29

9
5

10

6511
6513
6514

17 668

6 520

6 953

Møbler, tepper m.v . 	
Radio 	
Annet elektrisk utstyr 	



3 97711 5 471 	 7

34 	 1 395

34 	 14 594 	 647

18 	 8 878 	 6471

29 	 10 018 	 64812 	 3 091 	 7 	 2 437

14 	 8 929 6571,72
109 	 63 400 	 6573

1
47

1
25 20

31

16. Øvre Buskerud	 161. HOnefoss 	 162. Jevnaker	 163. Hallingdal
	

17. Nedre Buskerud
handelsområde	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	 handeZsomr,•åde

Bedrifter Omsetnin Bedrifter Omsetnin! Bedrifter `Omsetnin: , Bedrifter Omsetnin Bedrifter 0msetnin ^

	1 000 kr.	 1 000 kr .	 1 000 kr.	 1 000 kr. 	 1 000 kr.

	547	 303 941 	 320 	 195 037 	 44 	 20 262 	 183 	 88 642 	 1 536	 897 813

	303	 146.265 	 173 	 80 323 	 26 	 10 157 	 104 	 55 785 	 850 	 406 187 	 641,642

	87	 44 378 	 57 	 31 270 	 10 	 5 465 	 20 	 7 643 	 276 	 160 414 	 6411
	103	 64 804 	 47 	 23 736 	 5 	 1 845 	 51 	 39 223 	 172 	 112 856 	 6412
	9	 2 982 	 4 	 ... 	 1 	 ... 	 4 	 1 489 	 33 	 10 483 	 6415
	16	 9 432 	 8 	 3 787 	 2 	 ... 	 6 	 ... 	 50 	 32 075 	 6416
	4	 3 477 	 2 	 ... 	 1 	 ... 	 1 	 ... 	 13 	 5 570 	 6417
	9	 1 392 	 4 	 771 	 2 	 ... 	 3 	 ... 	 31 	 4 892 	 6421
	- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 ... 	 6423
	40	 7 457 	 28 	 5 845 	 3 	 361 	 9 	 1 251 	 157 	 32 588 	 6424
	16	 708 	 11 	 663 	 - 	 - 	 5 	 45 	 29 	 2 073 	 6425,26

	75	 32 942 	 49 	 21 434 	 5 	 3 149 	 21 	 8 359 	 209 	 132 817 	 643,644

	14	 5 722 	 8 	 3 583 	 - 	 - 	 6 	 2 139 	 44 	 18 744 	 6431
	9	 3 958 	 8 	 ... 	 - 	 - 	 1	 ... 	 18 	 16 287 	 6432

	6	 4 974 	 5 	 ... 	 - 	 - 	 1	 ... 	 32 	 21 232 	 6434
	2	 ... 	 2 	 ... 	 - 	 - 	 - 	 21 	 8 553 	 6435
	21	 10 481 	 10 	 3 524 	 3 	 2 437 	 8 	 4 520 	 45 	 44 092 	 6436
	3	 186 	 2 	 ... 	 - 	 - 	 1	 ... 	 9 	 1 199 	 6437
	12	 5 121 	 8 	 3 340 	 2 	 ... 	 2 	 ... 	 26 	 17 391 	 6444

	19	 4 163 	 12 	 3 313 	 2 	 ... 	 5 	 ... 	 51 	 11 377 	 645

	10	 1 414 	 4 	 ... 	 479 	 30 	 4 785 	 6451
	3	 589 	 2 	 ... 	 1	 ... 	 - 	 9 	 2 836 	 6453
	3	 1 746 	 3 	 1 746 	 - 	 - 	 _ 	 7 	 2 105 	 6454

	4 581	 2 	 ... 	 1 	 ... 	 1 	 ... 	 18 	 14 517 	 646

6 	 1 597
4 	 779

•	349 	 15 	 7 235 	 6481 .

	

- 	 8 	 1 173 	 6483

27 	 14 133 	 13 	 8 964

11 	 5 848 	 4
4 	 4 060 	 2 	 ...
8 	 3 048 	 5 	 1 794

28 	 18 665 	 14 	 10 395

7 	 ... 	 5
5 	 7 493 	 2

5 	 2 108 	 3
11 	 6 419 	 4

16 	 48 269 	 14

48 	 25 930 	 26 	 16 044

	1 182	 11 	 3 987 	 85 	 52 485 	 651

	5 	 1 397 	 34 	 20 763 	 6511
	1 	 ... 	 13 	 10 267 	 6513
	3 	 1 254 	 27 	 16 601 	 6514

	12 	 ... 	 81 	 57 933 	 652

	2 	 ... 	 29 	 13 201	 6521
	2 	 ... 	 16 	 25 637 	 6522

	2 	 ... 	 13 	 10 350 6523,24
	6 	 3 069 	 23 	 8 745 	 6525

48 	 123 646 	 654

	••• 	 20
	 123 	 72 329 	 657

3 	 354 	 - 	 - 	 1	 .., 	 8 	 1 910 	 659



7 998

•

▪ •

••

2 771	 1

9 573 	 1

9 169 	 1

5 327 	 1

8 269

8	 1 950

3	 ...

2	 ...
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Tabell 5 (forts.). Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter handelsdistrikt og næringsgruppe

Næringsgruppe

	171. Drammen	 172. Svelvik/Sande 173.Vikersund/Hokksund

	

handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt

Bedrifter Omsetnin 	 Bedrifter Omsetnin. Bedrifter Omsetnin 

641,642 Nærings- og nytelsesmidler . 513

6411 	 Kolonialvarer 	 186
6412 	 Landhandel 	 55
6415 	 Mjølk og delikatesser 	 24
6416 	 Kjøtt og pølsevarer 	 29
6417 	 Fisk og vilt 	 10
6421 	 Blomster 	 18
6423 	 Tobakksvarer 	
6424 	 Tobakk, sjokolade og frukt 	 121
6425,26 	 Sjokolade og frukt 	 11

643,644 	 Tekstil og bekledning 	 135

6431 	 Manufaktur- og utstyrsvarer 	 32
6432 	 Damekonfeksjon 	 16
6434 	 Herreekvipering og konfek-

sjon 	 22
6435 	 Garn og trikotasje 	 13
6436 	 Manufaktur og konfeksjon 	 17
6437 	 Motevarer 	 8
6444 	 Skotøy 	 15

645 	 Ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter m.v . 	 31

6451 	 Ur 	 15
6453 	 Fotoartikler 	 7
6454 	 Musikkinstrumenter og noter. 5

646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	 11

647 	 Bøker, papir og kortevarer . 18

6471 	 Bøker 	 11

648 	 Gull-, sølv- og portefølje-
varer, kosmetikk 	 22

6481	 Gull- og sølvvarer 	 11
6483	 Kosmetikk 	 6

651 	 Møbler og innbo 	 54

6511 	 Møbler, tepper m.v 	 20
6513 	 Radio 	 8
6514 	 Annet elektrisk utstyr 	 16

652 	 Jern- og fargevarer m v 	 49

6521 	 Farge- og malervarer 	 22
6522 	 Jernvarer 	 8
6523,24 	 Kjøkkenutstyr, glass og

steintøy 	 8
6525 	 Sportsutstyr 	 11

654 	 Biler og rekvisita 	 30

657 	 Brensel og smøreoljer 	 60

6571,72 	 Kull, koks og ved 	 11
6573 	 Brenseloljer og bensin 	 49

659 	 Detaljhandel ellers 	 3

1 000 kr. 	 1 000 kr.

69	 29 497
	

252	 114 538

41	 21 557
	

146	 68 081

	113 782	 13	 7 876 	 41 	 18 135

	

37 996 	 12 	 10 582 	 59 	 38 497

	

7 746 	 - 	 - 	 3 	 998

	

19 820 	 2 	 ... 	 10 	 6 041

	

3 796 	 - 	 - 	 1 	 •••

	3 306	 1 	 ... 	 6

	

- 	 - 	 - 	 1	 •••
	26 254	 5 	 851 	 9 	 1 321

	

1 073 	 3 	 40 	 7 	 370

	

101 576 	 9 	 1 833 	 28 	 12 130

	

15 519 	 4 	 853 	 4 	 615
...

	16 843	 2 	 4 	 ...

	5 981	 - 	

• 

-	 3 	 791

	

28 838 	 2 	 ... 	 11 	 ...

	

... 	 ■
	 1	 •••

	12 795	 1 	 ... 	 4 	 ...

5 921
...

37 573 	 2 	 ... 	 12 	 ...

...

...

5
1

...

...

- 6 3 760

463 12 3 405

- 3 303
... 2 ...

- 1 ...
... 6 1 746

- 7 7 586

4 565 23 9 241

1 ...

... 22

1 407 	 1	 ... 	 2 	 0041

1 000 kr.

DETALJHANDEL I ALT   926 603 421

249 594

15 216 	 1
6 883 	 1

10 694 	 -

46 208 	 3

10 755 	 -
21 985 	 2

8 813 	 -
4 655 	 1

89 622 	 -

42 432 	 10

8 544 	 1
33 888 	 9



15 	 2 828 	 3 	 ... 	 5 	 1 000 	 659

1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.

31 6
979
563
983
565
718

135

6411
6412
6415
6416
6417
6421
6423
6424

6425,26

10 	 2 017 	 47 	 14 393 2 349 	 19 	 6 710 	 12 	 2 638 	 645

1 8916 7
2
2

6451
6453
6454

1 3
2

24 	 7 101
11 	 2 330

9 	 4 240

... 	 11 	 3 758
679 	 4 	 832
... 	 3 	 1 923

2 481 	 5 	 7 010 	 3 	 2 837 	 646

2 118 	 10 	 7 766 	 8 	 3 097 	 647

1 694 	 6 	 6 487 	 3 	 1 776 	 6471

2 186 	 14 	 14 964

	. . .	 30 	 16 329

	

2 474 	 16 	 12 866

5 	 4 992 	 6521
4 	 5 059 	 6522

6 	 3 299 6523,24
7 	 2 190 	 6525

226
589

4 	 ... 	 16 	 8 074 	 4 	 5 	 3 476
5 	 ... 	 23 	 8 798 	 2 	 ... 	 10 	 4 058

11 	 26 438
	

59 	 134 982 	 13 	 15 600 	 23 	 43 896 	 13 	 37. 173 	 654

909
916

4 	 2 029 6571,72
16 	 13 491 	 6573
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174. Kongsberg 	 18. Vest foZdbyenes 181. Horten/Holme-
handelsdistrikt 	 handeZsområde 	 strand h .di strikt 

183. Sandefjord
handelsdistrikt 	 handelsdistrikt

182. TØnsberg

Bedrifter Omsetnin Bedrifter Omsetnin Bedrifter Omsetnin`: , Bedrifter Omsetnino Bedrifter Omsetnin

289 	 150 357 	 1 655 	 932 665 	 328 	 166 266 	 605 	 358 370

1 50 	 66 955 	 924 	 406 836 	 183 	 88 965 	 349 	 153 979

36 	 20 621 	 348 	 176 103 	 68 	 37 564 	 131 	 64 939
46 	 25 781 	 150 	 76 295 	 28 	 20 056 	 77 	 31 810

6 	 1 739 	 24 	 8 193 	 5 	 1 988 	 5 	 2 399
9 	 ... 	 61 	 47 491 	 14 	 10 773 	 23 	 19 911
2 	 ... 	 22 	 8 370 	 4 	 1 612 	 7 	 2 912
6 	 816 	 32 	 5 819 	 5	 895 	 14 	 3 170
- 	 - 	 3 	 364 	 1 	 ... 	 1 	 ...

22 	 4 162 	 198 	 39 446 	 37 	 7 852 	 59 	 12 654
8 	 590 	 13 	 646 	 7 	 511 	 3 	 86

37 	 17 278 	 247 	 132 448 	 48 	 19 024 	 82 	 51 719

4	 1 757 	 41 	 17 944 	 13 	 3 875 	 14 	 5 369
1 	 ... 	 22 	 15 082 	 3 	 1 583 	 5 	 7 668

4 	 2 115 	 37 	 28 971 	 7 	 3 887 	 11 	 10 588
5 	 1 781 	 26 	 9 585 	 5 	 ... 	 12 	 4 775

15 	 7 685 	 45 	 33 589 	 10 	 4 250 	 10 	 11 036
- 	 - 	 13 	 1 432 	 - 	 7 	 722
6 	 2 856 	 33 	 19 117 	 7 	 2 967 	 10 	 7 966

	7 849 	 6434

	

2 101	 6435

	

12 800 	 6436
	... 	 6437

	

4 624 	 6444

7
11

4
8

... 	 37 	 13 811 	 8 	 2 738 	 15 	 5 899 	 7 	 2 139 	 648

17 	 6 712 	 83 	 62 734 	 19 	 12 207 	 24 	 24 217 	 24 	 13 871 	 651

8 	 2 650 	 29 	 22 812 	 6 	 3 418 	 8 	 8 313 	 10 	 6 286 	 6511
3 	 ... 	 14 	 9 953 	 4 	 3 364 	 1 	 ... 	 4 	 ...	 6513
5 	 2 147 	 31 	 27 714 	 8 	 5 395 	 11 	 14 615	 8 	 4 644 	 6514

349 	 22 	 15 540 	 652

350 203

181 77

75 36
8 5
6 1

13 9
5 1
5

50 9
1

58 32

4 1
1

284

313 641,642

649 643,644

564 	 6431
952 	 6432

17 	 7 201 	 4	 1 557 	 8 	 2 950
18 	 4 953 	 3 	 862 	 6 	 1 611

•

17 	 7 857 	 80 	 58 540 	 14 	 7 912

4 	 2 143 	 20 	 13 614 	 4 	 2 382
4 	 2 038 	 21 	 28 04 	 4 	 3 846

32 24

8 5
9 11

30 	 16 091 	 119 	 74 800 	 24 	 12 383

16 	 7 712
103	 67 088 	 21

1
29

3

41 31

7 2
34 2 8

825 	 20 	 15 520 	 657

6481
6483

...

1 106



41 9

27 5
5 1
7 3

16 12

39 18

13 8

37 12

21 7
13 3

101 57

33 19
11 8
42 23

71 45

19 9
13 13

15 12
24 10

40 100

126 66

8 5
118 60

15 2

912 	 12 	 3 095

094 	 7 	 1 290
468 	 2 	 ...
031 	 2 	 ...

287 	 4 	 3 430

862 	 10 	 4 910

421	 3 	 1 767

2 696

...

...

2 636

3 348

2 909

3 035

...

1 374

12 439

4 795
3 809
3 060

10 739

1 014
7 560

...

...

38 313

15 072

832

245 	 11 	 4 184

220 	 5 	 2 164
188 	 5 	 1 670

086 	 28 	 15 467

538 	 7 	 6 0797
533 	 5 	 5 169
508 	 13 	 3 791

458 	 22 	 17 246

522 	 4 	 2 086
716 	 5 	 7 606

031 	 5 	 4 193
189 	 8 	 3 361

812 	 5 	 20 768

093 	 26 	 17 640

548 	 2 	 ...

545 	 24 	 ...

237 	 4 	 528
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Tabell 5 (forts.). Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter handelsdistrikt og næringsgruppe

Næringsgruppe

184. Larvik
handelsdistrikt 

19. Telemark 	 191. Porsgrunn
handelsområde 	 handelsdistrikt     

Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning
1 000 kr. 	 1 000 kr. 	 1 000 kr.

DETALJHANDEL I ALT 	

641,642 	 Nærings- og nytelsesmidler . 	

372

211

6411 Kolonialvarer 	 74
6412 Landhandel 	 37
6415 MjØlk og delikatesser 	 8
6416 Kjøtt og pølsevarer 	 11
6417 Fisk og vilt 	 6
6421 Blomster 	 8
6423 Tobakksvarer 	 1
6424 Tobakk, sjokolade og frukt 	 52
6425,26 Sjokolade og frukt 	 2

643,644 	 Tekstil og bekledning 	 59

6431 	 Manufaktur- og utstyrsvarer 	 10
6432 	 Damekonfeksjon 	 7
6434 	 Herreekvipering og konfek-

sjon 	 10
6435 	 Garn og trikotasje 	 2
6436 	 Manufaktur og konfeksjon 	 14
6437 	 Motevarer 	 2
6444 	 Skotøy 	 8

645 	 Ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter m v 	 8

6451	 Ur    4
6453 	 Fotoartikler 	 2
6454 	 Musikkinstrumenter og noter. 2

646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	 3

647 	 Bøker, papir og kortevarer 7

6471 	 Bøker 	 4

648 	 Gull-, sølv- og portefølje-
varer, kosmetikk 	 7

6481 	 Gull- og sølvvarer 	 3
6483 	 Kosmetikk 	 4

651 	 MØbler og innbo 	 16

6511 	 Møbler, tepper m.v 	 5
6513 	 Radio 	 5
6514 	 Annet elektrisk utstyr 4

652 	 Jern- og fargevarer m.v. 	 12

6521 	 Farge- og malervarer 	 3
6522 	 Jernvarer 	 4
6523,24 	 Kjøkkenutstyr, glass og

steintøy 	 1 .

6525 	 Sportsutstyr 	 4

654 	 Biler og rekvisita 	 10

657 	 Brensel og smøreoljer 	 34

6571,72 	 Kull, koks og ved 	 2
6573 	 Brenseloljer og bensin 	 32

659 	 Detaljhandel ellers 	 5

204 745 	 1 643 	 825 985 	 418 	 224 264

	86 579	 915 	 388 692 	 227 	 103 580

	

37 284 	 273 	 145 132 	 73 	 43 180

	

18 450 	 257 	 123 946 	 27 	 15 731

	

2 243 	 37 	 11 082 	 8 	 2 275

	

6 824 	 59 	 38 557 	 22 	 13 160

	

2 281 	 20 	 3 609 	 6 	 1 068

	

1 036 	 34 	 4-748 	 14 	 1 930
	...	 6 	 1 112 	 - 	 -

	

9 805 	 128 	 25 071 	 47 	 10 873
	...	 34 	 2 930 	 5 	 435

	

29 056 	 242 	 112 301 	 69 	 33 416

	

7 136 	 41 	 15 962 	 13 	 6 129

	

3 879 	 21 	 11 613 	 5 	 3 826

	

6 647 	 37 	 23 835 	 15 	 8 765
	...	 31 	 8 322 	 10 	 2 329

	

5 503 	 50 	 26 442 	 8 	 4 754
	...	 13 	 1 349 	 4 	 574

	

3 560 	 32 	 16 809 	 9 	 5 180



1 000 kr. 	 1 000 kr. 1 000 kr. 	 1 000 kr.

1 934 13 647

6471

7 417

4	 4 698

2 637

2
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196. Rjukan
handelsdistrikt 	handelsdistrikt	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt

Bedrifter Omsetnin Bedrifter Omsetnin Bedrifter Omsetnin Bedrifter Omsetnin, Bedrifter Omsetnin
1 000 kr .

	

182 	 65 771 	 512 	 316 840 	 131 	 41 626 	 262 	 113 926 	 138 	 63 558

	

103 	 33 125 	 268 	 129 601 	 86 	 30 733 	 147 	 54 388 	 84 	 37 265 	 641,642

	

31 	 10 910 	 109 	 60 043 	 8 	 2 322 	 38 	 16 592 	 14 	 12 085 	 6411

	

40 	 14 155 	 39 	 23 093 	 60 	 27 373 	 54 	 26 704 	 37 	 16 890 	 6412

	

3 	 ... 	 10 	 3 432 	 1 	 ... 	 9 	 2 271 	 6 	 1 700 	 6415

	

4 	 ... 	 18 	 15 565 	 1 	 ... 	 10 	 3 634 	 4 	 2 820 	 6416

	

1 	 ... 	 8 	 1 661 	 - 	 - 	 3 	 441 	 2 	 ... 	 6417

	

5 	 578 	 7 	 i 174 	 2 	 ... 	 4 	 559 	 2 	 ••• 	 6421
- - 	 6 	 1 112 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 6423

	

10 	 i 908 	 38 	 7 264 	 3 	 297 	 16 	 2 339 	 14 	 2 390 	 6424

	

1 	 ... 	 11	 1 976 	 8 	 139 	 7 	 323 	 2 	 ... 	 6425,26

	

26 	 8 975 	 83 	 46 163 	 15 	 3 273 	 40 	 13 478
	

6 996 643,644

192. Krager 193. Skien 	 194. Vest-Telemark 	 195. Notodden

2
2

5	 ...

4 	 507
7 	 3 715
1 	 ...

4 	 1 589

13 	 5 482 	 2 	 ... 	 10 	 2 951
8 	 '6 140 	 2 	 ... 	 3 	 911

10 	 10 021 	 2 	 ... 	 5 	 2 689
13 	 4 173 	 - 	 - 	 4 	 1 313
17 	 10 533 	 6 	 1 594 	 8 	 3 527

5 	 533 	 - 	 -	 2 	 ...
10 	 7 005 	 2 	 ... 	 6 	 1 624

6431
6432

- - 	 6434
- 	 - 	 6435
4 	 2 319 	 6436
1 	 ... 	 6437 `

1 	 ... 	 6444

12 	 3 665 	 2 	 ... 	 7 	 1 451

8 	 1 684 	 2 	 ... 	 4 	 874 '

, - 	 _ 	 _ 	 2 ...
3 	 1 827 	 - 	 - 	 1

	

4 574 	 1 	 ... 	 3 	 1 847

3

1 260

805

... 645

6451
6453
6454

646

	1 054	 12 	 5 037 	 4 	 ... 	 4 	 i 027 	 1 	 ... 	 648

	... 	 6 	 2 629 	 3 	 ... 	 3 	 ... 	 1 	 ... 	 6481
4 	 921 	 1 	 ... 	 1	 ... 	 - 	 - 	 6483

	

4 915 	 36 	 24 035 	 3 	 1 263 	 15 	 7 787 	 10 	 3 619 	 651

	

2 505 	 12 	 6 080 	 1 	 ... 	 6 	 2 761 	 2 	 ... 	 6511
- 3 	 1 695 	 - 	 - 	 2 	 ... 	 1 	 ... 	 6513

	... 	 16 	 12 741 	 2 	 ... 	 4 	 3 507 	 5 	 966 	 6514

	

4 536 	 23 	 16 192 	 1 	 ... 	 9 	 4 715 	 8 	 ... 	 652

	

790 	 8 	 4 957 	 - 	 - 	 2 	 . . .	 2 	 ... 	 6521
2 	 ... 	 - 	 - 	 2 	 ... 	 2 	 ... 	 6522

	

... 	 5 	 ... 	 1 	 ... 	 2 	 ... 	 1 	 ... 	 6523,24
8 	 3 275 	 -	 - 	 3 	 1 734 	 3 	 ... 	 6525

22 	 61 991 	 1 	 ... 	 5 	 10 727 	 4 	 3 477 	 654

15 	 5 153 	 30 	 17 147 	 16 	 4 361 	 24 	 15 347 	 15 	 6 445 	 657

2 	 ... 	 3	 i 989 	 - 	 - 	 1 	 .:. 	 - 	 - 	 6571,72
13 	 ... 	 27 	 15 158 	 16 	 4 361 	 23 	 ... 	 15 	 6 445 	 6573

	

1 018 	 -	 - 	 3 	 . . .	 - 	 - 	 659



Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning  Bedrifter Omsetnin g
1 000 kr.

Næringsgruppe

1 000 kr.	 1 000 kr.
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Tabell 5 (forts.). Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter handelsdistrikt og næringsgruppe

21. Østre SØrlandet 211.Risør/Tvedestrand 212.Arendal/Grimstad
handelsområde 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt

DETALJHANDEL I ALT  	 670 	 328 523 	 198 	 66 474 	 472 	 262 049

641,642 Nærings- og nytelsesmidler 	 370 	 162 467 	 117 	 39 152 	 253 	 123 315

6411 	 Kolonialvarer 	 114 	 59 244 	 29 	 9 414 	 85 	 49 830
6412 	 Landhandel  	 137 	 53 876 	 54 	 20 007 	 83 	 33 869
6415 	 Mjølk og delikatesser  	 10 	 4 393 	 5 	 1 235 	 5 	 3 158
6416 	 Kjøtt og pølsevarer  	 18 	 13 508 	 6 	 4 260 	 12 	 9 248
6417 	 Fisk og vilt  	 2 	 - 	 - 	 2 	 •••
6421 	 Blomster  	 14 	 2 499 	 6 	 661 	 8 	 1 838
6423 	 Tobakksvarer  	 1- 	 -

	

,,, 	 1 	 •••
6424 	 Tobakk, sjokolade og frukt 	 48 	 11 677 	 10 	 2 310 	 38 	 9 367
6425,26 Sjokolade og frukt  	 9 	 1 121 	 3 	 128 	 6 	 993

643,644 Tekstil og bekledning  	 98 	 41 826 	 26 	 6 792 	 72 	 35 034

6431 	 Manufaktur- og utstyrsvarer 	 8 	 3 256 	 2 	 ... 	 6 	 ...
6432 	 Damekonfeksjon 	 ..... 	 10 	 5 825 	 1 	 9 	 ...
6434 	 Herreekvipering og konfek-

sjon  	 13 	 8 382 	 3 	 741 	 10 	 7 641
6435 	 Garn og trikotasje  	 11 	 3 678 	 2 	 ... 	 9 	 ...
6436 	 Manufaktur og konfeksjon  	 21 	 11 417 	 7 	 3 208 	 14 	 8 209
6437 	 Motevarer  	 6 	 464 	 1 	 ... 	 5 	 ...
6444 	 Skotøy  	 19 	 6 839 	 7 	 1 447 	 12 	 5 392

645 	 Ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter m.v.  	 15 	 2 898 	 5 	 691 	 10 	 2 207

6451	 Ur  	 11 	 1 758 	 4 	 613 	 7 	 1 145
6453 	 Fotoartikler  	 - 	 - 	 - 	 -
6454 	 Musikkinstrumenter og noter 	 2 	 ••• 	 1	 ••• 	 1 	 ...

646 	 Sykepleie- og apotekervarer  	 6 	 4 590 	 2 	 4 	 •••

647 	 BØker, papir og kortevarer 	 17 	 9 077 	 6 	 1 268 	 11 	 7 809

6471 	 BØker  	 7 	 2 585 	 2 	 ... 	 5 	 ...

648 	 Gull-, sØly- og portefølje-
varer, kosmetikk  	 12 	 3 907 	 3 	 526 	 9 	 3 381

6481 	 Gull- og sølvvarer  	 7 	 2 530 	 3 	 526 	 4	 2 004
6483 	 Kosmetikk 	 4 	 1 102 	 - 	 - 	 4	 1 102

651 	 MØbler og innbo  	 49 	 21 337 	 12 	 4 269 	 37 	 17 068

6511 	 MØbler, tepper m  	 17 	 6 748 	 6 	 1 436 	 11 	 5 312
6513 	 Radio  	 4 	 1 718 	 1 	 ... 	 3 	 •••
6514 	 Annet elektrisk utstyr  	 23 	 11 480 	 5 	 ... 	 18 	 •••

652 	 Jern- og fargevarer m v 	 36 	 21 225 	 12 	 5 267 	 24 	 15 958

6521 	 Farge- og malervarer  	 11 	 4 392 	 2 	 ... 	 9 	 •••
6522 	 Jernvarer  	 10 	 10 410 	 3 	 2 435 	 7 	 7 975
6523,24 Kjøkkenutstyr, glass og

	

steintøy    

	

8 	 2. 555 	 3 	 ... 	 5 	 ...
6525 	 Sportsutstyr  	 7 	 3 868 	 4 	 1 373 	 3 	 2 495

654 	 Biler og rekvisita  	 22 	 41 468 	 3 	 2 677 	 19 	 38 791

657 	 Brensel og smøreoljer  	 43 	 19 379 	 12 	 4 862 	 31 	 14 517

6571,72 Kull, koks og ved 	 7 	 2 566 	 - 	 - 	 7 	 2 566
6573 	 Brenseloljer og bensin  	 36 	 16 813 	 12 	 4 862 	 24 	 11 951

659 	 Detaljhandel ellers  	 2 	 - 	 - 	 2 	 ...
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22. Vestre SØrZa andet 221. Lillesand 222. Kristiansand 223. Mandal 224. Setesdal
handelsområde 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt

Bedrifter Omsetnin& Bedrifter Omsetnin • Bedrifter Omsetnin_ Bedrifter Omsetnin: Bedrifter Omsetnin
1 000 kr.

1 1 7 7 	 6 39 241 	 84 	 27 524 	 669 	 445 950 	 191 	 78 707 69 	 26 503

	631	 300 976 	 49 	 18 027 	 325 	 184 238 	 126 	 47 455 	 45 	 20 481 	 641,642

	200	 107 940 	 11 	 ... 	 134 	 82 661 	 31 	 12 297 	 2 	 ... 	 6411
	199	 104 839 	 19 	 8 297 	 60 	 33 954 	 51 	 24 9 22 	 33 	 19 631 	 6412

	

20 	 7 190 	 1 	 ...	 8 	 3 098 	 6 	 2 223 	 1 	 ... 	 641 5
	37	 24 6 78 	 3 	 1 142 	 24 	 18 777 	 5 	 2 953 	 -	 - 	 6416

	

15 	 2 834 	 1 	 ... 	 12	 2 507 	 1 	 ... 	 - 	 -	 6417
	19	 3 293 	 1 	...	 11 	 2 217 	 5 	 562 	 - 	 -	 6421
	1	 ... 	 - 	 - 	 1 	 ... 	 -	 - 	 -	 - 	 6423
	91	 19 758 	 8 	 ... 	 54- 	 13 188 	 17 	 3 267 	 2 	 ... 	 6424

	

17 	 832 	 3 	 99 	 5 	 504 	 3 	 ... 	 4 	 33 	 6425, 26

	

171 	 92 674 	 1 0 	 2 453 	 117 	 73 254 	 16 	 8 517 	 3 	 660 	 643,644

	

23 	 12 070 	 3 	 ... 	 13 	 9 779 	 1 	 ... 	 - 	 -	 6431

	

16 	 11 214 	 1 	 ... 	 11 . 	 9 394 	 2 	 .,. 	 -	 -	 6432

	

23 	 16 150 	 - 	 20 	 13 860 	 1 	 ... 	 -	 6434
	17	 3 78 7 	 1 	 ... 	 11 	 2 776 	 3 	 606 	 - 	 6435
	37	 29 099 	 2 	 ... 	 2 2 	 21 798 	 4 	 2 829 	 2 	 ... 	 6436

	

7 	 1 362 	 1 	 ... 	 5 	 ... 	 i 	 ... 	 -	 - 	 6437

	

26 	 13 407 	 1 	 ... 	 18 	 9 681 	 2	 ... 	 -	 6444

	

34 	 8 846 	 1 	 ... 	 23 	 7 512 	 5 	 ... 	 - 	 - 	 645

	19	 3 930 	 1 	 ... 	 11 	 2 985 	 3 	 ... 	 - 	 -	 6451

	

5 	 1 821 	 4 	 1 650 	 -	 - 	 - 	 - 	 6453

	

7 	 2 004 	 - 	 - 	 5 	 ... 	 2 	 ... 	 - 	 -	 6454

	9 305 	 1 	 ... 	 5 	 6 103 	 1 	 ... 	 1 	 ... 	 646

	26	 12 446 	 3 	 . . . 	 13 	 9 231 	 4 	 1 361 	 2 	 ... 	 647

	14	 6 399 	 - 	 - 	 8
	

4 624 	 2	 ... 	 2 	 ... 	 6471

	29	 11 790 	 2 	 ... 	 17 	 8 826 	 4	 1 516 	 l	 ... 	 648

	

14 	 6 292 	 - 	 - 	 8 	 4 438 	 2 	 ... 	 1 	 ... 	 6481
	12	 3 245 	 2 	 ... 	 7 	 2 397 	 1 	 ...	 -- 	 - 	 6483

	

75 	 42 165 	 5 	 ... 	 48 	 30 486 	 11 	 5 163 	 2 	 ... 	 651

	29	 15 827 	 2 	 ... 	 19 	 11 418 	 2 	 ... 	 1 	 ... 	 6511
	7	 4 731 	 - 	 -	 5 	 ... 	 1 	 ..t 	 - 	 - 	 6513

	

25 	 18 117 	 3 	 ... 	 13 	 12 297 	 5 	 3 293 	 1 	 ... 	 6514

	

66 	 29 960 	 7 	 1 007 	 38 	 21 733 	 7 	 2 199 	 - 	 652

	14	 5 33 5 	 l 	 ,.. 	 1 0 	 3 7 80 	 - 	 -	 - 	 - 	 6521

	

15 	 8 143 	 2 	 ..,. 	 6 	 4 945 	 1 	 .•.	 -	 - 	 6522

	20	 9 375 	 2 	 ... 	 11 	 7 2 9 0 	 3 	 ...	 - 	 -	 6523,24

	

17 	 7 107 	 2 	 ... 	 11 	 5 79.8 	 3 	 758 	 - 	 -	 6525

	30	 86 455 	 - 	 - 	 23 	 76 007 	 2	 ...	 - 	 - 	 654

	

94 	 41 212 	 6 	 3 383 	 50 	 25 360 	 15 	 6 113 	 13 	 3 536 	 657

	6	 1 203 	 - 	 3 	 1 054 	 1 	 - 6571, 72
	88	 40 009 	 6 	 3 383 	 47 	 24 306 	 14

	
13	 3 536 	 6 5 73

1 000 kr. 	 1 000 kr. 	 1 000 kr. 	 1 000 kr.

1 0 	 ... 	 - 	 -	 2 	 ...	 65912 	 3 412



DETALJHANDEL I ALT  	 164 	 60 557

641,642 Nærings- og nytelsesmidler .

• ▪ 	

86 	 30 775

6411 	 Kolonialvarer  	 22	 6 605
6412 	 Landhandel  	 36 	 18 035
6415 	 Mjølk og delikatesser  	 4
6416 	 Kjøtt og pølsevarer  	 5 	 1 806
6417 	 Fisk og vilt  	 1 	 ...

6421 	 Blomster  	 2 	 ...

6423 	 Tobakksvarer  	 - 	 -
6424 	 Tobakk, sjokolade og frukt 	 10 	 1 868
6425,26 Sjokolade og frukt  	 2 	 ...

643,644 Tekstil og bekledning  	 25 	 7 790

6431 	 Manufaktur- og utstyrsvarer 	 6 	 1 605
6432 	 Damekonfeksjon  	 2 	 ...

6434 	 Herreekvipering og konfek-
sjon  	 2 	 ...

6435 	 Garn og trikotasje  	 2 	 ...

6436 	 Manufaktur og konfeksjon 	

• 	

7 	 2 639
6437 	 Motevarer  	 - 	 -
6444 	 Skotøy  	 5 	 1 980

645	 Ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter m.v 	 5

6451 	 Ur  	 4
6453 	 Fotoartikler  	 1
6454 	 Musikkinstrumenter og noter 	 -

646 	 Sykepleie- og apotekervarer . 1

647 	 Bumker, papir og kortevarer .... 	 4 	 1 239

6471 	 BØker  	 2 	 ...

648 	 Gull-, sØly- og portefølje-
varer, kosmetikk 	

6481 	 Gull- og sølvvarer 	
6483 	 Kosmetikk 	

5 	 1 103

3
2

651 	 Møbler og innbo  	 9 	 4 325

6511 	 Mumbler, tepper m.v 	 5 	 2 814
6513 	 Radio  	 1 	 ...

6514 	 Annet elektrisk utstyr ...., 	 3 	 ...

652 	 Jern- og fargevarer m.v 	 14 	 5 021

6521 	 Farge- og malervarer  	 3 	 ...

6522 	 Jernvarer  	 6	 2 351
6523,24 Kjøkkenutstyr, glass og

steintøy  	 4	 878
6525 	 Sportsutstyr  	 1 	 ...

654 	 Biler og rekvisita  	 5

657 	 Brensel og smøreoljer  	 10	 2 820

6571,72 Kull, koks og ved  	 2 	 ...

6573 	 Brenseloljer og bensin  	 8

659 	 Detaljhandel ellers 	

725
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Tabell 5 (forts.). Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter handelsdistrikt og næringsgruppe

Næringsgruppe

225. Farsund
handelsdistrikt 

3. VESTRE
HANDELSFELT 

31. Søndre Rogaland
handelsområde     

Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning
1 000 kr.	 1 000 kr.	 1 000 kr.

7 826

4 702

1 417
1 607

211
214
146
152

48
453

76

1 000

211
91

99
106
186

57
159

236

139
33
36

62

203

75

176

86
70

434

143
81

153

395

112
72

92
119

155

403

53
350

60

4

2

200

047

687
834

60
135

31
22
12
98

8

656

95
67

85
40

171
5

84

67

26
15
18

62

104

53

70

42
18

275

97
49
99

227

50
92

37
47

469

202

25
176

17

377

846

968
941
179
019
774
356
365
198
104

691

733
064

539
526
833
959
378

130

512
341
448

302

051

108

585

514
159

000

782
726
367

823

399
539

578
307

064

440

587
853

445

1 800

959

351
218
46
51
25
38

2
140

13

268

60
22

27
35
38
14
42

69

36
12
12

15

56

21

40

23
13

100

38
15
41

114

34
18

28
34

44

121

10
111

14

1060

490

187
169

12
36

5
5

30
1

168

30
14

22
13
46

1
21

20

5
6
6

15

27

11

19

12
3

66

22
9

29

54

12
16

10
14

127

62

6
55

6

094

934

547
448
396
381
675
161
...

820
322

975

869
032

705
727
409
843
545

148

351
724
020

032

227

125

809

789
514

516

577
949
136

958

737
556

990
675

809

071

152
919

615



	869	 6 	 1 323

	383	 3 	 497
	... 	 1
	- 	 1

6

688

478 

1 

1

1 2922 454 1 998

•1 844 • 1

1

• 4 117• • ••

6 419 	 26 	 10 973 	 648

14 	 6 583 	 6481
10 	 2 856 	 6483

... 	 4 	 1 233

•

4 .

23

39

311. Flekkef j ord 	 312. Egersund 	 313. Jæren 	 314. Sandnes 	 315. Stavanger
handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	 handelsd istrikt 	 handelsdistrikt 

Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning  Bedrifter Øsetning Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning 
1 000 kr. 	 1 000 kr. 	 1 000 kr.

177 	 73 922 	 190 	 78 307 	 155 	 96 075 	 280 	 212 160 	 998 	 599 630

105 	 37 469 	 97 	 45 099 	 71 	 57 664 	 139 	 82 825 	 547 	 267 877 641,642

1 000 kr . 	 1 000 kr.

25 	 7 202 	 28 	 15 950 	 12 	 7 888
52 	 22 572 	 36 	 22 271 	 28 	 37 134
2	 ... 	 6 	 1 343 	 9 	 3 996
4 	 2 870 	 4 	 1 994 	 3 	 4 801
3 	 739 	 4 	 1 104. 	 3 	 778
3 	 356 	 3 	 424 	 3 	 458

9	 1 942 	 9 	 1 780 	 7 	 2 319
3 	 201 	 4 	 152 	 1 	 ...

23 	 8 400 	 34 	 12 036 	 24 	 11 935

52 	 32 807 	 234 	 123 700 	 6411
34 	 30 353 	 68 	 57 118 	 6412
4 	 ... 	 25 	 5 189 	 6415
8 	 5 9 35 	 32 	 20 781 	 6416
3 	 844 	 12 	 2 210 	 6417
6 	 978 	

23 	
2 945 	 6421

- 	 - 	 2 	 ... 	 6423
21 	 6 918 	 94 	 17 861 	 6424

2 	 ... 	 3 	 210 	 6425,26

42 	 36 570 	 145 	 100 034 	 643,644

6 	 1 913 	 10
	

4 002 	 7 	 3 315
	

8 	 7 933 	 29 	 13 706 	 6431
3 	 1 410 	 1 	 ... 	 3 	 1 786

	
2 	 ... 	 13 	 8 539 	 6432

3 	 1 618
3 	 830
1

5 	 1 750

5 	 1 822 	 1 	 ...
2 	 ... 	 3
6 	 2 799 	 4 	 ...
i 	 ... 	 - 	 -
5 	 1 443 	 6 	 2 178

3 	 ... 	 15 	 15 275 	 6434
7 	 2 279	 20 	 9 216 	 6435
6 	 15 928 	 21 	 24 939 	 6436
4 	 ... 	 9 	 1 317 	 6437
9 	 5 190 	 17 	 10 984 	 6444

11 	 3 869 	 37 	 13 399 	 645

4 	 968 	 18 	 3 025 	 6451
2 	 ... 	 7 	 5 034 	 6453
3 	 ... 	 7 	 3 940 	 6454

1 	 ... 	 11 	 9 079 	 646

4 837 	 33 	 16 646 	 647

1 330	 12 	 7 172 	 6471

	4 789	 6

2 	 ... 	 3
1 	 ... 	 1
4 	 2 686 	 2

12 	 3 678 	 13

4 	 1 043 	 3
3 	 1 954 	 2

2 	 ... 	 5
3 	 ... 	 3

5

12 	 4 810 	 16

2
10
	

16

2 327 	 1 1 	 6 311

6 	 2 266
1 	 ...

	... 	 4

	2 867 	 14
	

5 380

3 	 745
2 	 ...

1 163
...

4 563

6 879

6 879

17 	 11 731 	 59 	 41 358 	 651

6 	 4 707 	 21 	 13 058 	 6511
4 	 2 046 	 8 	 5 658 	 6513
7 	 4 978 	 24 	 17 788 	 6514

14 	 9 658 	61	 33 375 	 652

4 	 1 952 	 20 	 8 545 	 6521
3 	 2 385 	 8 	 9 808 	 6522

3 	 2 049	 16 	 7 036 6523,24
4 	 3 272 	 17 	 7 986 	 6525

10 	 36 049 	 24 	 76 955 	 654

27 	 14 561 	 45 	 26 985 	 657

4 	 5 188 6571,72
41 	 21 797 	 6573

• • •

2
7

21

2 267

8 836

21 	 8 836

10 	 2 949 	 659
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Tabell 5 (forts.). Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter handelsdistrikt og næringsgruppe

32. N. Rogaland og S.	 321. Haugesund 	 322. Sand /Sauda
Hordaland h.område 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt

Næringsgruppe
Bedrifter

314

790

219
366

25
23
18
22

9
57
11

171

41
19

18
20
27

7
22

37

23
5
5

9

29

13

27

17
7

85

23
21
30

64

16
11

18
19

22

70

13
57

10

Omsetning

1 	 000 kr.

614 	 271

320 932

89 752
179 108

6 619
17 346
5 481
2 688
1 991

11 316
852

84 834

16 750
10 367

12 754
4 771

26 664
801

10 152

10 277

5 435

2 403

8 415

14 622

5 901

8 204

5 178
2 012

45 200

15 551
10 164
17 998

28 649

7 343
9 679

5 529
6 098

60 847

31 051

4 201
26 850

1 240

Bedrifter

687

374

148
106

11
11

9
15

6
35

7

103

23
16

12
11
12

5
11

23

11
4
4

5

17

5

20

12
5

46

12
12
15

38

8
7

13
10

16

37

12
25

8

Omsetning
1 000 kr.

348 656

142 650

60 884
50 115
3 105

10 554
3 532
1 790

974
6 798

727

57 676

9 265
8 382

9 996
3 066

17 803
...

6 147

8 074

3 660
1 027

•••

4 772

9 040

2 451

6 097

3 496
...

29 158

10 151
5 888

12 168

15 381

3 389
4 329

3 891
3 772

56 345

18 441

...

14 480

...

Bedrifter

102

60

12
28

4
2
2
2
1
8
1

15

3
-

3
2
4
-

2

3

3

2

2

2

3

2
1

5

2
1
2

8

1
3

2
2

4

4

Omsetnin
1 000 kr.

41 288

26 846

5 787
16 986

971
...
...
...
..•

1 471
...

4 151

...
-

798
...

1 587
-

...

...

310

...

...

...

...

...
•••

2 231

3 162

...

...

...

...

...

...

DETALJHANDEL I ALT 	

641,642 	 Nærings- og nytelsesmidler

6411 	 Kolonialvarer 	
6412 	 Landhandel 	
6415 	 MjØlk og delikatesser 	
6416 	 KjØtt og pølsevarer 	
6417 	 Fisk og vilt 	
6421 	 Blomster 	
6423 	 Tobakksvarer 	
6424 	 Tobakk, sjokolade og frukt 	
6425,26 	 Sjokolade og frukt 	

643,644 	 Tekstil og bekledning 	

6431 	 Manufaktur- og utstyrsvarer 	
6432 	 Damekonfeksjon 	
6434 	 Herreekvipering og konfek-

sjon 	
6435 	 Garn og trikotasje 	
6436 	 Manufaktur og konfeksjon 	
6437 	 Motevarer 	
6444 	 Skotøy , 	

645 	 Ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter m.v. 	

6451	 Ur 	
6453 	 Fotoartikler 	
6454 	 Musikkinstrumenter og noter 	

646 	 Sykepleie- og apotekervarer .

647 	 Bøker, papir og kortevarer 	

6471 	 BØker 	

648 	 Gull-, sølv- og portefølje-
varer, kosmetikk 	

6481 	 Gull- og sølvvarer 	
6483 	 Kosmetikk 	

651 	 Møbler og innbo 	

6511 	 Møbler, tepper m.v 	
6513 	 Radio 	
6514 	 Annet elektrisk utstyr 	

652 	 Jern- og fargevarer m.v 	

6521 	 Farge- og malervarer 	
6522 	 Jernvarer 	
6523,24 	 Kjøkkenutstyr, glass og

steintøy 	
6525 	 Sportsutstyr 	

654 	 Biler og rekvisita 	

657 	 Brensel og smøreoljer 	

6571,72 	 Kull, koks og ved 	
6573 	 Brenseloljer og bensin 	

659 	 Detaljhandel ellers 	

1



1 000 kr. 1 000 kr.1 000 kr.
Bedrifter Omsetnin Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetnin Bedrifter Omsetnin

1 000 kr.

• •

41

87 35 398 262 108

63 29 656 189 75

7 1 241 26 8
47 26 958 139 59

3 824 3
3 ... 4 2

2
1 1
- - 1
2 ... 4

-

1 335 25 11

2 9 4
1

1
1
7 ,5
-

5 1

1

1
1

4

3

1

1

1

•

10 2 356 10 3

10 2 356 10 3

203 	 176

351 	 104

643 	 26
822 	 46
989 	 4
501 	 3
... 	 5
... 	 3
... 	 1
... 	 8

- 	 3

974 	 23

606
... 	 2

	... 	 2
	... 	 6

	

347 	 2
	- 	 2

	

407 	 3

811 	 4

.•. 	 3
• ..

1.

12

3
3
2

982

982

2

80

46

13
25

3
1

2

9

1

1

1

2

1

5

1

4

726

421

197
227
730
188
209
286
...
146
...

698

668

098
...
...
648

774

964

148

977

885

865

...

-

...

905

...

162

...

...

...

3

2

612

299

669
743
112
107
88
71
36

197
40

401

89
36

31
35
92
23
62

103

61
14
14

30

95

33

88

38
40

182

60
32
57

160

47
32

34
47

66

157

27
130

31

2 023 940 	 2 442 	 1505 794

998 209 	 1 523 	 670 590 641,642

347 445 	 541 	 287 382 	 6411
358 896 	 249 	 128 537 	 6412
35 604 	 85 	 24 054 	 6415
66 964 	 83 	 55 723 	 6416
16 402 	 72	 14 266 	 6417
11 978 	 46 	 9 528 	 6421
9 271 	 36 	 9 271 	 6423

41 667 	 160 	 34 074 	 6424
4 901 	 32 	 4 326 6425,26

333 058 	 296 	 282 163 643,644

40 246 	 64	 29 239 	 6431
35 664 	 32	 32 478 	 6432

38 187 	 26 	 35 296 	 6434
18 954 	 33 	 ... 	 6435
73 948 	 52 	 50 521 	 6436
2 463 	 20 	 1 906 	 6437

40 174 	 41 	 33 488 	 6444

29 288 	 72 	 25 092 	 645

11 755 	 38 	 9 050 	 6451
6 815 	 11 	 6 277 	 6453
7 253 	 10 	 6 450 	 6454

31 754 	 21 	 24 225 	 646

48 469 	 68 	 38 509 	 647

31 744 	 23 	 26 458 	 6471

33 901 	 68 	 2 9 798 	 648

19 420 	 27 	 16 513 	 6481
9 735 	 31 	 8 539 	 6483

121 707 	 127 	 98 829 	 651

48 541 	 43 	 40 984 	 6511
21 350 	 23 	 17 744 	 6513
34 738 	 36 	 25 513 	 6514

118 469 	 107 	 85 783 	 652

24 275 	 30 	 16 750 	 6521
55 216 	 20 	 37 544 	 6522

17 574 	 27 	 15 976 6523,24
21 404 	 30 	 15 513 	 6525

216 387 	 46 	 182 745 	 654

83 449 	 88 	 59 777 	 657

11 879 	 24 	 11 696 6571,72
71 570 	 64 	 48 081 	 6573

9 249 	 26 	 8 283 	 659

4

6 619

2 288
1 175
3 156

5 369

1 061
.4.

...

881

323. SOndre Sunn- 324. Nordre Sunn-
hordland h.distrikt hordland h.distrikt

33. Midtre Vestlandet 	331. Bergen
handelsdistrikt 	 handelsområde	 handelsdistrikt

325. Odda

Bedrifter Omsetning
1 000 kr.

1 307 	 16

. 	 4
••• 	 4
500 	 8

2
3

5

8



333. Ytre Nordhord- 	 334. Ytre Sogn
handelsdistrikt 	 land handelsdistrikt 	 handelsdistriktNæringsgruppe

332. Voss

218

667

230
832

...

...
574

-
223
...

42

Tabell 5 (forts.). Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter handelsdistrikt og næringsgruppe

Bedrifter Omsetnin Bedrifter Omsetnin _ Bedrifter Omsetnin
1 000 kr.

DETALJHANDEL I ALT 	 145 81

641,642 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 74 37

6411 	 Kolonialvarer 	 20 12
6412 	 Landhandel 	 33 19
6415 	 MjØlk og delikatesser 	 2
6416 	 KjØtt og pØlsevarer 	 3
6417 	 Fisk og vilt 	 2
6421 	 Blomster 	 4
6423 	 Tobakksvarer 	 -
6424 	 Tobakk, sjokolade og frukt 	 5 1
6425,26 	 Sjokolade og frukt 	 1

643,644 Tekstil og bekledning  	 19 	 12 619

6431 	 Manufaktur- og utstyrsvarer. 	 2 	 ...
6432 	 Damekonfeksjon  	 1 	 ...
6434 	 Herreekvipering og konfek-

sjon  	 2 	 ...
6435 	 Garn og trikotasje  	 1 	 ...
6436 	 Manufaktur og konfeksjon  	 6 	 4 525
6437 	 Motevarer  	 1 	 ...
6444 	 Skotøy  	 4 	 1 408

645 	 Ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter m.v.  	 7 	 1 281

6451	 Ur  	 5 	 ...
6453 	 Fotoartikler  	 -
6454 	 Musikkinstrumenter og noter 	 2 	 ...

646 	 Sykepleie- og apotekervarer  	 1

647 	 Bøker, papir og kortevarer .... 	 6 	 2 822

6471 	 Bøker  	 2 	 ...

648 	 Gull-, sølv- og portefØlje-
varer, kosmetikk  	 5 	 1 638

6481 	 Gull- og sølvvarer
6483 	 Kosmetikk 	

651 	 MØbler og innbo  	 11	 6 259

6511 	 MØbler, tepper m.v. ........ 	 2
6513 	 Radio  	 2 	 ...
6514 	 Annet elektrisk utstyr  	 3 	 2 507

652 	 Jern- og fargevarer m.v.  	 7 	 4 823

6521 	 Farge- og malervarer  	 3 	 1 536
6522 	 Jernvarer  	 1 	 ...
6523,24, Kjøkkenutstyr, glass og

steintøy  	 1
6525 	 Sportsutstyr  	 2 	 ...

654 	 Biler og rekvisita  	 4 	 7 229

657	 Brensel og smøreoljer  	 9 	 4 719

6571,72 Kull, koks og ved  	 1	 ...
6573 	 Brenseloljer og bensin  	 8 	 ...

659 	 Detaljhandel ellers 	

1 000 kr. 	 1 000 kr.

115 46 732 95 35 273

109 45 392 77 27 013

9 1 650 11 5 588
92 42 668 58 19 465

1 ... 1
1 ... 1 ...
1 ... 1
2 ... 3 291
- - - -
1 ... 1

• • •
- - 1 ...

5 3 058

- - -
- - - -

- - - -
- - - -
- - 3 2 690
- - - -
- - 1 ...

- - 1 ...

- - 1 ...

- -

- 1 ...

- - 2 ...

- - 1 ...

- - 1 ...

1 ...

- -

-
- - 1 • • •
- -

1 ... 4 2 275

- - 1
- - 2

1 ...
- - 1

- -

5 ... 2

- - 1
5 1 160 1

1 ...2 	 ...



2 •••
1 •
2

•••
•••

•••

22

16 	 6 248 	 67 	 41 577 	 651

6 	 2 750 	 22 	 11 113 	 6511
2 	 ••• 	 13 	 8 263 	 6513
6	 2 061 	 25 	 17 495 	 6514

	

3 440 	 17 	 8 739 	 57 	 25 747 	 652

5 	 1 607 	 15 	 6 044 	 6521
3 	 ... 	 11 	 11 088 	 6522

4 	 865 	 12 	 3 485 6523,24
5 	 2 112 	 19	 5 130 	 6525

4 	 5 721 	 23 	 64 021 	 654

	

2 348 	 15 	 3 636 	 55 	 25 869 	 657

- 1 	 .,. 	 3 	 3 355 6571,72

	

2 348 	 14 	 ... 	 52 	 22 514 	 6573

15 	 5 830

4 	 2 042
3 	 842
7 	 2 594

12 	 7 489

4 	 1 847
3 	 4 479

1 163

•••

22 	 8 225

8 225

2 176

301

1 762

5 740

1 530

•• •

13 646

2 934

2 934

43

335. Indre Sogn 	 336. FØrde 337. Flore 	 338. Nordfjord 34. Sunnmøre
handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	 handeZsarnråde

Bedrifter Omsetnin: Bedrifter Omsetnin„ Bedrifter Omsetnin; , Bedrifter Omsetnin_ Bedrifter Omsetnin 
1 000 kr. 	 1 000 kr. 	 1 000 kr. 1 000 kr . 1 000 kr.

	249	 111 848 	 133 	 76 952 	 132 	 54 996 	 301 	 111 127 	 1 100 502 072

	

154 	 71 228 	 87 	 45 052 	 89 	 34 947 	 186 	 66 320 	 654 	 237 771 	 641,642

	

21 	 16 815	 10 	 8 758 	 18 	 4 830 	 39 	 10 192 	 178 	 63 224 	 6411

	

98 	 44 510 	 59 	 31 334 	 54 	 24 880 	 100 	 47 670 	 280 127 489 	 6412

	

7 	 4 266 	 8 	 2 066 	 2 	 ... 	 6 	 2 896 	 28 	 5 560 	 6415

	

7 	 1 860 	 3 	 2 056 	 3 	 2 119 	 6 	 1 632 	 33 	 14 328 	 6416

	

2 	 ... 	 1 	 ... 	 3 	 384 	 6 	 630 	 15 	 4 216 	 6417

	

4 	 412 	 2 	 ... 	 3 	 104 	 7 	 662 	 21 	 2 529 	 6421
- - 	 - 	 -	 - 	 - 	 -	 - 	 1 	 ... 	 6423

	

9 	 2 189 	 2 	 ... 	 3 	 1 260 	 16 	 2 139 	 59 	 14 395 	 6424

	

3 	 388 	 1 	 ..• 	 1 	 ... 	 1 	 ... 	 12 	 1 029 	 6425,26

	

23 	 11 455 	 10 	 4 884 	 10 	 4 203 	 38 	 14 676 	 160 	 69 824 	 643,644

	

3 	 2 273 	 5 	 3 575 	 1 	 ... 	 14 	 3 368 	 21 	 7 868 	 6431

	

1 	 ... 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 ... 	 14 	 7 001 	 6432

	

1 	 ... 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 ... 	 23 	 11 893 	 6434

	

1 	 ... 	 16 	 3 074 	 6435

	

12 	 6 355 	 3 	 770 	 4 	 2 567 	 12 	 6 520 	 29 	 24 812 	 6436
- - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 ... 	 13 	 852 	 6437

	

6 	 1409
	

2 	 •.. 	 1 059 	 5 	 1 921 	 33 	 12 507 	 6444

	

611 	 10 	 1 179 	 27. 	 7 417 	 645

•••

8 	 809 	 19 	 3 971 	 6451
- - 	 2... 	 6453
1	 ... 	 5 	 2 ' 772 	 6454

••• • 2 7 101 	 646 

754 ..• 

2
••• 

1
1

2 007 ... 	 4 	 1 429 2 072 	 23 	 13 733 	 647

•••	1 356	 8 	 4 338 	 6471

	

851 	 21 	 8 671	 648458 ••• 656

•••
•••

• • • ... 	 3
... 	 3

573 	 8 	 5 127 	 6481
278 	 10 	 2 898 	 6483

- 5 	 341 	 659



1 000 kr.1 000 kr. 	 1 000 kr.

44

Tabell 5 (forts.). Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter handelsdistrikt og næringsgruppe

341. Ulsteinvik
handelsdistrikt

342. Volda/Ørsta
handelsdistrikt

343. Stranda
handelsdistrikt

Næringsgruppe
Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetnin

DETALJHANDEL I ALT 	 209 68 597 175

641,642 	 Nærings- og nytelsesmidler 145 49 570 100

6411 	 Kolonialvarer 	 34 7 883 31
6412 	 Landhandel 	 88 38 396 41
6415 	 Mjølk og delikatesser 	 2 ... 3
6416 	 Kjøtt og pølsevarer 	 6 1 572 5
6417 	 Fisk og vilt 	 4 424 2
6421 	 Blomster 	 5 ... 5
6423 	 Tobakksvarer 	
6424 	 Tobakk, sjokolade og frukt 	 - - 10
6425,26 	 Sjokolade og frukt 	 3 345 2

643,644 	 Tekstil og bekledning 	 23 4 855 22

6431 	 Manufaktur- og utstyrsvarer. 1 ... 5
6432 	 Damekonfeksjon 	 2 ... 1
6434 	 Herreekvipering og konfek-

sjon 	 1 ... 4
6435 	 Garn og trikotasje 	 3 ... -

6436 	 Manufaktur og konfeksjon 	 8 2 635 4
6437 	 Motevarer 	 1 ... 2
6444 	 Skotøy 	 6 1 178 4

645 	 Ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter m.v. 	 4 671

6451 	 Ur 	 4 671 2
6453 	 Fotoartikler 	 - 2
6454 	 Musikkinstrumenter og noter. - 1

646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	 1 ... 2

647 	 Bumker, papir og kortevarer 	 1 772 4

6471 	 Bumker 	 ... 2

648 	 Gull-, sØly- og portefØlje-
varer, kosmetikk 	 1 ... 4

6481 	 Gull- og sølvvarer 	 - - 2
6483 	 Kosmetikk 	 1 1

651 	 Mumbler og innbo 	 12 5 175 10

6511 	 Mumbler, tepper m.v. 	 6 1 503 3
6513 	 Radio    2 ... 3
6514 	 Annet elektrisk utstyr 	 4 ... 4

652 	 Jern- og fargevarer m.v. 	 7 1 689 12

6521 	 Farge'- og malervarer 	 3 3
6522 	 Jerytvarer 	 1 ... 1
6523,24 	 Kj kkenutst r, glass oY 	 8 	 og

steintøy 	 1 3
6525 	 Sportsutstyr 	 2 5

654 	 Biler og rekvisita 	

657 	 Brensel og smøreoljer 	 10 3 570 11

:571,72 	 Kull, koks og ved 	 - - 1
6 73 	 Brenseloljer og bensin 	 10 3 570 10

659 	 Detaljhandel ellers 	 1

69 625 	 116 	 45 120

37 533 	 65 	 29 863

	7 783 	 15 	 5 746

	

22 633 	 42 	 22 539

	

842 	 1	 ...

	1 765 	 -
	... 	 1

	

546 	 1

... 	 2

... 	 1

9 605 	 21 	 3 677

1 604 	 5
... 2 	 ...

• •

	1 435 	 2
- 2 	 ...

	4 701 	 4 	 1 062
	... 	 1 	 ...

	1 191 	 5 	 970

• •

1 393 3 	 412

... 	 2 	 ...

... 	 - 	 -

... 	 1 	 ...

2 	 ...

2 083 	 3 	 880

•

•••

3 783 3 036

...

...
2 164

3 001

2
2
2

4 	 1 468

1 010 	 1
1

... 	 1
779	 1

4 240 	 9 	 2 621

...

...	 9 2 621

...



344. Alesund
handelsdistrikt

4. MIDTRE
HANDELSFELT

41. RomsØZ og Nord- 	 411. Molde
more handelsområde 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt

412. Åndalsnes

45

Bedrifter Omsetnin. Bedrifter Omsetnino Bedrifter Omsetnin Bedrifter Omsetnins Bedrifter Omsetnin
	1 000 kr. 	 1 000 kr. 	 1 000 kr.

	

600 	 318 730 	 4 554 	 2 776 398 	 1 043 	 519 177 	 396 	 216 370 	 95 	 33 723

	

344 	 120 805 	 2 744 	 1 356 342 	 661	 271 661 	 254 	 100 101 	 51 	 16 452 	 641,642

	

98 	 41 812	 673 	 404 587 	 138 	 63 906 	 47 	 22 307 	 17 	 7 468 	 6411

	

109 	 43 921 	 1 226 	 658 708 	 355 	 148 311 	 161 	 62 365 	 19 	 6 552 	 6412

	

22 	 4 244 	 124 	 36 312 	 22 	 6 463 	 5 	 1 120 	 2 	 ... 	 6415

	

22 	 10 991 	 65 	 48 926 	 17 	 14 745 	 5 	 3 936 	 1	 ..• 	 6416

	

8 	 2 471 	 71 	 14 986 	 10 	 3 246 	 4 	 2 880 	 1 	 ... 	 6417

	

10 	 1 270 	 86 	 11 973 	 16 	 2 059 	 3 	 540 	 2 	 ... 	 6421

	

1 	 ... 	 9 	 2 220 	 2 	 ... 	 - 	 - 	 - 	 - 	 6423

	

47 	 11 145 	 359 	 84 073 	 75 	 16 294 	 23 	 5 848 	 4 	 ... 	 6424

	

6 	 464 	 44 	 2 583 	 13 	 738 	 4 	 343 	 5 	 297 	 6425,26

	

94 	 51 687 	 543 	 372 373 	 119	 65 591 	 33 	 26 220 	 14 	 5 108 	 643,644

	

10 	 5 337 	 80 	 44 224 	 14 	 6 820 	 2 	 ... 	 2 	 ... 	 6431

	

9 	 6 002 	 50 	 31 269 	 12 	 4 789 	 2 	 ... 	 l 	 ... 	 6432

	

16 	 9 831 	 52 	 42 233 	 17 	 10 450 	 3 	 ... 	 .4 	 1 167 	 6434

	

11 	 2 590 	 58 	 17 113 	 8 	 2 082 	 1 	 ... 	 1 	 ... 	 6435

	

13 	 16 414 	 143 	 141 714 	 27 	 27 160 	 11 	 16 327 	 2 	 ... 	 6436

	

9 	 789 	 34 	 3 665 	 10 	 917 	 4 	 ... 	 1... 	 6437

	

18 	 9 168 	 80 	 44 210 	 21 	 10 639 	 6 	 4 313	 3 	 1 184 	 6444

	

15 	 4 941 	 131	 43 060 	 25 	 6 098 	 9 	 2 584 	 2 	 ... 	 645

	

11 	 2 687 	 86 	 13 738 	 18 	 3 151 	 8 	 ... 	 2 	 ... 	 6451

	

- 	 - 	 21 	 11 336 	 3 	 776 	 - 	 - 	 - 	 - 	 6453
	3	 ... 	 13 	 14 264 	 3 	 2 012 	 1 	 ... 	 - 	 - 	 6454

	3 964	 41 	 40 136 	 7 	 8 010 	 1 	 ... 	 1 	 ... 	 646

	

10 	 8 998 	 85 	 52 672 	 18 	 9 852 	 8 	 4 573 	 2 	 ... 	 647

	

3 	 2 737 	 43 	 36 570 	 8 	 6 894 	 4 	 3 270 	 - 	 - 	 6471

	

15 	 7 250 	 96 	 36 399 	 20 	 7 514 	 6 	 2 684 	 3 	 ... 	 648

	

5 	 4 294 	 43 	 21 578 	 9 	 4 258 	 3 	 ... 	 1 	 ...' 	 6481

	

8 	 ... 	 42 	 10 537 	 10 	 2 715 	 3 	 ... 	 2 	 ... 	 6483

	

38 	 29 583 	 278 	 178 913 	 70 	 42 275 	 29 	 18 396 	 6 	 2 788 	 651

	

11 	 8 583 	 96 	 56 733 	 23 	 14 296 	 8 	 6 670 	 2 	 •.. 	 6511

	

6 	 3 728 	 51 	 39 429 	 13 	 10 536 	 4 	 3 134 	 1 	 •.. 	 6513

	

15 	 13 109 	 98 	 66 151 	 26 	 15 522 	 12 	 7 523 	 2 	 ... 	 6514

	

34 	 19 589 	 204 	 128 270 	 38 	 21 937 	 15 	 10 272 	 4 	 ••. 	 652

	

8 	 3 606 	 59 	 27 987 	 10 	 5 895 	 4 	 2 960 	 1 	 ..• 	 6521

	

8 	 9 573 	 50 	 51 922 	 8 	 ... 	 4 	 2 226 	 1 	 ... 	 6522

	

7	 2 562 	 26 	 14 207 	 9 	 ..• 	 3 	 2 458 	 1	 •.. 	 6523,24

	

11 	 3 848 	 69 	 34 154 	 11 	 6 919 	 4 	 2 628 	 1 	 ... 	 6525

	

18 	 56 238 	 130 	 419 123 	 30 	 67 597 	 18 	 40 762 	 2 	 ..• 	 654

	

25 	 15 438 	 278 	 143 021 	 50 	 17 907 	 22 	 7 477 	 8 	 3 156 	 657

	

2 	 ... 	 29 	 10 706 	 5 	 1 566 	 1 	 ... 	 l 	 ... 	 6571,72

	

23 	 ... 	 249 	 132 315 	 45 	 16 341 	 21 	 ... 	 7 	 ••• 	 6573

1 000 kr. 	 1 000 kr.

... 	 24 	 6 089 	 5 	 735 	 1 	 ... 	 2 	 ... 	 659



Næringsgruppe

415. Surna
handelsdistrikt

413. Sunndalsøra 	 414. Kristiansund
handelsdistrikt 	 handelsdistrikt

1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.

46

Tabell 5 (forts.). Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter handelsdistrikt og næringsgruppe

Bedrifter Omsetnin: Bedrifter Omsetnin Bedrifter Omsetnin

112 50 019 352 181 570 88 37

64 28 435 227 94 655 65 32

13 9 508 58 23 888 3
34 15 247 90 34 974 51 29

2 11 2 946 2
3 7 8 845 1
1 ... 3 193 1
2 ... 6 953 3
- - 2 ... -

5 1 406 42 8 095 1
2 ... 1 ... 1

15 6 456 52 26 564 5 1

1 ... 8 4 860 1
1 ... 8 3 868 -

2 ... 8 6 944 -

- - 4 1 353 2
6 4 168 6 3 665 2
- - 5 480 -

3 713 9 4 429 -

2 ... 12 2 721 -

1 ... 7 1 321 -

2
- - 2

1 ... 3 3 226 1

2 6 3 172 -

1 3

1 9 3 284 1

3 1 457 1
5 1 286 -

9 4 173 19 15 751 7 1

3 1 071 7 5 429 3
3 1 614 3 4 000 2
3 1 	 48 .8 7 5 556 2

7 3 337 10 5 696 2

2 ... 2 ... 1
2 ... 1 ...

1 ... 4 ...

2 ... 3 1 969

3 ... 7 23 163 -

8 2 287 3 111 7 1

1
8 2 287 3 6

2 ...

-

...

...

-

-

...

167

DETALJHANDEL I ALT

641,642 Nærings- og nytelsesmidler ....

6411 	 Kolonialvarer 	
6412 	 Landhandel 	
6415 	 Mjølk og delikatesser
6416 	 Kjøtt og pølsevarer 	
6417 	 Fisk og vilt 	
6421 	 Blomster 	
6423 	 Tobakksvarer 	
6424 	 Tobakk, sjokolade og frukt 	
6425,26 Sjokolade og frukt 	

643,644 Tekstil og bekledning

6431 	 Manufaktur- og utstyrsvarer 	
6432 	 Damekonfeksjon 	
6434 	 Herreekvipering og konfek-

sjon 	
6435 	 Garn og trikotasje 	
6436 	 Manufaktur og konfeksjon ..
6437 	 Motevarer 	
6444 	 Skotøy 	

645 	 Ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter m.v 	

6451 	 Ur 	
6453 	 Fotoartikler 	
6454 	 Musikkinstrumenter og noter 	

646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	

647 	 Bøker, papir og kortevarer ....

6471 	 Bøker 	

648 	 Gull-, sølv- og portefØlje-
varer, kosmetikk 	

6481 	 Gull- og sølvvarer 	
6483 	 Kosmetikk 	

651 	 Møbler og innbo 	

6511 	 Møbler, tepper m.v 	
6513 	 Radio 	
6514 	 Annet elektrisk utstyr 	

652 	 Jern- og fargevarer m.v 	

6521 	 Farge- og malervarer 	
6522 	 Jernvarer 	
6523,24 Kjøkkenutstyr, glass og

steintøy 	
6525 	 Sportsutstyr 	

654 	 Biler og rekvisita 	

657 	 Brensel og smØreoljer 	

6571,72 Kull, koks og ved
6573 	 Brenseloljer og bensin

659 	 Detaljhandel ellers 	

495

018

735
173
...

...

...

90
-

...

...

243

-

-

...

-

-

876



422. Røros/Støren 423. Hitra/Frøya
handelsområde 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt

424. Orkanger
handelsdistrikt

4 2 .,SØn.d.re Trøndelag 421. Oppdal

1

1

1

12 	 5

12 	 5

6 296

...

5 916

518 562

... 	 3 	 157
••

... 	 4 	 1 255

••• 890

683

3 951

...

♦ • •
1 928

4 484

...
3 818

...

...

4 811

4 811

• • •

	506 	 645

	... 	 6451
	... 	 6453
	- 	 6454

646

	

1 361
	

647

	

1 117 	 6471

	

646
	

648

	- 	 1 	 .•• 	 6481
6483

	

899 	 12 	 5 353 	 651

	

899 	 6 	 2 017 	 6511
	- 	 2 	 . . 	 6513

4 	 ... 	 6514

13 	 4 430 	 652

4 	 1 528 	 6521
2 	 ... 	 6522

1 	 • .. 6523,24
6 	 1 567 	 6525

	2 234 	 654

	4 408 	 657

••• 6571,72
	... 	 65733

5
1

347

347

10

1
9

•• •

47

Bedrifter Omsetnin Bedrifter OØsetnin Bedrifter Omsetnin Bedrifter Omsetnin_ Bedrifter t?Øsetnin
1 000 kr . 	 1 000 kr. 	 1 000 kr . 	 1 000 kr. 	 1 000 kr.

2 040 1 380 141

	

1 178 	 636 155

	

336 	 210 082

	

430 	 263 864

	

72 	 22 294

	

34 	 23 628

	

36 	 6 909

	

39 	 5 998

	

6 	 1 508

	

158 	 42 250

	

17 	 1 080

	

254 	 183 617

	

38 	 28 423

	

25 	 20 851

	

22 	 23 471

	

35 	 11 082

	

60 	 65 247

	

17 	 2 192

	

31 	 20 398

	

63 	 27 567

	

39 	 5 812

	

13 	 9 047

	

3 	 9 955

	

24 	 20 836

	

38 	 26 798

	

20 	 19 625

	

52 	 21 530

	

21 	 12 368

	

23 	 5 685

	

131 	 85 417

	

53 	 29 475

	

24 	 17 833

	

36 	 26 308

	

97 	 62 243

	

31 	 13 251

	

24 	 25 404

	

12 	 6 817

	

30 	 16 771

	

47 	 226 516

	

140 	 84 552

	

18 	 7 752

	

122 	 76 800

	

16 	 4 910

	

69 	 35 953 	 126	 67 771 	 86 	 32 043 	 191 	 82,686

	

40 	 22 818 	 72 	 42 436 	 73 	 28 002 	 117 	 53 399 	 641,642

	

8 	 4 843 	 15 	 11 065 	 2 	 ... 	 19 	 9 813 	 6411

	

23 	 16 861 	 39 	 26 314 	 68 	 26 836 	 69 	 38 777 	 6412

	

2 	 ... 	 4 	 1 442 	 - 	 - 	 3 	 970 	 6415

	

1	 ... 	 3 	 1 704 	 - 	 - 	 - 	 - 	 6416
...

	

- 	 - 	 - 	 -	 2 	 2 	 6417... 

	3 	 ... 	 3 	 358 	 1 	 ... 	 5 	 433 	 6421

	

- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 6423

	

1 	 ... 	 3 	 .... 	 - 	 - 	 15 	 2 777 	 6424

	

2 	 ... 	 - 	 - 	 2 	 ... 6425,26

	

20
	

8 519 643,644

6431
6432

6434
4 	 876 	 6435

11 	 6 290 	 6436
- 	 - 	 6437
3 	 ••• 	 6444

• • •

981

1

... 4

058 1

383 14

383 14

659



Næringsgruppe

425. Trondheim
handelsdistrikt

Bedrifter Omsetnin

426. StjØrdalshalsen 	 427. Nordre Fosen
handelsdistrikt 	 handelsdistrikt

Bedrifter Omsetnin_ Bedrifter Omsetnin

6411
6412
6415
6416
6417
6421
6423
6424
6425,26

Kolonialvarer 	
Landhandel 	
Mjølk og delikatesser 	
Kjøtt og pølsevarer 	
Fisk og vilt 	
Blomster 	
Tobakksvarer 	
Tobakk, sjokolade og frukt 	
Sjokolade og frukt 	

647

6471

BØker, papir og kortevarer ....

Bøker

• • •

1 000 kr. 1 000 kr.

48

Tabell 5 (forts.). Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter handelsdistrikt og næringsgruppe

1 256

667

265
90
54
27
30
22

6
128

6

196

35
24

22
27
27
15
24

40

22
8
3

18

25

11

38

15
15

87

32
19
22

56

24
10

1 1
1 1

41

73

16
57

15

1 005 214

383 084

168 595
71 569
16 468
20 115
5 825
4 409
1 508

36 433
612

151 646

27 775
...

23 471
9 411

39 247

17 584

25 124

4 411
8 129
9 955

15 617

22 657

16 175

18 500

10 327
4 696

66 009

22 516
16 419
17 192

38 199

11 145
...

...

10 571

221 724

57 855

151

86

19
40

3
2
2
4

10
3

18

3
8
2
3

1

2

1

5

2
3

12

4
2
4

7

3

2

13

1
12

78 851

43 081

9 909
27 843

418

1 691
277

11 244

...

8 724
...

1579

737

...

...

• •

1 208

...

...

6 315

1 996
...

3 770

6 251

4 589

1 662

...

7 282

...

...

161

123

8
101

6
1

1

1
4

5

1

3

1

3

3

1

1

1

1

1

3

3

9

3

5

15

15

DETALJHANDEL I ALT

641,642 Nærings- og nytelsesmidler ..

643,644 Tekstil og bekledning

6431 	 Manufaktur- og utstyrsvarer 	
6432 	 Damekonfeksjon 	
6434 	 Herreekvipering og konfek-

sjon 	
6435 	 Garn og trikotasje 	
6436 	 Manufaktur og konfeksjon 	
6437 	 Motevarer 	
6444 	 Skotøy 	

645 	 Ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter m.v . 	

6451	 Ur 	
6453 	 Fotoartikler 	
6454 	 Musikkinstrumenter og noter 	

646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	

648	 Gull-, sølv- og portefølje-
varer, kosmetikk 	

6481 	 Gull- og sØlvvarer 	
6483 	 Kosmetikk 	

651 	 Møbler og innbo 	

6511 	 Møbler, tepper m.v . 	
6513 	 Radio 	
6514 	 Annet elektrisk utstyr 	

652 	 Jern- og fargevarer m v 	

6521 	 Farge- og malervarer
6522 	 Jernvarer 	
6523,24 Kjøkkenutstyr, glass og

steintøy 	
6525 	 Sportsutstyr 	

654 	 Biler og rekvisita 	

657 	 Brensel og smøreoljer

6571,72 Kull, koks og ved
6573 	 Brenseloljer og bensin

659 	 Detaljhandel ellers 	

1 000 kr.

77 623

63 335

55 664
1 990

•

146

2 718

1991

120

120

909

909

4 770

3 196

1 464

4 466

4 466



49

43.Nordre TØndelag	 431. Levanger 	 432. Steinkjer 	 433. Namsos 	 434. Grong
handelsområde	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt

Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning 
	1 000 kr. 	 1 000 kr.	 1 000 kr.	 1 000 kr.	 1 000 kr.

	807	 465 625	 241	 136 332	 213	 139 363	 206	 124 876	 59	 26 900

	

480	 249 237	 144	 82 827	 107	 60 582	 119	 55 507	 43	 21 468	 641,642

	

110	 70 461	 30	 23 452	 36	 28 299	 27	 14 601	 4	 586	 6411

	

233	 142 230	 75	 51 346	 33	 21 779	 48	 25 107	 33	 20 761	 6412

	

20	 5 052	 6	 1 680	 6	 1 566	 5	 975	 -	 -	 6415

	

9	 7 383	 2	 ...	 3	 ...	 4	 3 997	 -	 -	 6416

	

10	 2 732	 2	 ...	 5	 922	 2	 ...	 -	 -	 6417

	

15	 2 168	 7	 800	 4	 570	 2	 ... 	 -	 -	 6421

	

1	 ...	 -	 -	 1	 ...	 -	 -	 -	 -	 6423

	

55	 12 032	 14	 3 488	 16	 4 304	 20	 3 447	 2	 •••	 6424

	

12	 . . . 	 1 	 . . . 	 1 	 . . . 	 7	 453	 2	 . . .	 6425,26

	

91	 55 007	 25	 14 063	 26	 21 313	 32	 16 579	 1	 •••	 643,644

	

13	 4 939	 -	 -	 4	 ...	 8	 2 747	 -	 -	 6431

	

6	 2 314	 3	 939	 1	 ...	 2	 ... 	 -	 -	 6432

	

7	 4 863	 1	 ...	 2	 ...	 4	 2 208	 _	 -	 6434

	

7	 2. 721	 -	 -	 2	 ...	 4	 1 601	 -	 -	 6435

	

34	 30 517	 12	 9 520	 9	 12 628	 7	 5 837	 1	 .•.	 6436

	

3	 240	 1	 ...	 1	 ...	 1	 ...	 -	 6437

	

15	 7 744	 4	 1 536	 6	 3 410	 5	 2 798	 -	 -	 6444

	

21	 4 433	 6	 1 427	 8	 1 949	 6	 ...	 -	 -	 645

	

14	 2 513	 4	 727	 5	 1 049	 4	 ...	 -	 -	 6451

	

2	 ...	 1	 ...	 1	 ...	 -	 -	 -	 -	 6453
	4	 8821	 ...	 2	 ...	 1	 ...	 -	 -	 6454

	6 283 	 2 	 ... 	 2 	 ... 	 1	 ... 	 - 	 - 	 646

	

16	 8 227	 3	 ...	 5	 2 934	 6	 2 735	 -	 -	 647

	

7	 5 215	 1	 ...	 3	 2 409	 2	 ...	 -	 -	 6471

	

16	 5 213	 4	 1 290	 8	 2 674	 3	 ... 	 -	 -	 648

	

9	 3 749	 3	 ...	 2	 ...	 3	 1 100	 -	 -	 6481

	

5	 1 198	 1	 ...	 4	 ...	 -	 -	 -	 6483

	

41	 28 101	 14	 7 756	 12	 9 684	 11	 8 598	 -	 -	 651

	

12	 7 938	 3	 ...	 4	 2 814	 4	 2 722	 -	 -	 6511

	

8	 5 769	 3	 950	 2	 ...	 2	 ... 	 -` 	 -	 6513

	

17	 13 191	 7	 4 380	 4	 5 032	 4	 ... 	 -	 -	 6514

	

44	 30 264	 15	 11 511	 17	 8 370	 8	 8 150	 1	 ...	 652

	

8	 4 477	 3	 ...	 3	 ...	 2	 ...	 -	 -	 6521

	

14	 15 905	 4	 4 950	 4	 3 552	 4	 5 594	 -	 -	 6522
,

	3	 3 230	 1	 ...	 2	 ...	 -	 -	 -	 -	 6523,24

	

19	 6 652	 7	 2 173	 8	 2 632	 2	 ...	 1	 ...	 6525

	

29	 55 393	 4	 3 648	 10	 21 790	 10	 26 108	 4	 ...	 654

	

62	 23 356	 24	 9 846	 18	 8 081	 10	 3 596	 9	 ...	 657

	

3	 308	 3	 308	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 6571,72

	

59	 23 048	 21	 9 538	 18	 8 081	 10	 3 596	 9	 ...	 6573

659



Næringsgruppe

DETALJHANDEL I ALT 	

641,642 Nærings- og nytelsesmidler . 	

6411 	 Kolonialvarer 	
6412 	 Landhandel 	
6415 	 Mjølk og delikatesser 	
6416 	 Kjøtt og pølsevarer 	
6417 	 Fisk og vilt 	
6421 	 Blomster 	
6423 	 Tobakksvarer 	
6424 	 Tobakk, sjokolade og frukt 	
6425,26 Sjokolade og frukt 	

643,644 Tekstil og bekledning 	

6431 	 Manufaktur- og utstyrsvarer 	
6432 	 Damekonfeksjon 	
6434 	 Herreekvipering og konfek-

sjon 	
6435 	 Garn og trikotasje 	
6436 	 Manufaktur og konfeksjon 	
6437 	 Motevarer 	
6444 	 Skotøy 	

645 	 Ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter m.v. 	

6451 	 Ur 	
6453 	 Fotoartikler 	
6454 	 Musikkinstrumenter og noter 	

646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	

647 	 Bøker, papir og kortevarer 	

6471 	 Bøker 	

648 	 Gull-, sølv- og portefølje-
varer, kosmetikk 	

6481 	 Gull- og sølvvarer
6483 	 Kosmetikk 	

651 	 MØb ler og innbo

6511 	 Møbler, tepper m.v
6513 	 Radio 	
6514 	 Annet elektrisk utstyr

652 	 Jern- og fargevarer m. v 	

6521 	 Farge- og malervarer 	
6522 	 Jernvarer 	
6523,24 Kjøkkenutstyr, glass og

steintøy 	
6525 	 Sportsutstyr 	

654 	 Biler og rekvisita

657 	 Brensel og smøreoljer

6571,72 Kull, koks og ved 	
6573 	 Brenseloljer og bensin

659 	 Detaljhandel ellers 	

50

Tabell 5 (forts.). Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter handelsdistrikt og næringsgruppe

435. Rørvik 	 44. Søndre Nordland 441. BrØnnØysund
handelsdistrikt
	

handelsområde	 handelsdistrikt

Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning
1 000 kr. 1 000 kr. 1 000 kr.

88 38 154 664 411 455 120 53 610

67 28 853 425 199 289 88 36 230

13 3 523 89 60 138 7 1 549
44 23 237 208 104 303 63 31 843
3 831 10 2 503 4 814
- - 5 3 170 2 ...
1 ... 15 2 099 1 ...
2 ... 16 1 748 4 311
- - - - - -
3 ... 71 13 497 6 926
1 ... 2 - -

7 ... 79 68 158 13 5 043

1 ... 15 4 042 1 ...
- - 7 3 315 2 ...

- - 6 3 449 -
1 ... 8 1 228 2 ...
5 ... 22 18 790 5 3 486
- - 4 316 - -
- - 13 5 429 3 830

1 ... 22 4 962 4 ...

1 ... 15 2 262 2 ...

- - 3 •••
- - 3 1 415 1 ...

1 ... 4 5 007

2 ... 13 7 795 2 ...

1 ... 8 4 836 1

1 ... 8 2 142

1 ... 4 1 203
- - 4 939

4 2 063 36 23 120 6 4 301

1 8 5 024 2
1 6 5 291 -
2 19 11 130 4

25 13 826 1

- 10 4 364 1 •

2 ... 4 ... -

- 2 ... -

1 9 3 812 -

1 24 69 617 3 3 970

1 26 17 206 2 ...

- - 3 1 080
1 ... 23 16 126 2

2



11

2 416

2

1 1

8
2
1

972 	 46 	 6 925 	 17 	 1 847 	 6451
... 	 14 	 5 908	 2 	 ... 	 6453
... 	 10 	 4 185 	 2 	 ... 	 6454

2 031
... 	 1
... 	 5

12 	 6 066 	 2 	 ... 6523,24
36 	 14 811 	 9 	 ... 	 6525

30 492 15 	 35 155 	 87 	 213 661 	 18	 59 287 	 654

6 516 10 	 8 423 	 148 	 85 706 	 32 	 17 449 	 657

11
•

...
1 067 9• 3•9

1

•
12 	 11 970 	 2 	 ... 	 6571,72

136 	 73 736 	 30 	 ... 	 6573

51

	Bedrifter OØsetnini Bedrifter Omsetnin Bedrifter Omsetninr Bedrifter Omsetnine Bedrifter Omsetning	
1 000 kr. 	 1 000 kr. 	 1 000 kr. 	 l 000 kr. 	 1 000 kr.

153 	 110 794 	 133 	 51 281 	 258 	 195 770 	 3 194 	 1 793 718 	 789 	 459 518

86 	 47 305 	 100 	 32 334 	 151 	 83 420 2 121 	 970 511 	 546 	 237 062 641,642

23 	 13 416 	 17 	 6 853 	 42 	 38 320 	 431 	 210 917 	 98 	 51 034 	 6411
30 	 21 747 	 65 	 22 187 	 50 	 28 526 	 1 139 	 555 950 	 302 	 138 382 	 6412

2 	 ... 	 1 	 ... 	 3 	 431 	 35 	 13 286 	 8 	 2 681 	 6415
1 	 ... 	 1 	 ... 	 1 	 ... 	 57 	 33 046 	 14 	 7 110 	 6416
3 	 777 	 3 	 ... 	 8 	 996 	 39 	 7 839 	 12 	 3 077 	 6417
3 	 ... 	 2 	 ... 	 7 	 837 	 59 	 8 809 	 19 	 2 462 	 6421
- 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 7 	 1 902 	 1 	 ... 	 6423

21 	 3 530 	 10 	 1 526 	 34 	 7 515 	 276 	 67 644 	 75 	 16 914 	 6424
- 	 -	 1 	 ... 	 1 	 ... 	 31 	 4 129 	 7 	 403 	 6425,26

19 	 10 576 	 12 	 6 979 	 35 	 45 560 	 341 	 214 278 	 67 	 60 336 643,644

4 	 ... 	 25 	 21 958 	 3 	 2 338 	 6434
3 	 485 	 18 	 4 565 	 3 	 538 	 6435
8 	 4 821 	 132 	 104 955 	 31 	 33 048 	 6436
2 	 ... 	 15 	 2 028 	 2 	 ... 	 6437
6 	 2 570 	 40 	 22 787 	 7 	 5 255 	 6444

11 	 2 472 	 79 	 19 929 	 23 	 4 294 	 645

... 	 27 	 25 830 	 5 	 7 089 	 646

3 438 	 57 	 38 959 	 15 	 10 261 	 647

1 593 	 32 	 20 262 	 8 	 4 840 	 6471

41 	 17 128 	 9 	 4 109 	 648

21 	 10 687 	 5 	 2 962 	 6481
18 	 5 933 	 4 	 1 147	 6483

14 	 7 085 	 174 	 133 900 	 42 	 35 786 	 651

60 	 41 933 	 13 	 11 646 	 6511
33 	 23 833 	 11 	 6 090 	 6513
66 	 61 111 	 14 	 15 955 	 6514

12 	 7 125 	 114 	 72 479 	 31 	 23 153 	 652

4 	 2 163 	 36 	 21 500 	 11 	 5 859 	 6521
2 	 ... 	 30 	 30 102 	 9 	 12 547 	 6522

1 000

10

•••

5 443
...

5 040

•

2
3
3
2
2

• •

2
2 ,
7 3 976

442. Mosjøen
handelsdistrikt

443. Sandnessjøen 	 444. Mo /Nesna
handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	 HANDELSFELT

51. Vest fjorden
handelsområde

5. NORDRE

5 	 2 096 	 3
1

6 	 1 286 	 51 	 16 464 	 11 	 3 984 	 6431
4 	 2 452 	 32 	 14 991 	 4 	 1 176 	 6432•

1 056

	...	 1

10 	 6 125

2
3 	 ...
5 	 2 544

8 	 4 083

4

1
3

5 609

1 373

... 	 5 	 1 337 659
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Tabell 5 (forts.). Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter handelsdistrikt og næringsgruppe

511. Bodø
	 512. Fauske 	 513. Lofoten

Næringsgruppe handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 

Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning  
1 000 kr. 	 1 000 kr. 	 1 000 kr.

643,644 	 Tekstil og bekledning 	 28 38

6431 	 Manufaktur- og utstyrsvarer 	 3
6432 	 Damekonfeksjon 	 2
6434 	 Herreekvipering og konfek-

sjon 	 1
6435 	 Garn og trikotasje 	 2
6436 	 Manufaktur og konfeksjon 	 9 16
6437 	 Motevarer 	 1
6444 	 Skotøy 	 5

645 	 Ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter m.v . 	 14 2

6451 	 Ur 	 8
6453 	 Fotoartikler 	 2
6454 	 Musikkinstrumenter og noter. 2

646 	 Sykepleie- og apotekervarer 2

647 	 Bøker, papir og kortevarer 	 4 6

6471 	 Bøker 	 2

648 	 Gull-, sølv- og portefølje-
varer, kosmetikk 	 5 2

6481 	 Gull- og sølvvarer 	 3
6483 	 Kosmetikk 	 2

651 	 Møbler og innbo 	 18 19

6511 	 Møbler, tepper m.v 	 6 7
6513 	 Radio 	 2
6514 	 Annet elektrisk utstyr 	 8 8

652 	 Jern- og fargevarer m v 	 13 10

6521 	 Farge- og malervarer 	 5 3
6522 	 Jernvarer 	 3
6523,24 	 Kjøkkenutstyr, glass og

steintøy 	 1
6525 	 Sportsutstyr 	 4 3

654 	 Biler og rekvisita 	 13 53

657 	 Brensel og smøreoljer 	 12 8

6571,72 	 Kull, koks og ved 	 2
6573 	 Brenseloljer og bensin 	 10

659 	 Detaljhandel ellers 	 1

963 151 76 842 285 112 713

210 103 42 190 200 71 662

641 17 11 922 30 8 471
837 52 22 319 127 52 226
362, 2 ... 2
350 5 2 132 5 2 628
258 4 984 5 835
207 4 572 6 683
... - - - -
264 16 2 820 16 3 830

49 - - 4 354

924 11 10 537 28 10 875

... 1 ... 7 2 361

... - - 2 ...

... - - 2 ...

... - - 1 ...
975 9 10 127 13 5 946
... 1 ... -
... - - 2 ...

974 5 493 4 827

527 5 493 4 827
... - -
... - - -

... 1 2

050 3 1 584 8 2 627

2 4 1 568

993 1 3

... 2

... 1 1 ...

087 9 7 776 15 8 923

605 2 ... 5 ...
... 2 ... 7 4 319
630 4 ... 2

040 9 7 808 9 5 305

676 2 ... 4
... 4 - 	 6 616 2

... 1 ...
217 2 ... 3 608

304 1 ...

614 8 5 075 12 3 760

- - - -
8 5 075 12 3 760

...

DETALJHANDEL I ALT  	 353 	 269

641,642 Nærings- og nytelsesmidler 	

▪ 	

243 	 123

6411 	 Kolonialvarer  	 51 	 30
6412 	 Landhandel  	 123 	 63
6415 	 Mjølk og delikatesser  	 4 	 1
6416 	 Kjøtt og pølsevarer  	 4 	 2
6417 	 Fisk og vilt  	 3 	 1
6421 	 Blomster  	 9 	 1
6423 	 Tobakksvarer  	 1
6424 	 Tobakk, sjokolade og frukt. 	

▪ 	

43 	 10
6425,26 Sjokolade og frukt  	 3



645

6451
6453
6454

646

64 7

7 	 2 324

4 1 316
1 0083

1 636

2 1
1534 10 	 4 666

3 	 1 505 	 2
10 	 3 959 	 2

35 	 65 211 	 14 	 26 964

36 	 20 916 	 16 	 7 333 	 10 	 4 666

6523,24
6525

654

3 707 	 657

- 6571,72
3 707 	 6573

17 644

5 210

53

52. Nordre NordZand 	 521. Narvik 	 522. Vesterålen	 523. Harstad 	 524.Indre SØr-Troms
og S.Troms h.område handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt

Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning 
	1 000 kr.	 1 000 kr. 	 1 000 kr. 	 1 000 kr.	 1 000 kr.

	

1 024 	 509 975 	 342 	 167 898 	 324 	 137 045 	 292 	 159 128 	 66 	 45 904

	

671 	 271 282 	 212	 81 430 	 224 	 83 880 	 186 	 79 693 	 49 	 26 279 	 641,642 :
	152	 60 982 	 59 	 25 086 	 31 	 8 101 	 56 	 21 718 	 6 	 6 077 	 6411

	

343 	 148 570 	 85 	 33 020 	 146 	 67 109 	 78 	 31 107 	 34 	 17 334 	 6412

	

10 	 3 828 	 2 	 ... 	 3 	 915 	 3 	 1 347 	 2 	 ... 	 6415

	

16 	 11 567 	 6 	 4 113 	 5 	 858 	 5 	 6 596 	 - 	 - 	 6416

	

11 	 1 672 	 4 	 651 	 3 	 516 	 4 	 505 	 - 	 - 	 6417

	

20 	 3 131 	 8 	 1 137 	 6 	 817 	 6 	 1 177 	 - 	 - 	 6421

	

1 	 ... 	 1 	 ... 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 6423

	

99 	 21 933 	 41 	 8 376 	 25 	 4 970 	 26 	 6 699 	 7 	 1 888 	 6424

	

6 	 871 	 1 	 ... 	 2 	 ... 	 3 	 357 	 - 	 - 	 6425,26

	

110 	 62 715 	 44 	 25 970 	 25 	 11 826	 37 	 21 801
	

3 118 643,644

	

19 	 4 220 	 7 	 1 767 	 5 	 ... 	 6 	 1 425 	 1	 ... 	 6431

	

13 	 5 083 	 4 	 1 267 	 2 	 ... 	 6 	 3 033 	 1 	 ... 	 6432

	

5 	 4 499 	 3 	 ... 	 1 	 ... 	 1	 ... 	 - 	 - 	 6434

	

6 	 1 867 	 3 	 1 148 	 2 	 ... 	 1 ... 	 - 	 - 	 6435

	

39 	 31 709 	 13 	 8 722 	 11 	 ... 	 13 	 12 317 	 2 	 ... 	 6436
	7	 695 	 3 	 ... 	 1	 ... 	 3 	 386 	 - 	 - 	 6437

	

12 	 5 862 	 6 	 2 347 	 2 	 ... 	 4 	 ... 	 - 	 - 	 6444

	

30 	 7 155 	 10 	 2 366 	 9 	 ... 	 10 	 2 825

	

16 	 2 539 	 5 	 698 	 5 	 1 157 	 5 	 ...

	

6 	 2 179 	 1 	 ... 	 2 	 ... 	 3 	 1 053

	

6 	 1 878 	 3 	 688 	 2 	 ... 	 1	 ...

	

10 	 8 071 	 4 	 2 816 	 ...

	17	 9 457 	 4 	 ... 	 7 	 2 882 	 5 	 2 349

10 	 4844
• . 1 843 2 6471

	

18 	 6 359 	 7 	 2 964 	 3 	 ...

	

7 	 2 962 	 3 	 1 646 	 - 	 -

	

9 	 2 889 	 2 	 ... 	 3 	 629

	

63 	 40 880 	 20 	 10 481 	 25 	 11 535 	 16

	

24 	 11 167 	 8 	 2 944 	 10 	 3 461 	 5

	

10 	 8 464 	 4 	 3 472 	 4 	 ... 	 2
	7;726 	 19 379 	 7 	 ... 	 11 	 5 420 	 7 	 9 

648

6481
6483

651

6511
6513
6514

33 	 17 867 	 10 	 3 923 • 14 	 6 737 652

11 	 5 283 	 5
	

5 	 2 736 	 - 	 6521
9 	 7 120 	 1
	

4 	 1 911 	 ••. 	 6522

659
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Tabell 5 (forts.). Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter handelsdistrikt og næringsgruppe

Næringsgruppe

53. Nordre Troms	 531. Finnsnes 	 532. Tromsø
handelsområde	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt

Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning Bedrifter. Omsetning

	

1 000 kr. 	 1 000 kr. 	 1 000 kr.

DETALJHANDEL I ALT  	 735 	 439 271 	 216	 104 787 	 429 	 295 876

641,642 Nærings- og nytelsesmidler 	 488 	 236 026 	 151 	 69 717 	 266 	 133 829

6411 	 Kolonialvarer  	 93 	 47 451 	 20 	 10 807 	 64 	 34 009
6412 	 Landhandel  	 272 	 135 456 	 101	 51 449 	 114 	 55 123
6415 	 Mjølk og delikatesser  	 8 	 3 825. 	 4 	 1 503 	 3-
6416 	 Kjøtt og pølsevarer 	 17 	 8 807 	 1	 ... 	 16
6417 	 Fisk og vilt  	 9 	 1 503 	 - 	 - 	 9 	 1 503
6421 	 Blomster  	 9 	 2 020 	 2 	 ... 	 7
6423 	 Tobakksvarer  	 4 	 1 123 	 - 	 4	 1 123
6424 	 Tobakk, sjokolade og frukt 	 51 	 14 046 	 13 	 ... 	 36 	 11 300
6425,26 Sjokolade og frukt  	 12 	 2 592 	 6 	 1 231 	 6 	 1 361

643,644 Tekstil og bekledning  	 91 	 49 132 	 24 	 8 806 	 63 	 38 821

6431 	 Manufaktur- og utstyrsvarer. 	 13 	 4 632 	 2 	 ... 	 11 	 ...

6432 	 Damekonfeksjon  	 8 	 4 540 	 - 	 - 	 8 	 4 540
6434 	 Herreekvipering og konfek-

sjon  	 9 	 8 082 	 1	 ... 	 8 	 ...

6435 	 Garn og trikotasje  	 6 	 1 025 	 3 	 136 	 3 	 889
6436 	 Manufaktur og konfeksjon  	 29 	 18 810 	 13 	 6 383 	 13 	 10 957
6437 	 Motevarer  	 4 	 829 	 - 	 - 	 4 	 829
6444 	 Skotøy  	 11 	 7 316 	 4	 1 521 	 7 	 5 795

645 	 Ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter m v  	 18 	 6 147 	 4 	 ... 	 12 	 4 676

6451	 Ur  	 9 	 1 855 	 2 	 ...	 6 	 1 400
6453 	 Fotoartikler  	 5 	 1 666 	 2 	 ... 	 2
6454 	 Musikkinstrumenter og noter 	 2 	 ... 	 - 	 - 	 2 	 ...

646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	 6 	 5 971 1 000 	 000

647 	 Bøker, papir og kortevarer 	 10 	 9 824 	 3 	 ... 	 6 	 8 835

6471 	 Bøker  	 7 	 4 379 	 3 	 ... 	 3 	 3 390

648 	 Gull-, sølv- og portefølje-
varer, kosmetikk  	 7 	 4 076 	 1 	 6

6481 	 Gull- og sølvvarer  	 5 	 ... 	 1 	 ... 	 4 	 2 492
6483 	 Kosmetikk  	 2 	 ... 	 - 	 - 	 2 	 ...

651 	 Møbler og innbo  	 35 	 34 341 	 9 	 5 489 	 23 	 27 844

6511 	 Møbler, tepper m.v.  	 10 	 9 270 	 4 	 ... 	 5 	 6 487
6513 	 Radio  	 8 	 6 275 	 2 	 ... 	 6
6514 	 Annet elektrisk utstyr  	 13 	 16 341 	 3 	 ... 	 8 	 13 833

652 	 Jern- og fargevarer m.v 	 26 	 19 941 	 9 	 6 513 	 17 	 13 428

6521 	 Farge- og malervarer  	 8 	 7 890 	 3 	 2 491 	 5 	 5 399
6522 	 Jernvarer  	 7 	 , 7 170 	 4 	 3 775 	 3 	 3 395
6523,24 Kjøkkenutstyr, glass og

steintøy  	 4 	 2 666 	 - 	 4 	 2 666
6525 	 Sportsutstyr  	 7 	 2 215 	 2 	 ... 	 5 	 ...

654 	 Biler og rekvisita  	 18 	 54 101 	 4 	 5 729 	 14 	 48 372

657 	 Brensel og smøreoljer  	 34 	 19 627 	 10 	 5 161 	 16 	 12 087

6571,72 Kull, koks og ved  	 1 	 ...	 - 	 - 	 1
6573 	 Brenseloljer og bensin  	 33 	 ... 	 10 	 5 161 	 15

659 	 Detaljhandel ellers 	 2
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	533. Skjervy 	 54. Finnmark 	 541. Alta 	 542. Hammerfest 543.Honningsvåg/Kj011e-

	

handelsdistrikt 	 handelsområde 	 handelsdistrikt 	 handelsdistrikt 	 fjord h.distrikt

Bedrifter Omsetnin: Bedrifter Omsetnin: Bedrifter Omsetnin: Bedrifter Omsetnin: Bedrifter Omsetnin
1 000 kr . 	 1 000 kr. 	1 000 kr. 	 1 000 kr. 	 1 000 kr.

90 	 38 608 	 646 	 384 954 	 96. 	 56 241 	 156 	 104 358 	 127 	 73 134

71 	 32 480 	 416 	 226 141 	 68 	 36 292 	 99 	 62 204 	 84 	 47 008 641,642

9	 2 635 	 88 	 51 450 	 10 	 6 793 	 22 	 14 444 	 16 	 5 417	 6411
57 	 28 884 	 222 	 133 542 	 45 	 26 682 	 49 	 26 264 	 51 	 38 636 	 6412

1 	 ••• 	 9 	 2 952 	 2 	 ... 	 3 	 530 	 -	 - 	 6415
- 	 - 	 10 	 5 562 	 - 	 - 	 3 	 2 303 	 - 	 - 	 6416
- 	 - 	 7 	 1 587 	 1 	 ... 	 3 	 842 	 1 	 ... 	 6417
- - 	 11 	 1 196 	 1 	 ... 	 3 	 600 	 2 	 ... 	 6421
- - 	 ...

	

1 	 - 	 ...,•.. 	 - 	 1 	 . . . 	 6423

	

51 	 14 751 	 6 	 ... 	 9 	 3 505	 10 	 2 366 	 6424
- - 	 6 	 263 	 1 	 ... 	 1 	 ... 	 2 	 ... 6425,26

	

1 505 	 73 	 42 095 	 6 	 4 742 	 19 	 12 803 	 15 	 7 288 643,644

	

8 	 3 628
	

2 	 ... 	 4 	 1 ` 675 	 6431

	

7 	 4 192
	

4 	 3 288 	 2 	 ... 	 6432

	

- 	 8 	 7 039 	 - 	 - 	 3 	 2 670 	 2 	 ... 	 6434
- 3 	 1 135 	 - 	 - 	 1 	 ... 	 - 	 - 	 6435

	

1 470 	 33 	 21 388 	 5 	 4 077 	 4 	 ... 	 6 	 2 632 	 6436

	

2 	 ... 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 6437

	

,- 	 10 	 4 354 	 1 	 ... 	 5 	 2 001 	 1 	 ... 	 6444

	

2 333 	 1 	 ... 	 3 	 1 824 	 2 	 ... 	 645

	

684 	 l 	 ... 	 1	 .. . 	 l 	 . .. 	 6451
6453

- - 	 - 	 - 	 -

	

- 	 - 	 6454

	4 699	 1 	 ... 	 1 	 . .. 	 1 	 ... 	 646

•

15 	 9 417 	 1 	 ... 	 3 	 4 072 	 3 	 ... 	 647

7 	 6 199 	 - 	 - 	 2 	 . .. 	 1 	 • .. 	 6471

	

7 	 2 584 	 - 	 - 	 2 	 .:. 	 - 	 - 	 648

	

4 	 1 883- 	 - 	 1 	 - 	 -	 6481•• •

	

3 	 701 	 6483...

	

1 008 	 34 	 22 893 	 3 	 ... 	 9 	 4 797 	 8 	 5 166 	 651

	

13 	 9 850 	 1	 ... 	 3 	 1 502 	 3 	 2 503 	 6511
- 4 	 3 004 	 -	 - 	 2- 	 - 	 6513..

	

13 	 9 436 	 1	 ...	 3 	 2 14
.

3 	 5 	 2 663 	 6514

- 24 	 11 518 	 5 	 2 343 	 6 	 3 559 	 5 	 1 946 	 652

- 6 	 2 468 	 16521

	

... 	 2 	 ... 	 l	 ...
- 5 	 3 265 	 l 	 ...	 1

	

... 	 1 	 ... 	 6522

- 3 	 1 207 	 -	 - 	 1	 ... 	 1	 .. 	 6523,24
- 10 	 4 578 	 3 	 760 	 2 	 ... 	 2 	 ... 	 6525

- 16 	 35 062 	 2	 ... 	 6 	 9 516 	 2 	 ... 	 654

	

2 379 	 46 	 27 714 	 9 	 4 782 	 8 	 3 704 	 7 	 4 476 	 657

- 7 	 7 374 	 1

	

... 	 2 	 ... 	 1 	 ... 	 6571,72

	

2 379 	 39 	 20 340 	 8 	 ... 	 6 	 ... 	 6 	 ... 	 6573

1

2

• 659
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Tabell 5 (forts.). Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter handelsdistrikt og næringsgruppe

544 . 	 Vadsø
handelsdistrikt

545. 	 Vardø
handelsdistrikt

546. Kirkenes
handelsdistriktNæringsgruppe

Bedrifter Omsetnin • Bedrifter Omsetnin, Bedrifter Omsetnin
1 000 kr . 1 000 kr. 1 000 kr.

DETALJHANDEL I ALT 	 85 50 317 99 40 376 83 60 528

641,642 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 59 28 885 61 23 835 45 27 917

6411 	 Kolonialvarer 	 7 2 451 20 11 315 13 11 030
6412 	 Landhandel 	 44 23 726 16 7 284 17 10 950
6415 	 Mjølk og delikatesser 	 1 ... 2 ... 1 ...

6416 	 Kjøtt og pølsevarer 	 3 1 350 2 ... 2 ...

6417 	 Fisk og vilt 	 - - 1 ... 1 ...

6421 	 Blomster 	 1 ... 3 146 1 ...

6423 	 Tobakksvarer 	 - - -
6424 	 Tobakk, sjokolade og frukt 	 2 ... 15 3 553 9 2 270
6425,26 	 Sjokolade og frukt 	 1 ... 1 ...

643,644 	 Tekstil og bekledning 	 4 3 706 14 6 892 15 6 664

6431 	 Manufaktur- og utstyrsvarer. - 2
6432 	 Damekonfeksjon 	 1 ...

6434 	 Herreekvipering og konfek-
sjon 	 1 ... 2 ..

6435 	 Garn og trikotasje 	 1 ... 1 ...

6436 	 Manufaktur og konfeksjon . 2 ... 9 5 695 7 3 552
6437 	 Motevarer 	 1 ... 1 ...

6444 	 Skotøy 	 1 ... 2 ...

645	 Ur, optiske artikler, musikk-
instrumenter m.v. 	

6451 	 Ur   

1

1
6453 	 Fotoartikler 	
6454 	 Musikkinstrumenter og noter 	

646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	 1

647 	 Bøker, papir og kortevarer 	 4 1 434 1 ... 3 1 086

6471 	 Bøker    1 1 ... 2

648 	 Gull-, sølv- og portefølje-
varer, kosmetikk 	 1 2 2 ...

6481 	 Gull- og sølvvarer 	 1 1 1 • • •

6483 	 Kosmetikk 	 1 1 ...

651 	 Møbler og innbo 	 2 8 4 173 4 5 987

6511 	 Møbler, tepper m.v 	 4 1 295 2 ..•

6513 	 Radio 	 2 ... - -

6514 	 Annet elektrisk utstyr 	 1 1 ... 2 ...

652 	 Jern- og fargevarer m.v. 	 2 2 ... 4 1 489

6521 	 Farge- og malervarer 	 1 ... 1
6522 	 Jernvarer 	 1 ... 1
6523,24 	 Kjøkkenutstyr, glass og

steintøy 	 - - 1 • • •
6525 	 Sportsutstyr 	 2 • • • - - 1

654 	 Biler og rekvisita 	 4 12 037

657 	 Brensel og smøreoljer 	 9 8 703 10 2 926 3 3 123

6571,72 	 Kull, koks og ved 	 1 ... 2
6573 	 Brenseloljer og bensin 	 8 ... 8 3 123

659 	 Detaljhandel ellers 	 1 ...



A L T 35 298

134 Tynset handelsdistrikt.
0432 Rendalen 	
0435 Tolga-Os 	
0437 Tynset 	

	0438 Alvdal ..... ...., 	

0439 Folldal ....... ....

146 	 76 667
25 	 11 398
28 	 14 994
48 	 30 317
22 	 11 045
23 	 8 913

14 Gudbrandsdalen handelsområde 	 569 	 354 870

141 Lillehammer h.distrikt.
0501 Lillehammer ., 	
0502 Øyer 	
0522 Gausdal 	

142 Vinstra/Vålebru handels-
distrikt 	
0518 Fron 	
0520 Ringebu  	 .

269 	 206 086
211 	 176 997

20 	 10 751
38 	 18 338

124 	 60 953
68 	 38 732
56 	 22 221

143 Otta handelsdistrikt .• 	 176 	 87 831
0511 Dovre 	 ' 	 37 	 16 671
0512 Lesja  	 17 	 8 712
0513 Skjåk ... 	 1 7 	 8 952
0514 Lom  	 17 	 11 298
0515 Vågå  	 24 	 13 332
0517 Sel  	 64 	 28 866

15 Vest-Oppland handelsområde. 	 772 	 430 683
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Tabell 6. Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter kommune

_Bedrifter Omsetning
1 000 kr.

21 140 793

1-2. ØSTRE HANDELSFELT 	  19 724 	 12 370 300
11 Østfoldbyenes handelsområde. 1 795 1 001 236

111 Halden handelsdistrikt 	 299 	 161 596
0101 Halden  
	

288 	 157 348
0118 Aremark  

	
11 	 4 248

112 Fredrikstad h.distrikt 	 683 	 369 578
0103 Fredrikstad  

	
457 	 285 547

0111 Hvaler  
	

34 	 7 657
0113 Borge  

	
75 	 24 357

0131 RolvsØy  
	

22 	 5 285
0133 KråkerØy  

	
26 	 8 360

0134 OnsØy  
	

69 	 38 372
113 Sarpsborg h.distrikt 	 447 	 242 066

0102 Sarpsborg ...... 	 248 	 171 904
0114 Varteig  	 6 	 1 569
0115 Skjeberg  	 75 	 30 405
0130 Tune  	 118 	 38 188

114 Moss handelsdistrikt 	 366 	 227 996
0104 Moss  	 291 	 191 390
0135 Råde  	 25 	 10 045
0136 Rygge .. 	 39 	 21 854
0137 Våler  	 11 	 4 707

Bedrifter Omsetnin&
1 000 kr.

12 Hovedstadens handels-
område (forts.)

	

127 Kongsvinger h.distrikt 	
0402 Kongsvinger 	
0418 Nord-Odal 	
0419 SØr-Odal 	
0420 Eidskog 	
0423 Grue 	

359 	 201 399
149 	 103 002
43 	 15 623
54 	 26 583
60 	 28 838
53 	 27 353

13 Midtre og Nordre Hedmark
handelsområde ........., 	 1 156 	 725 410

131 Hamar handelsdistrikt 	 578 	 405 043
0401 Hamar  	 242 	 229 949
0412 Ringsaker  	 193 	 95 971
0414 Vang  	30	 17 426
0415 LØten  	 33 	 19 884
0417 Stange 	 80 	 41 813

132 Flisa handelsdistrikt 
	

1 27 	 57 554
0425 Asnes  

	
86 	 42 924

0426 Våler  
	

41 ` 	 14 630

133 Elverum handelsdistrikt 	 305 	 186 146
0427 Elverum  	 145 	 107 083
0428 Trysil  	 66 	 32 299
0429 Amot 	 ...... 	 41 	 22 783
0430 Stor-Elvdal ..,... 	 35 	 16 257
0434 Engerdal  	 18 	 7 724

12 Hovedstadens handelsområde 8 204 5 929 933

121 Askim/Mysen h.distrikt
0119 Marker 	
0121 RØmskog 	
0122 TrØgstad 	
0123 Spydeberg 	
0124 Askim 	
0125 Eidsberg 	
0127 Skiptvet 	
0128 Rakkestad 	
0138 HobØl 	

	

122 Ski/DrØbak h.distrikt 	
0211 Vestby 	
0213 Ski 	
0214 As 	
0215 Frogn 	
0219 Enebakk 	

	

123 Oslo handelsdistrikt 	
0216 Nesodden 	
0217 Oppegård 	
0219 Bærum ...........
0220 Asker 	
0230 LØrenskog 	
0233 Nittedal 	
0301 Oslo 	

124 LillestrØm h.distrikt.
0221 Aurskog-Holand 	
0226 SØrum 	
0227 Fet 	
0228 Rælingen 	
0231 Skedsmo 	
0234 Gjerdrum 	

125 Brandbu handelsdistrikt
0533 Lunner 	
0534 Gran 	

126 Øvre Romerike handels-
distrikt 	
0235 Ullensaker 	
0236 Nes 	
0237 Eidsvoll 	
0238 Nannestad 	
0239 Hurdal 	

	421	 198 365

	

34 	 16 091

	

5 	 1 841

	

36 	 1E 647

	

26 	 11 645

	

104 	 55 226

	

124 	 55 213

	

14 	 6 926

	

67 	 25 659

	

11 	 7 117

	

277 	 149 034

	

46 	 21 289

	

86 	 60 312

	

47 	 28 330

	

80 	 30 880

	

18 	 8 223

6 193 4 830 995

	

41 	 27 174

	

46 	 28 515

	

347 	 298 137

	

127	 97 704

	

65 	 36 281

	

45 	 23 168

	

5 522 	 4 320 016

	

459 	 297 456

	

84 	 42 050

	

59 	 24 255

	

34 	 16 872

	

19 	 10 144

	

252 	 199 563
	ia	 4 572

,

	131	 63 222

	

41 	 15 011

	

90 	 48 211

	

364 	 189 462

	

105	 71 537

	

83 	 39 449

	

132 	 57 063

	

28 	 14 537

	

16 	 6 876

151 GjØvik handelsdistrikt.
0502 GjØvik 	
0528 Østre Toten 	
0529 Vestre Toten 	

152 Dokka handelsdistrikt 	
0536 SØndre Land 	
0538 Nordre Land 	
0541 Etnedal 	

*- 153 Fagernes handelsdistrikt
0540 SØr-Aurdal 	
0542 Nord-Aurdal 	
0543 Vestre Slidre
0544 Øystre Slidre 	
0545 Vang .............

462 	 289 334
253 	 191 432
108 	 51 120
101 	 46 782

129 	 57 260
44 	 20 945
68 	 31 466
17 	 4 849

181 	 84 089
39 	 13 963
91 	 45 812
15 	 8 819
22 	 10 738
14 	 4 757



665

266
738
337
230
823
138

370
565
200
439
320
502
499
845

284
992
292

745
981
594
050
968
594
558

547 	 303 941 	 19 Telemark handelsområde (forts)

320 	 195 037
302 	 189 184
18	 5 853

	192 KragerØ handelsdistrikt 	
0815 KragerØ 	
0817 Drangedal 	

182
132

50

58

Tabell 6 (forts.). Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter kommune

Bedrifter Omsetning Bedrifter Omsetning
1 000 kr.

16 Øvre Buskerud handelsområde 	

161 Hønefoss handelsdistrikt 	
0601 Ringerike 	
0622 Krødsherad 	

162 Jevnaker handelsdistrikt 	
0532 Jevnaker 	

163 Hallingdal h.distrikt 	 183	 88 642
0615 Flå  	 8 	 3 902
0616 Nes  	 42 	 19 055
0617 Gol  	 36 	 14 464
0618 Hemsedal  	 10 	 6 943
0619 Al  	 35 	 19 007
0620 Hol  	 52 	 25 271

	

17 Nedre Buskerud handelsområde. 1 536 	 897 813

171 Drammen handelsdistrikt 	 926 	 603 421
0602 Drammen 	  608 	 439 001
0625 Nedre Eiker  	 125 	 51 014
0626 Lier  	 74 	 64 704
0627 Røyken  	 45 	 25 226
0628 Hurum  	 74 	 23 476

172 Svelvik/Sande handels-
distrikt  	 69 	 29 497
0711 Svelvik  	 37 	 14 590
0713 Sande  	 32 	 14 907

173 Vikersund/Hokksund
handelsdistrikt  	 252 	 114 538
0621 Sigdal  	 32 	 11 184
0623 Modum  	 116 	 54 749
0624 Øvre Eiker  	 104	 48 605

	

174 Kongsberg handelsdistrikt 289 	 150 357
0604 Kongsberg  

	
228 	 126 506

0631 Flesberg  
	

20 	 6 194
0632 Rollag  

	
15 	 4 093

0633 Nore og Uvdal  
	

26 	 13 564

18 	 Vestfoldbyenes handelsområde 	 1655 932

181 Horten/Holmestrand
handelsdistrikt 	 328 166
0702 Holmestrand 	 76 38
0703 Horten 	 181 95
0714 Hof 	 19 6
0716 Våle 	 15 9
0717 Borre 	 37 16

182 TØnsberg handelsdistrikt 	 605 358
0705 TØnsberg 	 329 253
0718 Ramnes 	 9 4
0719 Andebu 	 19 6
0720 Stokke 	 37 13
0721 Sem 	 97 40
0722 NØtterØy 	 89 30
0723 Tjøme 	 25 9

183 Sandefjord handelsdistrikt 350 203
0706 Sandefjord 	 244 161
0724 Sandar 	 106 41

184 Larvik handelsdistrikt 	 372 204
0707 Larvik 	 209 135
0708 Stavern 	 27 10
0725 Tjølling 	 35 12
0726 Brunlanes 	 32 9
0727 Hedrum 	 53 29
0728 Lardal 	 16 6

19 Telemark handelsområde 	  1 643 	 825 985

191 Porsgrunn handelsdistrikt
0805 Porsgrunn 	
0814 Bamble 	

1 000 kr.

193 Skien handelsdistrikt 	 512
0806 Skien  	 425
0811 Siljan  	 7
0819 Nome  	 80

194 Vest-Telemark handels-
distrikt  	 131
0828 Seljord  	 40
0829 Kviteseid  	 28
0830 Nissedal  	 15
0831 Fyresdal  	 17
0833 Tokke  	 31

195 Notodden handelsdistrikt
0807 Notodden 	
0821 BØ 	
0822 Sauherad 	
0827 Hjartdal 	

196 Rjukan handelsdistrikt 	
0826 Tinn 	
0834 Vinje 	

21 Østre SØrlandet handelsområde 670

211 RisØr/Tvedestrand
handelsdistrikt 	 198
0901 RisØr 	 81
0911 Gjerstad 	 22
0912 Vegårshei 	 12
0914 Tvedestrand 	 83

22

212 Arendal/Grimstad
handelsdistrikt 	
0903 Arendal 	
0904 Grimstad 	
0918 Moland 	
0919 Froland 	
0920 Øyestad 	
0921 Tromøy 	
0922 Hisøy 	
0923 Fjære 	
0924 Landvik 	
0929 Amli 	

	

Vestre SØrlandet handelsområde 	 1

221 Lillesand handelsdistr kt
0926 Lillesand 	
0928 Birkenes 	

472
231

72
29
22
31
17
10
29
12
19

177

84
67
17

262
161
31
11

6
17

6
4

11
3
7

639

27
19

8

222 Kristiansand h.distrikt 	 669 445
1001 Kristiansand 	 553 395
1014 Vennesla 	 76 31
1017 Songdalen 	 13 7
1018 Søgne 	 27 11

223 Mandal handelsdistrikt 	 191 78
1002 Mandal 	 123 56
1021 Marnardal 	 13 5
1026 Åseral 	 8 2
1027 Audnedal 	 13 3
1029 Lindesnes 	 34 11

224 Setesdal handelsdistrikt 69 26
0935 Iveland 	 5 2
0937 Evje og Ho rnnes .. 	 26 11
0938 Bygland 	 15 5
0940 Valle 	 13 5
0941 Bykle 	 10 1

225 Farsund handelsdistrikt 	 164 60
1003 Farsund 	 95 32
1032 Lyngdal 	 52 23
1034 Hægebostad 	 17 4

44 	 20 262
44 	 20 262

418 	 224 264
328 	 195 254

90 	 29 010

262
165

50
34
13

138
99
39

65 771
52 621
13 150

316 840
286 920

3 608
26 312

41 626
9 377
9 599
3 962
5 250

13 438

113 926
79 087
18 722
11 672
4 445

63 558
48 468
15 090

328 523

66 474
26 425
6 555
3 481

30 013

049
542
679
277
782
624
758
398
420
523
046

241

524
237
287

950
343
730
355
522

707
062
266
618
515
246

503
368
300
358
567
910

557
402
777
378



handelsdistrikt .
Ulvik 	 ....
Granvin 	 ....

333 Ytre Nordhordaland
handelsdistrikt 	 • • • .• •
1256 Meland ..... .
1260 Radøy ........
1263 Lindås 	

......1264 Austrheim .....
1265 Fedje ........
1266 Masfjorden
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Tabell 6 (forts.). Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter kommune

Bedrifter Omsetnin
1 000 kr.

3.	 VESTRE HANDELSFELT  	 7 826 	 4 200 377

31 	 SOndre Rogaland handelsområde 	 1 800 	 1060 094
311 Flekkefjord h.distrikt 177 	 73 922

1004 Flekkefjord 	 114 	 50 140
1037 Kvinesdal 	 ... . 	 46 	 17 259
1046 Sirdal 	 ....... .... 17 	 6 523

312 Egersund handelsdistrikt 	 190 	 78 307
1101 Eigersund 	 116 	 51 460
1111 Sokndal 	 40 	 12 022
1112 Lund ..... 	 25	 8 557
1114 Bjerkreim 	 9 	 6 268

313 Jæren handelsdistrikt 	 155 	 96 075
1119 Hå 	 52 	 31 856
1120 Klepp 	 37 	 21 932
1121 Time 	 66	 42 287

314 Sandnes handelsdistrikt 	 280	 212 160
1102 Sandnes 	 242 	 194 707
1122 Gjesdal 	 31 	 13 492
1129 Forsand 	 7 	 3 961

315 Stavanger handelsdistrikt 998 	 599 630
1103 Stavanger .. 	 863 	 524 375
1124 Sola 	 35	 21 292
1127 Randaberg . 	 ... 9 	 6 646
1130 Strand 	 44 	 19 798
1133 Hjelmeland . 	 16	 7 343
1141 Finnøy 18 	 9 833
1142 RennesOY • • • • 10 	 7 657
1144 KvitsOy ... ... 3	 2 686

32	 Nordre Rogaland og SOndre
Hordaland handelsområde 	 1 314 	 614 271
321 Haugesund handelsdistrikt 687 	 348 656

1106 Haug esund . • • ...... . 379 	 241 782
1145 Bokn 	 ......•.• 	 3 	 2 101
1146 Tysvær •••••••••• 36	 13 727
1149 KarmOY 	 227 	 72 897
1151 Utsira 	 3 	 748
1154 Vindafjord 	 39 	 17 401

322 Sand/Sauda h.distrikt .. 	 102 	 41 288
1134 Suldal  	 37	 15 270
1135 Sauda  	 65 	 26 018

323 SØndre Sunnhordaland
handelsdistrikt . ....  	 87 	 35 398
1211 Etne  	 36	 15 650
1214 Olen  	 26	 12 361
1216 Sveio 	 . ..... .. . .  	 25	 7 387

324 Nordre Sunnhordaland
handelsdistrikt 	 262 	 108 203
1219 BØmlo 	 57 	 21 252
1221 Stord 	 80 	 39 154
1222 Fitjar 	 16 	 7 602
1223 Tysnes 	 28	 8 210
1224 Kvinnherad . ..... 81 	 31 985

325 Odda handelsdistrikt .. 	 176 	 80 726
1227 Jondal  	 11 	 2 799
1228 Odda  	 119 	 61 044
1230 Ullensvang . ..... 	 46 	 16 883

33	 Midtre Vestlandet handels-
område 	 3 612 2 023 940
331 Bergen handelsdistrikt .. 2 442 1 505 794

1301 Bergen 	 1 631 1 138 580
1238 Kvam 	 84 33 625
1241 Fusa 	 28 8 922
1242 Samnanger 	 24 5 409
1243 Os 	 44 26 017
1244 Austevoll .. . .. 24 8 491
1245 Sund   18 5 508

00.000 • • • •

 • •

...

34 Sunnmøre handelsområde ...... 1

341 Ulsteinvik handelsdistrikt
1511 Vanylven .....
1514 	 Sande 	 ..... ....•••
1515 Herøy . .....
1516 Ulstein ..
1517 Hareid 	 .............

342 Volda/Ørsta h.distrikt ..
1519 Volda 	 ..... .......
1520 Ørsta 	

343 Stranda handelsdistrikt 	
1524 Norddal 	
1525 Stranda 	
1528 Sykkylven 	

1524 Norddal 	 17 	 8 099
1525 Stranda 	 48 	 18 569
1528 Sykkylven .......... 	 51 	 18 452

100

209
30
25
72
44
38

175
80
95

116
17
48
51

distrikt.. 	 116 	 45 120

365

502

68
12
7

21
14
11

69
30
38

45
8

18
18

331 Bergen h.distrikt (forts.)
1246 Fjell 	 . .........
1247 Askøy 	 ..........
1248 Laksevåg .
1249 Fana 	
1250 Arne 	
1251 Vaksdal .. .0••• .

1252 Modalen 	
1253 OsterØy
1255 Asane 	 . .... •••••

334 Ytre Sogn handelsdistrikt
1411 Gulen 	
1412 Solund ...•••"•-•
1413 Hyllestad 	

......1416 Høyanger . ..........

335 Indre Sogn h.distrikt
1417 Vik .. . . . .

...........1418 Balestrand .........
1419 Leikanger 	
1420 Sogndal 	
1421 Aurland 	
1422 Lærdal 	
1424 Ardal . ...... .......
1426 Luster 	

	

336 FØrde handelsdistrikt 	
1429 Fjaler . .. . .. 	
1430 Gaular 	
1431 JOlster .... 	
1432 FOrde 	
1433 Naustdal 	

	

337 Flor0 handelsdistrikt 	
1401 Flora 	
1428 Askvoll 	
1438 Bremanger 	

338 Nordfjord handelsdistrikt
1439 Vågsøy 	
1441 Selje 	 • •
1443 Eid 	 ........ 	
1445 Gloppen 	
1448 Stryn ..... . 	

. ... . .

072

597
696

947
711
878

625
877
748

120
099
569
452

34 	 12 135
57 	 22 943

117 	 53 087
188 	 100 380

62 	 31 132
34 	 18 547

2
31 	 13 736
42 	 21 111
22

145 	 81 218
12 	 5 064

7 	 2 745
126 	 73 409

115 - 	46 732
13 	 4 756
21 	 12 546
50 	 19 540
12 	 3 795

5 	 1 671
14 	 4 424

95 	 35 273
22 	 6 480
13 	 2 677
12 	 4 302
48 	 21 814

249 	 111 848
26 	 11 060
17 	 7 219
17 	 9 794
46 	 22 296
14 	 5 727
25 	 10 518
57 	 29 184
47 	 16 050

133 	 76 952
34 	 12 293
18 	 7 199
16 	 9 066
53 	 41 997
12 	 6 397

132 	 54 996
74 	 34 037
29 	 9 248
29 	 11 711

301 	 111 127
86 	 28 615
25 	 7 567
49 	 22 252
54 	 23 510
87 	 29 183
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Tabell 6 (forts.). Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter kommune 

Bedrifter Omsetnin :
1 000 kr. 

Bedrifter Omsetnin&
1 000 kr.  

34 SunnmØre h.område (forts.)

344 Ålesund handelsdistrikt 	
1501 Ålesund 	
1527 Ørskog 	
1531 Borgund 	
1532 Giske 	
1534 Haram 	

4. MIDTRE HANDELSFELT

41 Romsdal og Nordmøre handels-
område 	

411 Molde handelsdistrikt 	
1502 Molde 	
1535 Vestnes 	
1543 Nesset 	
1545 Midsund 	
1546 Sandøy 	
1547 Aukra 	
1548 Fræna 	
1551 Eide 	
1557 Gjemnes 	

412 Andalsnes handelsdistrikt
1539 Rauma 	

413 Sunndalsøra h.distrikt 	
1560 Tingvoll 	
1563 Sunndal 	

	

414 Kristiansund h.distrikt 	
1503 Kristiansund 	
1554 Averøy 	
1556 Frei 	
1569 Aure 	
1572 Tustna 	
1573 Smøla 	

415 Surna handelsdistrikt 	
1566 Surnadal 	
1567 Rindal 	
1571 Halsa 	

42 SØndre Trøndelag handels-
område 	

421 Oppdal handelsdistrikt 	
1634 Oppdal 	
1635 Rennebu 	

	

422 Røros/Støren h.distrikt 	
1640 Røros 	
1644 Alen 	
1645 Haltdalen 	
1648 Midtre Gauldal 	

423 Hitra/Frøya h.distrikt 	
1617 Hitra 	
1620 Frøya 	

	

424 Orkanger handelsdistrikt 	
1612 Hemne 	
1613 Snillfjord 	
1622 Agdenes 	
1636 Meldal 	
1638 Orkdal 	

425 Trondheim handelsdistrikt
1601 Trondheim 	
1653 Melhus 	
1657 Skaun 	
1662 Klæbu 	
1663 Malvik 	
1664 Selbu 	
1665 Tydal 	

600 318 730

42 SØndre TrØndelag handels-
område (forts.)

358 231 182 426 StjØrdalshalsen handels-
35 14 199 distrikt 	 151 78 851
99 42 232 1711 Meråker 	 31 14 859
36 8 862 1714 Stjørdal 	 120 63 992
72 22 255 427 Nordre Fosen h.distrikt 	 161 77 623

1621 Ørland 	 42 22 733
1624 Rissa 	 41 20 705

4 554 2 776 398 1627 Bjugn 	
1630 Åfjord 	

28
29

13 293
12 157

1632 Roan 	 13 3 938

1 043 519 177 1633 Osen 	 8 4 797

396 216 370 43 Nordre TrØndelag handels-
194 140 187 område 	 807 465 625
45
34
18
12
14
41
18
20

18
11

4
4
6

17
7
5

029
572
821
423
503
853
054
928

431 Levanger handelsdistrikt
1717 Frosta 	
1718 Leksvik 	
1719 Levanger 	
1721 Verdal 	
1723 Mosvik 	
1729 Inderøy 	

241
17
14

116
61

4
29

136 332
8 806
9 082

62 698
39 271
1 981

14 494

95
95

33
33

723
723

432 Steinkjer h.distrikt 	
1702 Steinkjer 	
1724 Verran 	

213
170

23

139 363
115 153
13 065

112 50 019 1736 Snåsa 	 20 11 145
36
76

12
37

452
567 433 Namsos handelsdistrikt 	

1703 Namsos 	
206
145

124 876
98 903

352 181 570 1725 Namdalseid 	 12 6 499
251 143 714 1743 Høylandet 	 8 3 580
31 13 455 1744 Overhalla 	 23 9047
13 3 372 1748 Fosnes 	 6 2037
21 9 101 1749 Flatanger 	 12 4 810

6
30

2
9

453
475 434 Grong handelsdistrikt 	

1738 Lierne 	
59
20

26 900
7 952

88 37 495 1739 Røyrvik 	 2 .•.
55 20 788 1740 Namsskogan 	 8 ...

13 9 916 1742 Grong 	 29 13 160
20 6 791 435 Rørvik handelsdistrikt.. 88 38 154

1750 Vikna 	 46 17 075

2 040 1380 141 1751 Nærøy 	
1755 Leka 	

35
7

17 913
3 166

69 35 953
49 24 819
20 11 134 44 SØndre Nordland handels-

126 67 771 område 	 664 411 455

60 33 782 441 BrØnnØysund h.distrikt 	 120 53 610
16 8 578 1811 Bindal 	 13 5 936

7 2 819 1814 Brønnøy 	 80 40 122
43 22 592 1815 Vega 	 21 5 837

86 32 043 1816 Vevelstad 	 6 1 715

40 14 387 442 Mosjøen handelsdistrikt 	 153 110 794
46 17 656 1824 Vefsn 	 127 99 224

191
38

82
12

686
774

1825 Grane 	
1826 Hattfjelldal 	

16
10

5 963
5 607

10 4 023 443 Sandnessjøen h.distrikt 	 133 51 281
°14 6 405 1818 Herøy 	 19 6 932
29 14 546 1820 Alstahaug 	 77 34 698

100 44 938 1822 Leirfjord 	 18 4 927

1 256 1 005 214 1827 Dønna . 	 19 4 724

1 ill 923 393
43 30 466 444 Mo/Nesna handelsdistrikt 258 195 770
18 12 056 1828 Nesna 	 5 1 845

8 3 227 1832 Hemnes 	 19 7 588
34 17 420 1833 Rana 	 170 144 857
35 14 846 1834 Lurøy 	 45 32 324

7 3 806 1835 Træna 	 19 9 156



532 Troms0 handelsdistrikt.
1902 Troms0 ...........
1933 Balsfjord ..
1936 KarlsOy
1938 Lyngen .....
1939 Storfjord ........

533 Skjervøy handelsdistrikt
1940 Kåfjord ..........
1941 Skjervøy .........
1942 Nordreisa ........
1943 Kvænangen .

295 876
251 110
18 760
6 228

13 676
6 102

38 608
8 792

15 480
8 470
5 866

429
328

37
25
31

8

90
19
32
20
19

521 Narvik handelsdistrikt ..
1805 Narvik 	
1850 Tysfjord .. 	 .
1851 Lødingen ......... •
1852 Tjeldsund . . . . . . . . . .
1853 Evenes 	 .....
1854 Ballangen 	
1855 Ankenes 	

522 Vesterålen h•distrikt
1866 Hadsel
1867 BO 	 ..... 	 ..
1868 Øksnes 	
1870 Sortland 	 .........
1871 Andøy

523 Harstad handelsdistrikt..
1901 Harstad 	
1911 Kvæfjord 	
1913 Skånland
1915 BjarkOy • • • • ... • . • •

1917 Ibestad 	

524 Indre Sør-Troms handels-
distrikt ......... ....
1919 Gratangen ..
1921 Salangen 	
1922 Bardu ........ . . ..
1926 DyrOY .. . ..

342 	 167 898
182 	 114 844

30 	 8 713
35 	 13 955
17 	 4 207
15 	 5 747
29 	 8 627
34 	 11 805

	

324 	 137 045

	

89 	 31 342

	

37 	 17 063

	

46 	 17 525

	

74 	 44 013

	

78 	 27 102

292 	 159 128
206 	 131 671
31 	 8 652
20 	 8 649
10 	 2 592
25 	 7 564

66 	 45 904
10	 3 502
25 	 17 731
19 	 19 246
12 	 5 425

• • • • • • • • •

Finnsnes handelsdistrikt
1924 Målselv ..........
1925 Sørreisa .........
1927 Tranøy
1928 Torsken ..........
1929 Berg
1931 Lenvik ...........

531

156
84
13
15
17
27

104 358
75 947
7 180
5 127
4 714

11 390

	127 	 73 134

	

51 	 26 612

	

26 	 17 607

	

10 	 11 768

	

22 	 9 861

	

18 	 7 286

	

85 	 50 317

	

45 	 37 420

	

31 	 9 789

	

9 	 3 108
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Tabell 6 (forts.). Detaljhandel. Bedrifter og omsetning etter kommune

Bedrifter Omsetning
1 000 kr.

5. NORDRE HANDELSFELT 9.S• ... • • . 3 194 1 793 718

51 Vestfjorden handelsområde ... 	 789 	 459 518

511 Bode handelsdistrikt .... 	 353 	 269 963
1804 Bodø k,. . ... 	 159 	 177 281
1836 RibdOY • • • • 	 16 	 5 701
1837 Meløy .............. 	 61 	 26 517
1838 Gildeski.1 .......... 	 27 	 8 977
189 Beiarn 	 6 	 5 072
1842 Skj ers tad  	 12 	 5 078
1843 Bodin  	 43 	 32 181
1848 Steigen  	 29 	 9 156

512 Fauske handelsdistrikt  	 151 	 76 842
1840 Saltdal 	 32 	 13 250
1841 Fauske i  	 78 	 48 233
1845 Sørfold 	 . .... 	 19 	 6 339
1849 HamarOy  	 22 	 9 020

513 Lofoten handelsdistrikt..
1856 Røst
1857 Værøy 	......
1858 Moskenes 	 .....
1860 Vestvågøy ... . ..
1865 Vågan ..............

52 Nordre Nordland og Søndre
Troms handelsområde •.•••.•.. 1 024 	 509 975

Bedrifter Omsetning
1 00()

	53 Nordre Troms handelsområde. 735	 439 271

	

216 	 104 787

	

50 	 29 707

	

22 	 8 725

	

21 	 5 961

	

22 	 3 936

	

11	 3 947

	

90 	 52 511

	54 Finnmark handelsområde ....	 646 	 384 954

	

541 Alta handelsdistrikt .. 	 96 	 56 241

	

2011 Kautokeino ..•.... 	 8 	 4 799

	

2012 Alta ..••.•...•.•. 	 71 	 44 978

	

2014 Loppa •........... 	 17 	 6 464

542 Hammerfest h.distrikt..
2001 Hammerfest .......
2015.Hasvik
2016 Sørøysund
2017 Kvalsund •
2018 MAsOy

543 Honningsvåg/Kjøllefjord
handelsdistrikt .......
2019 Nordkapp .........
2020 Porsanger
2021 Karasjok .........
2022 Lebesby ..........
2023 Gamvik .....

544 Vads0 handelsdistrikt..
2003 Vads0 ............
2025 Tana
2027 Nesseby

545 Vard0 handeisdistrikt.. 	 99 	 40 376
2002 VardØ •........... 	 48 	 20 227
2024 Berlevåg •.... 	 20 	 8 601
2028 Båtsfjord ........ 	 31 	 11 548

	546 Kirkenes handelsdistrikt 	 83 	 60 528

	

2030 Sør-Varanger ..... 	 83 	 60 528

	

285 	 112 713

	

7 	 3 959

	

6 	 3 977

	

29 	 12 508

	

123 	 45 171

	

120	 47 098

• • • • •
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Tabell 7. Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter fylke og næringsgruppe

Fylke, næringsgruppe 	 Bedrifter Hjelpe-	 Syssel-
avdelinger 	 setting Omsetning

1 000 kr.  
ØSTFOLD  

61 	 Agenturvirksomhet 	 65 -
611 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 22 -
612 	 Tekstil og bekledning 	 1 -
614 	 Bygningsartikler, jernvarer m.v. 	 11 -
615 	 Maskiner, deler og tilbehør 	 4
619 	 Agenturvirksomhet ellers 	 27 -
62-63 	 Engroshandel 	 328 24 1
621,622 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 65 5
623 	 Tekstil og bekledning 	 16 -
626 	 Sykepleie- og apotekervarer 	 1 -
627 	 Papir, leketøy og kortevarer 	 12 -
628 	 Gull- og sølvvarer, porteføljevarer, kosmeti k 4 1
631 	 Møbler og innbo 	 8 -
632 	 Jern- og fargevarer m v 	 9 -
633 	 Bygningsartikler m v 	 63 -
634 	 Biler og rekvisita 	 3 -
635 	 Maskiner og utstyr 	 33 6
636 	 Diverse råvarer 	 52 1
637 	 Brensel og smøreoljer 	 5 11
639 	 Engroshandel ellers 	 57 -
64-65 	 Detaljhandel 	 2 216 - 7
641,642 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 1 240 - 3
643,644 	 Tekstil og bekledning 	 279 - 1
645 	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v. 56 -
646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	 23 -
647 	 Bøker, papir og kortevarer 	 53 -
648 	 Gull-og sølvvarer, porteføljevarer, kosmetikk 57 -
651 	 Møbler og innbo 	 129 -
652 	 Jern- og fargevarer m.v 	 117 -
654 	 Biler og rekvisita 	 63 -
657 	 Brensel og smøreoljer 	 178 -
659 	 Detaljhandel ellers 	 21 -
66 	 Kommisjonshandel 	 13 -
660 	 Kommisjonshandel 	 13 -

AKERSHUS

61 	 Agenturvirksomhet 	 64 -
611 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 4
612 	 Tekstil og bekledning 	 13 -
613 	 Møbler og møbelstoffer m.v 	 2 -
614 	 Bygningsartikler, jernvarer m.v. 	 12 -
615 	 Maskiner, deler og tilbehør 	 4 -
619 	 Agenturvirksomhet ellers 	 29 -
62-63 	 Engroshandel 	 252 11 2
621,622 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 32 -
623 	 Tekstil og bekledning 	 8 -
625 	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v. 3 -
627 	 Papir, leketøy og kortevarer 	 5 -
628 	 Gull-og sølvvarer, porteføljevarer, kosmetikk 5 -
631 	 Møbler og innbo 	 8 -
632 	 Jern- og fargevarer m.v 	 10 -
633 	 Bygningsartikler m.v. 	 44 -
634 	 Biler og rekvisita 	 6 -
635 	 Maskiner og utstyr   27 3
636 	 Diverse råvarer 	 63 -
637 	 Brensel og smøreoljer 	 2 8
639 	 Engroshandel ellers 	 39 -
64-65 	 Detaljhandel 	 i 771 - 6
641,642 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 1 012 - 3
643,644 	 Tekstil og bekledning 	 203 -
645 	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v. 36 -
646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	 18 -
647 	 Bøker, papir og kortevarer 	 47 -
648 	 Gull-og sølvvarer, porteføljevarer, kosmetikk 35 -
651 	 Møbler og innbo 	 100 -
652 	 Jern- og fargevarer m.v. 	 95 -
654 	 Biler og rekvisita 	 36
657 	 Brensel og smøreoljer 	 173 -
659 	 Detaljhandel ellers 	 16 -

131 	 9 040

52 	 2 653
... 	 ...
16 	 782

... 	 ...
55 	 4 884

603 	 601 477

437 	 185 991
45 	 21 870

... 	 ...
62 	 13 731
18 	 3 185
48 	 13 470
39 	 9 024

392 	 131 431
... 	 ...
157 	 38 399
149	 120 457

97 	 22 843
113 	 25 857

421 	 1 199 601

649 	 557 787
241 	 177 036
135 	 14 655
170 	 17 187
200 	 22 267
179 	 21 578
478 	 84 580
470 	 65 706
398 	 147 403
464 	 87 070

37 	 4 332

41 	 5 174
41 	 5 174

	

172 	 9 227

	

15 	 790

	

20 	 1 032
...

	

40 	 1 584

	

... 	 ...

	

80 	 5 060

	

024 	 1 096 359

	

250 	 104 641

	

27 	 12 394

	

5 	 813

	

9 	 2 400

	

81 	 35 751

	

37 	 8 093

	

59 	 16 124

	

253 	 86 243

	

460 	 620 554

	

318 	 76 941

	

177 	 82 398

	

284 	 37 559

	

64 	 12 448

	

263 	 1 146 931

	

547 	 621 266

	

687 	 100 552

	

73 	 7 992

	

176 	 19 268

	

168 	 21 281

	

95 	 12 108

	

383 	 81 725

	

334 	 50 809

	

244 	 103 945

	

517 	 121 752

	

39 	 6 233
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Tabell 7 (forts.). Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter fylke og  næringsgruppe

Fylke, næringsgruppe
Hjelpe- 	Syssel-Bedrifter 	 Omsetning
avdelinger	 setting 

1 000 kr.
AKERSHUS (forts.)

66 	 Kommisjonshandel 	
660 	 Kommisjonshandel 	 ............ .. . .......

OSLO

6
6 .111.

8
8

645
645

61 	 Agenturvirksomhet  	 1 474 4 4 297 292 141

611 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 132 - 333 25 900
612	 Tekstil og bekledning 	 369 - 777 46 300
613 	 MØbel og mffibelstoffer 	 . . .. ... . ... . . . . . ... .... 54 _ 140 8 396
614 	 Bygningsartikler, jernvarer m.v.   ... ... . 151 1 675 47 868
615	 Maskiner, deler og tilbehør 	 176 573 37 985
619	 Agenturvirksomhet ellers 	 592 3 1 799 125 692

62-63 	 Engroshandel   2 397 21 31 626 14 070 956

621,622 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 306 2 3 789 2 503 733
623 	 Tekstil og bekledning   238 3 2 276 676 487
625 	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v. 69 1 691 197 901
626 	 Sykepleie- og apotekervarer 	 33 - 619 179 344
627 	 Papir, leketøy og kortevarer 148 - 1 512 448 844
628 	 Gull-og sØlvvarer, porteføljevarer, kosmetikk 60 2 531 139 788
631 	 Møbler og innbo 	 124 - 1 510 606 375
632 	 Jern- og fargevarer m v 	 131 - 1 460 383 944
633 	 Bygningsartikler 	 ... ...... . . ...... 	  .. . .. . .. . 196 _ 3 381 1 563 137
634 	 Biler og rekvisita 117 1 2 033 961 040
635 	 Maskiner og utstyr 617 8 9 719 3 056 526
636 	 Diverse råvarer   144 - 1 175 1 471 112
637 	 Brensel og smøreoljer 	 23 4 1 969 1 651 604
639 	 Engroshandel ellers   191 - 961 231 121

64-65 	 Detaljhandel 5 522 8 23 938 4 320 016

641,642 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 2 763 2 8 874 1 627 082
643,644 	 Tekstil og bekledning 	 915 1 5 419 809 034
645 	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v. 197 - 702 102 148
646 	 Sykepleie- og apotekervarer .. . .. ...... 	 76 - 823 86 597
647 	 BØker, papir og kortevarer 	 229 - 984 138 483
648 	 Gull-og sØlvvarer, portefOljevarer, kosmetikk 256 - 887 104 520
651 	 MØbler og innbo 	 363 3 1 702 303 897
652 	 Jern- og fargevarer m v   310 - 1 520 239 844
654 	 Biler og rekvisita 145 1 1 508 661 046
657 	 Brensel og smøreoljer 	 197 - 943 218 469
659 	 Detaljhandel ellers   71 1 576 28 896

66 	 Kommisjonshandel 	 36 375 26 352
660 	 Kommisjonshandel     36 - 375 26 352

HEDMARK

61 	 Agenturvirksomhet 29 59 3 602

611 	Nærings- og nytelsesmidler    11 - 34 1 557
612 	 Tekstil og bekledning 4 - 5 732
613 	 MObler og mØbelstoffer m v 1 - ...
614 	 Bygningsartikler, jernvarer m v 1 - ... . • •
615 	 Maskiner, 	 deler og tilbehør . ... ..... .... 	 1 - ... ...
619 	 Agenturvirksomhet ellers 	 .... .. . . . . .... 	 11 14 549

62-63 	 Engroshandel 	 . 201 32 1 276 411 541

621,622 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 ......... ....... 	 30 8 382 104 950
623 	 Tekstil og bekledning   6 - 28 10 983
627 	 Papir, leketøy og kortevarer 5 - 32 9 607
628 	 Gull-og sØlvvarer, portefØljevarer, kosmetikk - 1 ...
631 	 Møbler og innbo 	 3 - ... 5 893
632 	 Jern- og fargevarer m. v. 	 ..... ....... ........ 6 - 50 10 007
633 	 Bygningsartikler m.v. 	 ........ ...... .. ....... 28 - 205 62 987
634 	 Biler og rekvisita 	 . 4 - 12 2 152
635 	 Maskiner og utstyr 	 . .. 	 .. .... .... ..... 29 12 234 65 328
636 	 Diverse råvarer 56 2 210 128 580
637 	 Brensel og smøreoljer - 9 71 -

639 	 Engroshandel ellers . 34 37 11 054

64-65 	 Detaljhandel 	 . 	 1 515 - 5 020 926 809

641,642 	Nærings- og nytelsesmidler 	 . ... . . .......... 867 2 737 469 371
643,644 	 Tekstil og bekledning 	 175 639 96 225
645 	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v. 41 90 9 640
646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	 .... 	 16 139 14 388
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Tabell 7 (forts.). Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter fylke og næringsgruppe

Fylke, næringsgruppe 	 Bedrifter
Hjelpe- 	 Syssel-
avdelinger 	 setting Omsetning

1 000 kr.
HEDMARK (forts.)  

114 	 14 478
84 	 10 120

285 	 55 811
274 	 45 225
258 	 126 562
375 	 78 670
25 	 6 319

11 	 492
11 	 492

	43 	 4 134

	

34 	 3 505
	... 	 ...

...

	3 	 153

	

831 	 375 782

621,622 Nærings- og nytelsesmidler  	 35 	 3 	 248 	 80 936
623 	 Tekstil og bekledning  	 7 	 - 	 45 	 12 856
627 	 Sykepleie- og apotekervarer  	 5 	 - 	 24 	 4 236
628 	 Gull- og sølvvarer, porteføljevarer, kosmetikk 	 2 	 1 	 ... 	 ...

631 	 MØbler og innbo  	 1 	 - 	 ... 	 ...
632 	 Jern- og fargevarer m.v 	 4 	 - 	 37 	 12 728
633 	 Bygningsartikler m.v 	 25 	 - 	 195 	 103 592
635 	 Maskiner og utstyr  	 17 	 2 	 96 	 23 716
636 	 Diverse råvarer  	 58 	 1 	 122 	 124 711
637 	 Brensel og smøreoljer  	 1 	 6 	 26 	 291
639 	 Engroshandel ellers  	 29 	 - 	 30 	 11 785

64-65 Detaljhandel 	  1 516 	 - 	 4 584 	 869 037

641,642 Nærings- og nytelsesmidler  	 886 	 - 	 2 492 	 440 109
643,644 Tekstil og bekledning  	 162 	 - 	 578 	 93 749
645 	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	 42 	 - 	 85 	 8 740
646 	 Sykepleie- og apotekervarer  	 13 	 - 	 119 	 13 444
647	 BØker, papir og kortevarer  	 32 	 - 	 116 	 13 915
648	 Gull- og sølvvarer, porteføljevarer, kosmetikk 	 30 	 - 	 70 	 10 012
651 	 Møbler og innbo  	 80 	 - 	 250 	 44 769
652	 Jern- og fargevarer m v  	 66 	 - 	 297 	 51 295
654 	 Biler og rekvisita  	 47 	 - 	 214 	 117 521
657 	 Brensel og smøreoljer  	 145 	 - 	 345 	 73 826
659 	 Detaljhandel ellers  	 13 	 - 	 18 	 1 657

66 	 Kommisjonshandel  	 5 	 - 	 19 	 546
660 	 Kommisjonshandel  	 5 	 19 	 546

BUSKERUD

61 	 Agenturvirksomhet  	 46 	 - 	 75 	 3 922

611 	 Nærings- og nytelsesmidler  	 18 	 - 	 45 	 2 027
612 	 Tekstil og bekledning  	 2 	 - 	 ... 	 ...
614 	 Bygningsartikler, jernvarer m.v 	 6 	 - 	 10 	 702
615 	 Maskiner, deler og tilbehør  	 5 	 - 	 ... 	 ...
619	 Agenturvirksomhet ellers  	 15 	 - 	 14 	 803

62-63 Engroshandel  	 268 	 12 	 1 679 	 554 349

621,622 Nærings- og nytelsesmidler  	 47 	 - 	 365 	 154 511
623 	 Tekstil og bekledning  	 11 	 - 	 66 	 19 311
625 	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	 1 	 - 	 900 	 ...
626 	 Sykepleie- og apotekervarer  	 1 	 -- 	 ... 	 ...
627 	 Papir, leketøy og kortevarer  	 10 	 71 	 19 672
628 	 Gull-og sølvvarer, portefØljevarer, kosmetikk ._ - 	 1 	 ... 	 -
631 	 MØbler og innbo  	 5 	 - 	 39 	 10 019
632 	 Jern- og fargevarer m.v.  	 10 	 - 	 120 	 31 547
633 	 Bygningsartikler  	 54 	 - 	 505 	 148 068
634 	 Biler og rekvisita  	 4 	 - 	 14 	 ..

635 	 Maskiner og utstyr  	 34 	 1 	 171 	 49 027
636 	 Diverse råvarer  	 33 	 - 	 97 	 69 357
637 	 Brensel og smøreoljer  	 3 	 10 	 85 	 3 836
639 	 Engroshandel ellers  	 55 	 - 	 123 	 36 415

64-65 Detaljhandel (forts.)
647 BØker, papir og kortevarer 	 34 -
648 Gull-og sølvvarer, portefØljevarer, kosmetikk 26 -
651 MØbler og innbo 	 82 -
652 Jern- og fargevarer m.v 	 79 -
654 Biler og rekvisita 	 44 -
657i Brensel og smøreoljer 	 141 -
659 Detaljhandel ellers 	 10 -

66 Kommisjonshandel 	 7 -
660 Kommisjonshandel 	 7 -

OPPLAND

61 Agenturvirksomhet 	 20 -

611 Nærings- og nytelsesmidler 	 10 -
612 Tekstil og bekledning 	 1 -
615 Maskiner, deler og tilbehør 	 4 -
619 Agenturvirksomhet ellers 	 5 -

62-63 Engroshandel 	 184 13



151 995

520 738
160 777
15 017
17 936
19 455
12 804
65 094
74 137

171 915
91 794
2 328

668
668

65

Tabell 7 (forts.). Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter fylke og  næringsgruppe

Fylke, næringsgruppe Hjelpe- 	 Syssel -Bedrifter 	 Omsetningavdelin er 	 settin
1 000 kr.

BUSKERUD (forts.)

64-65 	 Detaljhandel 	

641,642 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 ........ .. OOOOO 	
643,644 	 Tekstil og bekledning 	
645 	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v.
646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	
647 	 BØker, papir og kortevarer 	
648 	 Gull-og sØlvvarer, porteføljevarer, kosmetikk
651 	 MObler og innbo
652 	 Jern- og fargevarer 	 O 	 ............. .. ........
654 	 Biler og rekvisita 	
657 	 Brensel og smøreoljer 	
659 	 Detaljhandel ellers 	

66 	 Kommisjonshandel 	
660 	 Kommisjonshandel 	

VESTFOLD

61 	 Agenturvirksomhet 	

611 	Nærings- og nytelsesmidler 	
612 	 Tekstil og bekledning 	
614 	 Bygningsartikler, jernvarer m.v 	
615 	 Maskiner, deler og tilbehør 	
619 	 Agenturvirksomhet ellers 	

62-63 	 Engroshandel 	

621,622 	Nærings- og nytelsesmidler 	
623 	 Tekstil og bekledning 	
625 	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	
627 	 Papir, leketøy og kortevarer 	
628 	 Gull-og sØlvvarer, porteføljevarer, kosmetikk
631 	 MObler og innbo 	
632 	 Jern- og fargevarer m.v. 	 ......... 	
633 	 Bygningsartikler m.v 	
634 	 Biler og rekvisita 	
635 	 Maskiner og utstyr 	
636 	 Diverse råvarer 	
637 	 Brensel og smOreoljer 	
639 	 Engroshandel ellers 	

64-65 	 Detaljhandel 	

641,642 	 Nærings- og nytelsesmidler 	
643,644 	 Tekstil og bekledning 	
645 	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v.
646 	 Sykepleie- og apotekervarer
647 	 Bolter, papir og kortevarer 	
648 	 Gull-og sØlvvarer, portefØljevarer, kosmetikk
651 	 MObler og innbo 	
652 	 Jern- og fargevarer m.v 	
654	 Biler og rekvisita 	 . ..... 	 ..... 	 ..... 	 . . 	
657 	 Brensel og smoreoljer 	
659	 Detaljhandel ellers 	 ....... ...... .   ...

66 	 Kommisjonshandel 	
660 	 Kommisjonshandel 	

TELEMARK

61 	 Agenturvirksomhet 	

611 	Nærings- og nytelsesmidler 	
612 	 Tekstil og bekledning 	 ..... .... . . . ...... . 	
614 	 Bygningsartikler, jernvarer m v 	
615 	 Maskiner, deler og tilbehør 	
619 	 Agenturvirksomhet ellers 	

62-63 	 Engroshandel 	

621,622 	Nærings- og nytelsesmidler 	
623 	 Tekstil og bekledning 	
627 	 Papir, leketOy og kortevarer 	
628 	 Gull-og sØlvvarer, porteføljevarer, kosmetikk
631 	 Møbler og innbo 	 ' 	
632 	 Jern- og fargevarer m.v. 	
633 	 Bygningsartikler m.v. 	
634 	 Biler og rekvisita

1 970

1 086
270
67
20
43
39

107
104
64
159
11

8
8

56

29
2
2
6

17

233

40
5
2

13
3
7
5

45
4

35
43

4
27

1 724

965
256

48
15
31
37
85
83
59

129
16

7
7

62

22
4
6
8

22

203

42
11
6
3
5

10
41

4

1

1
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-

1
-
-

1

22

3
1
-
-
1
-
-
-
-

11
-
6
-

-

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-

-
-
-

-

15

1
-

1
1
-
-
-

6 352

3 116
1 046

147
185
149
114
323
466
361
424

21

10
10

113

65
...
.

5
37

1 257

316
15

...
49
...
45
31

301
37

188
74

123
59

5 707

2 737
1 001

128
164
136
106
332
397
309
367
30

10
10

148

91
4

13
9

31

1 121

269
43
47

8
35
97

226

34

1

5 321
2 713

...
161

2 126

423 683

104 543
5 675

...
10 398

12 0i;
8 621

89 800
13 829
48 086
74 225
18 347
34 437

962 162

428 393
134 281
14 545
15 356
16 509
13 811
63 076
59 003

134 982
79 365
2 841

374
374

7 350

3 699
151

1 370
427

1 703
403 537

113 640
15 242
10 970
1 952

13 540
27 016

108 738
8 045
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Tabell 7 (forts.). Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter fylke og næringsgruppe

Fylke, næringsgruppe 	 Bedrifter Hjelpe- 	 Syssel-
avdelinger 	 setting Omsetning

1 000 kr.
TELEMARK (forts.) 

62-63 	 Engroshandel (forts.)
635 	 Maskiner og utstyr 	 24 4 145
636 	 Diverse råvarer 	 26 - 73
637 	 Brensel og smøreoljer 	 3 8 50
639 	 Engroshandel ellers 	 28 - 94
64-65 	 Detaljhandel 	 1 643 - 4 756
641,642 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 915 - 2 394
643,644 	 Tekstil og bekledning 	 242 - 781
645 	 Ur, optiske artikler, musikkinstr umenter m.v. 41 88
646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	 16 - 113
647 	 Bøker, papir og kortevarer 	 39 - 149
648 	 Gull-og sølvvarer, porteføljevarer, kosmetikk 37 - 108
651 	 Møbler og innbo   101 - 316
652 	 Jern- og fargevarer m.v. 	 71 - 297
654 	 Biler og rekvisita 	 40 - 203
657 	 Brensel og smøreoljer 	 126 - 285
659 	 Detaljhandel ellers 	 15 - 22
66 	 Kommisjonshandel 	 8 -- 17
660 	 Kommisjonshandel   8 - 17

AUST-AGDER

61 	 Agenturvirksomhet 	 29 - 45
611 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 14 - 23
612	 Tekstil og bekledning 	 1 - ...
614 	 Bygningsartikler, je rnvarer m.v 	 3 - . . .

615 	 Maskiner, deler og tilbehør 	 2 - ...
619 	 Agenturvirksomhet ellers 	 9 - 14
62-63 	 Engroshandel 	 77 7 445
621,622 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 22 2 153
626 	 Sykepleie- og apotekervarer 	 - 1 ...
627 	 Papir, leketøy og kortevarer 	 5 - 27
631 	 Møbler og innbo 	 2 -
632 	 Jern- og fargevarer m.v 	 2 - ...
633 	 Bygningsartikler m.v. 	 25 - 156
634 	 Biler og rekvisita    1 - ...
635 	 Maskiner og utstyr 	 11 - 45
636 	 Diverse råvarer 	 5 2 18
637 	 Brensel og smøreoljer 	 - 2 ...
639 	 Engroshandel ellers 	 4 - 4
64-65 	 Detaljhandel 	 823 - 2 478
641,642 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 464 - 1 367
643,644 	 Tekstil og bekledning 	 111 - 338
645 	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v. 16 - 29
646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	 8 - 56
647 	 Bøker, papir og kortevarer 	 22 - 92
648 	 Gull-og sølvvarer, porteføljevarer, kosmetikk 15 - 34
651 	 MØbler og innbo 	 56 - 148
652 	 Jern- og fargevarer m v 	 43 - 164
654 	 Biler og rekvisita 	 22 - 102
657 	 Brensel og smøreoljer 	 62 - 143
659 	 Detaljhandel ellers 	 4 - 5
66 	 Kommisjonshandel 	 2 - ...
660	 Kommisjonshandel 	 2 - ...

VEST-AGDER

61 	 Agenturvirksomhet 	 76 151

611 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 17 - 30
613	 MØbler og møbelstoffer m.v. 	 3 - 5
614 	 Bygningsartikler, jernvarer m.v 	 8 - 14
615 	 Maskiner, deler og tilbehør 	 13 - 30
619 	 Agenturvirksomhet ellers 	 35 - 72

62-63 	 Engroshandel 	 207 24 1 369

621,622 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 57 1 449
623 	 Tekstil og bekledning 	 11 - 51
625 	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v. 1
626 	 Sykepleie- og apotekervarer 	 1 -
627 	 Papir, leketøy og kortevarer 	 10 - 48

46 481
39 051
3 852

15 010

825 985

388 692
112 301

9 912
12 287
18 862
12 245
57 086
45 458

100 812
66 093
2 237

890
890

2 152

905
...
...
...
853

131 758

52 761
-

4 231
...
...

52 972
...

11 447
6 614

-
810

382 550

200 975
44 939
3 036
5 569
9 692
4 252

23 528
22 232
41 468
26 298

561

...

...

8 083

974
373
899

1 708
4 129

585 745

317 871
13 782 .

...

...
8 968



1 1 ...
4 - 1 6 8

13 - 119 31
47 - 291 105

3 - 13 3
35 9 192 60

4 3 68 23
1 9 71 1

19 1 45 7

201 - 3 736 659

642 - 1 831 299
181 - 6 72 9 7
40 - 93 9

8 - 97 9
26 - 115 14
27 - 86 11
75 - 226 44
71 - 216 32
34 - 200 96
87 - 180 39
10 - 20 3

...
826
721
915
330
539
300
312
465

136

937
961
396
657
285
795
763
631
408
103
200
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Tabell 7 (forts.). Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter fylke og næringsgruppe

Fylke, næringsgruppe Bedrifter Hjelpe- 	 Syssel-
avdelinger 	 setting Omsetning

1 000 kr.
VEST-AGDER (forts.)
62-63 Engroshandel (forts.)
628 	 Gull-og sØlvvarer, portefØljevarer, kosmetikk
631 	 MØbler og innbo 	
632 	 Jern- og fargevarer m v 	
633 	 Bygningsartikler m . 	
634 	 Biler og rekvisita 	
635 	 Maskiner og utstyr 	
636 	 Diverse råvarer 	
637 	 Brensel og smøreoljer 	 ..
639 	 Engroshandel ellers 	 ....
64-65 Detaljhandel .    1
641,642 Nærings- og nytelsesmidler 	
643,644 Tekstil og bekledning . ..... ........ .... ... a.
645 	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v.
646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	
647 	 Bøker, papir og kortevarer 	
648 	 Gull-og sØlvvarer, portefØljevarer, kosmetikk
651 	 MØbler og innbo 	
652 	 Jern- og fargevarer m v 	
654 	 Biler og rekvisita 	
657 	 Brensel og smøreoljer 	
659 	 Detaljhandel ellers 	
.66 	 Kommisjonshandel 	
660 	 Kommisjonshandel .. 	  ......

ROGALAND

7
7

-
-

61 	 Agenturvirksomhet 	 165 1

611 Nærings- og nytelsesmidler 	 36 --
612 	 Tekstil og bekledning 	 12 -
613 	 MØbler og møbelstoffer m.v. 	 4 -
614 	 Bygningsartikler, jernvarer m.v. 	 27 -
615Maskiner, deler og tilbehør 	 2 2 -
619 	 Agenturvirksomhet ellers .. 	 64 1
62-63 	 Engroshandel   521 46 3
621,622 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 130 9
623 	 Tekstil og bekledning 	 27 2
625 	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v. 1 -
626 	 Sykepleie- og apotekervarer 	 3 1
627 	 Papir, leketøy og kortevarer 	 15 -
628 	 Gull-og "sølvvarer, porteføl jevarer, kosmetikk 4 2
631 	 Nobler og innbo   6 4
632 	 Jern- og fargevarer m 	 . 	 21 -
633 	 Bygningsartikler m.v 	 99 1
634 	 Biler og rekvisita   7 -
635 	 Maskiner og utstyr    97 13
636 	 Diverse råvarer 	 62 2
637 	 Brensel og smøreoljen 	 8 11
639 	 Engroshandel ellers ..   41 1

64-65 	 Detaljhandel 	 .. 2 412 2 7

641,642 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 1 288 2 3
643,644 	 Tekstil og bekledning    363 - 1
645Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v. 88 -
646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	 21 -
647 	 Bøker, papir og kortevarer 	 . 	 70 -
648 	 Gull-og sølvvarer, porteføljevarer, kosmetikk 62 -
651 	 MØbler og innbo    144 -
652 	 Jern- og fargevarer m v 148 -
654 	 Biler og rekvisita 	 56 -
657 	 Brensel og smøreoljer 	 150 -
659 	 Detaljhandel ellers 	 ...... .... ... .....: 	 22

66	 Kommisjonshandel 	 17 --
660 	 Kommisjonshandel    17 -

HORDALAND

33 	 3 052
33 	 3 052 .

	318 	 16 615

	

83 	 3 743

	

19 	 1 049

	

3 	 259

	

61 	 3 462
	40 	 3 399

	

112 	 4 703

	

887 	 1 566 854

	

993 	 438 842

	

191 	 82 121

	

... 	 ...

	

... 	 ...

	

95 	 18 039

	

19 	 3 808

	

62 	 23 394

	

200 	 61 007

	

837 	 238 133

	

85 	 35 069

	

764 	 242 388

	

322 	 337 853

	

217 	 63 292

	

89 	 20 214

	

730 	 1 376 116

	

656 	 622 969

	

460 	 222 402

	

209 	 27 844

	

166 	 19 388

	

299 	 34 709

	

191 	 26 223

	

473 	 93 116

	

498 	 69 823

	

333 	 174 201

	

379 	 77 812

	

66 	 7 629

	

52 	 1 956

	

52 	 1 956

61 Agenturvirksomhet 	 ............................. 47 - 	 81

611 Nærings- og nytelsesmidler 	 11 - 	 33
612 Tekstil og bekledn ing 	 8 - 	 10
613 MØbler og mØbelstoffer ....... 	 3 - 	 ...

4 521 .

1 646
787
...
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Tabell 7 (forts.). Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter fylke og næringsgruppe

Fylke, næringsgruppe 	 Bedrifter
Hjelpe- 	 Syssel-
avdelinger 	 setting

Omsetning

1 000 kr.
HORDALAND (forts.)

61 	 Agenturvirksomhet (forts.)
614 	 Bygningsartikler, jernvarer m.v.  	 2 	 - 	 ... 	 ...
615 	 Maskiner, deler og tilbehØr  	 4 	 - 	 8 	 356
619 	 Agenturvirksomhet ellers  	 19 	 - 	 23 	 1 390

62-63 Engroshandel  	 131 	 7 	 846 	 274 258

621,622 Nærings- og nytelsesmidler  	 40 	 - 	 257 	 111 318
623 	 Tekstil og bekledning  	 5 	 - 	 27 	 12 508
62 .7 	 Papir, leketøy og kortevarer  	 3 	 ... 	 •..
628 	 Gull-og sølvvarer, porteføljevarer, kosmetikk 	 1 	 - 	 ... 	 ...
631	 Møbler og innbo  	 '3 	 - 	 26 	 10 855
632	 Jern- og fargevarer m. v.  	 3 	 - 	 27 	 13 988
633 	 Bygningsartikler m.v.  	 37 	 1 	 285 	 77 250
635	 Maskiner og utstyr  	 6 	 - 	 39 	 12 204
636 	 Diverse råvarer  	 10 	 - 	 10 	 3 040
637 	 Brensel og smøreoljer  	 5 	 6 	 109 	 20 333
639 	 Engroshandel ellers  	 18 	 - 	 17 	 2 269

64-65 Detaljhandel 	  1 596 	 - 	 4 358 	 719 491

641,642 Nærings- og nytelsesmidler 	  1 129 	 - 	 3 120 	 510 195
643,644 Tekstil og bekledning  	 136 	 - 	 390 	 59 245
645 	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	 31 	 - 	 47 	 4 690
646 	 Sykepleie- og apotekervarer  	 8 	 - 	 81 	 8 938
647 	 BØker, papir og kortevarer  	 29 	 - 	 77 	 11 640
648 	 Gull-og sølvvarer, porteføljevarer, kosmetikk 	 18 	 - 	 40 	 4 809
651 	 Møbler og innbo  	 78 	 - 	 175 	 33 263
652 	 Jern- og fargevarer m v.  	 58 	 - 	 175 	 31 350
654 	 Biler og rekvisita  	 20 	 - 	 54 	 16 010
657 	 Brensel og smøreoljer  	 83 	 - 	 190 	 38 214
659 	 Detaljhandel ellers  	 6 	 9 	 1 137

66 	 Kommisjonshandel  	 8 	 - 	 16 	 501
660 	 Kommisjonshandel  	 8 	 - 	 16 	 501

BERGEN

61 	 Agenturvirksomhet  	 278 	 2 	 651 	 38 425

611 	 Nærings- og nytelsesmidler  	 37 	 78 	 4 551
612 	 Tekstil og bekledning  	 36 	 53 	 2 647
613 	 Møbler og møbelstoffer  	 16 	 - 	 27 	 1 585
614 	 Bygningsartikler, jernvarer m.v.  	 22 	 - 	 47 	 2 707
615 	 Maskiner, deler og tilbehør  	 34 	 - 	 110 	 5 795
619 	 Agenturvirksomhet ellers  	 133 	 2 	 336	 21 140

62-63 Engroshandel  	 459 	 54 	 5 596 	 2 628 028

621,622 Nærings- og nytelsesmidler  	 127 	 3 	 1 237 	 649 262
623 	 Tekstil og bekledning  	 32 	 3 	 525 	 112 788
625 	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	 6 	 1 	 23 	 10 443
626 	 Sykepleie- og apotekervarer  	 6 	 2 	 88 	 36 920
627 	 Papir, leketøy og kortevarer  	 24 	 2 	 227 	 40 078
628 	 Gull-og sølvvarer, porteføljevarer, kosmetikk 	 6 	 2 	 49 	 9 727
631 	 Møbler og innbo  	 17 	 4 	 102 	 32 416
632 	 Jern- og fargevarer m.v.  	 21 	 - 	 392 	 63 549
633 	 Bygningsartikler m.v 	 49 	 - 	 1 150 	 329 372
634 	 Biler og rekvisita  	 9 	 1 	 74 	 23 247
635 	 Maskiner og utstyr  	 100 	 29 	 1 060 	 367 102
636 	 Diverse råvarer  	 30 	 1 	 426 	 884 820
637 	 Brensel og smøreoljer  	 7 	 5 	 187 	 53 807
639 	 Engroshandel ellers  	 25 	 1 	 56 	 14 497

64-65 Detaljhandel 	  1 631 	 3 	 7 023 	 1 138 580

641,642 Nærings- og nytelsesmidler  	 933 	 2 	 2 554 	 394 882
643,644 Tekstil olg bekledning  	 232 	 - 	 1 978 	 258 544
645 	 Ur, optidke artikler, musikkinstrumenter m.v 	 59 	 - 	 197 	 23 576
646 	 Sykepleie- og apotekervarer  	 16 	 - 	 188	 19 515
647 	 Bøker, papir og kortevarer  	 55 	 - 	 244 	 34 377
648 	 Gull-og sølvvarer, porteføljevarer, kosmetikk 	 59 	 - 	 224 	 28 067
651 	 Møbler og innbo  	 94 	 1 	 504 	 85 636
652 	 Jern- og fargevarer m.v.  	 75 	 - 	 491 	 69 542
654 	 Biler og rekvisita  	 36 	 - 	 413 	 178 466
657 	 Brensel og smøreoljer  	 48 	 - 	 172 	 37 942
659Detaljhandel ellers  	 24 	 - 	 58 	 8 033

66 	 Kommisjonshandel  	 10 	 - 	 65 	 2 764
660 	 Kommisjonshandel  	 10 	 - 	 65 	 2 764



1 676

1 283
149
244

104 839

42 781
...
...

23 586
5 954

25 635

4 070

390 196
244 560
38 276
2 915
6 029
7 138
2 465

16 619
27 683
26 413
17 793

305

• • •

16 151

5 631
461
316

1 649
1 107
6 98 7

983 328
586 434
43 475

10 023
• • •

24 601
19 562

116 384
3 200

102 238
46 364
24 368
3 010

021 249

509 432
135 415
13 515
15 111
23 585
16 185
83 852
47 684

131 618
43 776
1 076

1 220
1 220
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Tabell 7 (forts.). Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter fylke og  næringsgruppe

Fylke, næringsgruppe
Hjelpe- 	 Syssel -Bedrifter 	 OmsetningavdelinRer 	 setting-

000 kr . 

SOGN OG FJORDANE 

61 	 Agenturvirksomhet  	 24

611 	 Nærings- og nytelsesmidler ........ 	 .  	 13
615 	 Maskiner, deler og tilbehØr  	 4
619 	 Agenturvirksomhet ellers  	 7

62-63 	 Engroshandel 	 .. .. ... 	 91

621,622 	 Nærings- og nytelsesmidler  	 37
623 	 Tekstil og bekledning 	 . 	 1
627 	 Papir, leketoy og kortevarer  	 1
631 	 MØbler og innbo 	 .... . .. .. ... 	 1
633 	 Bygningsartikler m.v. 	 ........ .. 	 .. ..... ..... 	 27
635 	 Maskiner og utstyr  	 6
636 	 Diverse råvarer 	 11
637 	 Brensel og smOreoljer 	 ...% .. . ....... . .. 	 1
639 	 Engroshandel ellers 	  .... 	 6

64-65	 Detaljhandel 	 .. . 	 . sees.. 0 ........ 	 910

641,642 	Nærings- og nytelsesmidler  	 593
643,644 	 Tekstil og bekledning .. . . ...... . ..  	 86
645 	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	 24
646 	 Sykepleie- og apotekervarer  	 8
647 	 BØker, papir og kortevarer  	 21
648 	 Gull-og sØlvvarer, portefØljevarer, kosmetikk 	 15
651 	 MØbler og innbo .....  	 44
652 	 Jern- og fargevarer m.v.  	 45
654 	 Biler og rekvisita 	 .... ............... ......  	 16
657 	 Brensel og smØreoljer  	 55
659 	 Detaljhandel ellers  	 3

66 	Kommisjonshandel  	4
660 	 Kommisjonshandel  	 4

MORE OG ROMSDAL

61 	 Agenturvirksomhet .. 	 123

611 	Nærings- og nytelsesmidler 	 ... .... .. 	 39
612	 Tekstil og bekledning 	 ......... 	 7
613 	 MØbler og mobelstoffer m.v. 	 .......  	 6
614 	 Bygningsartikler, jernvarer m.v.  	 11
615 	 Maskiner, deler og tilbehØr ... ..... ..— 	  .... 	 8
619 	 Agenturvirksomhet ellers  	 52

62-63 	 Engroshandel  	 332

621,622 	 Nærings- og nytelsesmidler ...........  	 115
623 	 Tekstil og bekledning  	 22
625 	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	 2
627 	 Papir, 	 leketøy og kortevarer .......... ....  	 8
628 	 Gull-og sØlvvarer, portefOljevarer, kosmetikk 	 2
631 	 Møbler og innbo 	 ... 	 10

. . 	 . . 	  .	 10632 	 Jern- og fargevarer m.v. . • 	 •
633 	 Bygningsartikler m.v.     .... 	 66
634 	 Biler og rekvisita .... 	  .  	 3
635 	 Maskiner og utstyr  	 ' 	 56
636 	 Diverse råvarer  	 17
637 	 Brensel og smØreoljer . 	  . 	  .. 	 9
639 	 Engroshandel ellers.. . .. ............ . . . 12.. .... —.4-- 	 12

64-65 	 Detaljhandel 	 ..... 	 2 143

641,642 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 . . ... 	 1 315
643,644 	 Tekstil og bekledning 	 , 	 279
645 	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v. 	 52
646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	 .. ... . . .. .... .... 	 15
647 	 Boker, 	 papir og kortevarer 	 ..... ............. 	 -	 41
648 	 Gull-og sOlvvarer, portefOljevarer, kosmetikk 	 41
651 	 MObler og innbo  	 137
652 	 Jern- og fargevarer m.v.   . 	  ... 	 95

	

......... 	 53654 	 Biler og rekvisita 	 ......... . ....... 53
657 	 Brensel og smøreolj er 	 . 	 105
659 	 Detaljhandel ellers 	 ... 	 10

66	 Kommisjonshandel 	 ... .... . ......... ..... • • ..... 	 12
660 	 Kommisjonshandel  	 12

1

1

5

2

-
-
1
2
-
-
_

1
-
-
-
-
-
-
-
-
1
_

-

-
-

-

-
-
-
-
-

30

10
1
,

1
-
1

10
1
6
-

-

11.1.

41

27
2

12

363

179

...
91
24
50
...

8
2 202

1 428
233

33
48
54
24
84

135
63
973

...

...

282

92
9
7

21
15

138

2 254
860
155
...
59

57
76

392
12

393
107

96
35

5 935

3 155
953
118
118
187
140
440
309
285
220
10

21
21

1
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Tabell 7 (forts.). Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter fylke og næringsgruppe

Fylke, næringsgruppe Bedrifter Hjelpe- 	 Syssel-
avdelinger 	 setting Omsetning

1 000 kr.

SØR-TRØNDELAG

61 	 Agenturvirksomhet 	
611 	 Nærings- og nytelsesmidler 	
612 	 Tekstil og bekledning 	
613 	 MØbler og møbelstoffer m.v 	
614 	 Bygningsartikler, jernvarer m.v. 	
615 	 Maskiner, deler og tilbehør 	
619 	 Agenturvirksomhet ellers 	
62-63 Engroshandel 	

621,622 Nærings- og nytelsesmidler 	
623 	 Tekstil og bekledning 	
625 	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	
626 	 Sykepleie- og apotekervarer 	
627 	 Papir, leketøy og kortevarer 	
628 	 Gull- og sølvvarer, porteføljevarer, kosmetikk
631 	 MØbler og innbo 	
632 	 Jern- og fargevarer m.v. 	
633 	 Bygningsartikler m.v 	
634 	 Biler og rekvisita 	
635 	 Maskiner og utstyr 	
636 	 Diverse råvarer 	
637 	 Brensel og smøreoljer 	
639 	 Engroshandel ellers 	

64-65 Detaljhandel 	

641,642 Nærings- og nytelsesmidler 	
643,644 Tekstil og bekledning 	
645 	 Ur, optiske artikler, musikkinstr umenter m.v 	
646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	
647 	 Bøker, papir og kortevarer 	
648 	 Gull-og sølvvarer, porteføljevarer, kosmetikk
651 	 MØbler og innbo 	
652 	 Jern- og fargevarer m.v. 	
654 	 Biler og rekvisita 	
657 	 Brensel og smøreoljer 	
659 	 Detaljhandel ellers 	

148 1 367 19

22 - 55 2
20 1 29 1
13 - 29 1
20 - 58 3

8 - 23 1
65 - 173 8

378 36 4 784 1 750

95 5 1 113 548
20 1 238 103

2 1 15 2
4 1 69 31

16 - 119 18
4 1 71 8

16 4 173 66
21 398 117
40 - 895 413
17 1 186 72
74 15 811 181
32 342 116

6 5 279 60
31 2 75 10

1 889 1 6 956 1 301

1 092 - 3 347 593
236 - 1 161 172
58 - 198 26
23 - 199 19
36 - 191 26
47 - 171 20

119 1 436 79
90 - 345 55
45 - 479 225

127 - 388 77
16 - 41 4

141

400
758
545
208
442
788

210

060
005
834
439
930
243
354
112
141
201
497
274
698
422

290

074
373
830
600
095
322
102
992
722
270
910

66 	 Kommisjonshandel  	 8 	 - 	 30 	 1 589
660 	 Kommisjonshandel  	 8 	 - 	 30 	 1 589

NORD-TRØNDELAG

61 Agenturvirksomhet 	 21 -

611 Nærings- og nytelsesmidler 	 10 -

614 Bygningsartikler, jernvarer m.v 	 3 -

615 Maskiner, deler og tilbehør 	 2 -

619 Agenturvirksomhet ellers 	 6 -

62-63 Engroshandel 	 100 9

621,622 Nærings- og nytelsesmidler 	 23 5
623 Tekstil og bekledning 	 2 -

627 Papir, leketøy og kortevarer 	 5 -

628 Gull-og sølvvarer, porteføljevarer, kosmetikk 1
631 MØbler og innbo 	 1 -

633 Bygningsartikler m.v 	 14 -

635 Maskiner og utstyr 	 12 3
636 Diverse råvarer 	 29 -

637 Brensel og smøreoljer 	 2 -

639 Engroshandel ellers 	 12 -

64-65 Detaljhandel 	 958 - 3

641,642 Nærings- og nytelsesmidler 	 566 - 1
643,644 Tekstil og bekledning 	 109 -

645 Ur, optiske artikler, musikkinstr umenter m.v. 26 -

646 Sykepleie- og apotekervarer 	 7 -

647 Boker, papir og kortevarer 	 18 -

648 Gull-og sølvvarer, porteføljevarer, kosmetikk 21 -

651 MØbler og innbo 	 53 -

652 Jern- og fargevarer m.v 	 51 -

654 Biler og rekvisita 	 31 -

657 Brensel og smøreoljer 	 75 -

659 Detaljhandel ellers 	 1 -

66 Kommisjonshandel 	 4 -

660 Kommisjonshandel 	 4 -

49 	 2 030

26 	 1 054
13 	 623
-	 14

10 	 339

394 	 143 208

100 	 27 662
... 	 ...

25 	 3 316
...	 -

... 	 ...

69 	 19 524
75 	 13 954
85 	 66 475

... 	 ...

21 	 2 718

062 	 544 476

686 	 292 318
406 	 66 251

59 	 5 170
... 	 ...

82 	 8 930
55 	 6 421

172 	 34 416
209 	 36 515
173 	 56 187
145 	 30 638
000 	 000

6 	 169
6 	 169



	223 	 11 248

	

114 	 5 739

	

... 	 ...

...
	3 	 191

	

22 	 1 125

	

78 	 3 752

	

704 	 668 918

	

545 	 352 834

	

36 	 11 196

	

... 	 ...

	

67 	 10 953
...

	

24 	 10 403

	

33 	 13 020

	

466 	 136 356

	

244 	 63 350

	

45 	 20 365

	

173 	 37 965

	

47 	 4 944

	

399 	 1 175 916

	

518 	 601 661

	

977 	 166 290

	

124 	 13 500

	

166 	 17 180

	

181 	 24 527

	

82 	 9 844

	

407 	 80 922

	

266 	 44 286

	

436 	 169 965

	

236 	 46 654

	

6 	 1 087

54 	 3 038
54 	 3 038

6 916

2 354
402

• • •
486

3 407

717 220

322 878
19 165

19 544
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Tabell 7 (forts.). Bedrifter, sysselsetting og omsetning etter fylke og næringsgruppe

Fylke, næringsgruppe
Hjelpe- 	Syssel-

Bedrifter 	 Omsetning
avdelin:er 	 setting  

1 000 kr.

NORDLAND 

61 Agenturvirksomhet 	 101 _

611 Nærings- og nytelsesmidler 	 47 -
612 Tekstil og bekledning 	 ... 1 -
613 Mobler og mobelstoffer m.v.    2 -
614 Bygningsartikler, jernvarer m.v 	 4 -
615 Maskiner, deler og tilbehør .  13 -
619 Agenturvirksomhet ellers 	 . 	 34 -

62-63 Engroshandel   329 22 1

621,622 Nærings- og nytelsesmidler 	 102 4
623 Tekstil og bekledning 	 6 -
625 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v. 1 -
627 Papir, leketOy og kortevarer ... .. 	 8 1
628 Gull- og sølvvarer, portefOljevarer, kosmetikk 1 -
631 Møbler og innbo 	 ........ 	  .... 3 _

632 Jern- og fargevarer m.v.    5 -
633 Bygningsartikler m.v.    94
634 Biler og rekvisita 	 .... 3
635 Maskiner og utstyr . . . 	 46 7
636 Diverse råvarer 	 ....... 31 -
637 Brensel og 	 smOreoljer 	

............
 OOOOOO ... 12 9

639 Engroshandel 	 ellers 	 ....... .. . 	 ........ OOOOO . 17 1

64-65 Detaljhandel 	 . 2 119 - 6

641,642 Nærings- og nytelsesmidler 	 1 407 - 3
643,644
645

Tekstil og bekledning ..... 	

	

Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v 	
215
64

-

-
646 Sykepleie- og apotekervarer   17 _

647 BØker, papir og kortevarer ....... 	 39 _

648 Gull-og sølvvarer, portefØljevarer, kosmetikk 27 -
651 MØbler og innbo 	 123 -
652 Jern- og fargevarer m.v. 	 74 -
654 Biler og rekvisita 	 . OO ...... 65 -
657 Brensel og smOreoljer 	 84 -
659 Detaljhandel 	 ellers 	 ..... O . . 	 . . ....... . • • .. • • 4 -

66 Kommisjonshandel 	 . ... . ..... . ... 	 ........ 	 .. 19
660 Kommisjonshandel 	 19

TROMS

61 	 Agenturvirksomhet 	 ....... 	 48 	 136

611 	Nærings- og nytelsesmidler ..... .... ... .... . 	 12 	 _ 	 49
612 	 Tekstil og bekledning 	 .... 	 4 	 - 	 7
613 	 MØbler og mØbelstoffer m.v.  	 3
614 	 Bygningsartikler, jernvarer im.v 	 2- 	 ...
615 	 Maskiner, deler og tilbehør .....  	 6 	 - 	 16
619	 Agenturvirksomhet ellers 	 ... ............ 	 21 	 - 	 56

62-63 Engroshandel ... ..... . .... "... 	  ..... ..... 	 199 	 24 	 1 656

422
48
-

...
49
...

	

27 	 11 908

	

61 	 25 500

	

535 	 153 488

	

30 	 .•.

	

208 	 51 311

	

103 	 68 227

	

148 	 22 211

	

10 	 552

	

391 	 644 303

	

901 	 341 998

	

451 	 74 051

	

81 	 9 058
...

	

74 	 12 810

	

56 	 6 842

	

203 	 53 205

621,622 Nærings- og nytelsesmidler 	 .. ... . ...... ...... 40 4
623 Tekstil og bekledning 	 9 1
625 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v. -
626 Sykepleie- og apotekervarer .. 	 2 -
627 Papir, leketØy og kortevarer 	 8 -
628 Gull-og sOlvvarer, portefOljevarer, kosmetikk - 1
631 MØbler og innbo .... 	 3 1
632 Jern- og fargevarer m.v. 	 7 -
633 Bygningsartikler m.v. 	 ......... ........ 	 41 -
634 Biler og rekvisita ... 	 3 -
635 Maskiner og utstyr 	 ........ 40 7
636 Diverse råvarer 	 30 1
637 Brensel og smOreoljer 	  ....... 8 8
639 Engroshandel ellers 	  .... 8 1

64-65 Detaljhandel 	 1 093 - 3

641,642 Nærings- og nytelsesmidler 	 ....... ....... 	 723 - 1
643,644 Tekstil og bekledning 	 ... 132 -
645 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v. 29 -
646 Sykepleie- og apotekervarer    8 -
647 BOker, papir og kortevarer .... . 	 . 	 16 -
648 Gull-og sOlvvarer, portefoljevarer, kosmetikk 15 -
651 MØbler og innbo 	 . 	 * 53 -



Fylke, næringsgruppe Hjelpe-Bedrifter avdelinger

TROMS (forts.)

64-65 Detaljhandel (forts.)

652 Jern- og fargevarer m.v. 	 41 	 -
654 Biler og rekvisita 	 30 	 -
657 Brensel og smøreoljer 	 44 	 -
659 Detaljhandel ellers 	 2 	 -

66 Kommisjonshandel 	 6 	 -
660 Kommisjonshandel 	 .6 	 -

Syssel-
setting

Omsetning

1 000 kr.

177 	 30 501
227 	 78 251
137 	 28 544
... 	 •..
14 	 495
14 	 495

75 	 14 792

52 	 13 399

... 	 ...
17 	 623

364 	 242 033

151 	 147 754
-	 •••

•••
	... 	 •••

	117 	 48 414

	

... 	 •••

	

45 	 12 828

	

3 	 7 938

	

29 	 20 050

	

3 	 1 073

	

059 	 384 954

	

246 	 226 141

	

242 	 42 095

	

16 	 2 333

	

... 	 ...

	

62 	 9 417

	

18 	 2 584

	

133 	 22 893

	

66 	 11 518

	

100 	 35 062

	

133 	 27 714

	

.•• 	 • ••

	6 	 273

	

6 	 273
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Tabell 7 (forts.). Bedrifter, sysselsetting . og omsetning etter fylke og næringsgruppe

FINNMARK

61 	 Agenturvirksomhet 	 33 -

611 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 20 -

612	 Tekstil og bekledning 	 1
614 	 Bygningsartikler, jernvarer m.v. 	 2 -

619 	 Agenturvirksomhet ellers 	 10 -

62-63 	 Engroshandel 	 95 10

621,622 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 36 6
628 	 Gull-og sølvvarer, porteføljevarer, kosmetikk 1 -

631 	 Møbler og innbo 	 2 -

632 	 Jern- og fargevarer m.v 	 2 -

633 	 Bygningsartikler m.v. 	 19 -

634 	 Biler og rekvisita 	 2 -

635 	 Maskiner og utstyr 	 14 2
636 	 Diverse råvarer 	 11 -

637 	 Brensel og smøreoljer 	 4 2
639 	 Engroshandel ellers 	 4 -

64-65 	 Detaljhandel 	 646 - 2

641,642 	 Nærings- og nytelsesmidler 	 416 - 1
641,644 	 Tekstil og bekledning 	 73 -

645 	 Ur, optiske artikler, musikkinstrumenter m.v. 8 -

646 	 Sykepleie- og apotekervarer 	 6 -

647 	 Bøker, papir og kortevarer 	 15 -

648 	 Gull-og sølvvarer, porteføljevarer, kosmetikk 7 -

651 	 Møbler og innbo 	 34 -

652 	 Jern- og fargevarer m.v. 	 24 -

654 	 Biler og rekvisita 	 16 -

657 	 Brensel og smøreoljer 	 46 -

659 	 Detaljhandel ellers 	 1

66 	 Kommisjonshandel 	 5 -

660 	 Kommisjonshandel 	 5 -
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Vedlegg
Appendix

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå

siden 1. juli 1967

Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 July 1967

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekke XII 	 Boktrykk 1967
Nr. 215 Utenrikshandel 1966 I External Trade I. Sidetall 263. Pris kr. 9,00
- 216 Bedriftstelling 1963 II Varehandel Census ofEStablishments II Wholesale and Retail Trade.

Sidetall 235. Pris kr. 9,00
- 217 Psykiatriske sykehus 1965 Mental Hospitals. Sidetall 54. Pris kr. 6,00
- 218 Statistisk årbok 1967 Statistical Yearbook of Norway. Sidetall 410. Pris kr. 11,00
- 219 Helsestatistikk 1965 Health Statistics. Sidetall 141. Pris kr. 8,00
- 220 Folkemengdens bevegelse 1965 Vital Statistics and Migration Statistics. Sidetall 99.

Pris kr. 7,00
- 221 Utenrikshandel 1966 II External Trade II. Sidetall 240. Pris kr. 9,00
- 222 Bedriftstelling 1963 III Bygge- og anleggsvirksomhet, finansinstitusjoner, samferdsel og

tjenesteyting Census of Establishments III Construction, Banks etc., Insurance, Trans-
port etc. and Services. Sidetall 115. Pris kr. 8,00

- 223 Kredittmarkedstatistikk 1965 Credit Market Statistics. Sidetall 237. Pris kr. 9,00
- 224 Jordbruksstatistikk 1966 Agricultural Statistics. Sidetall 95. Pris kr. 8,00
- 225 Fiskeristatistikk 1965 Fishery Statistics. Sidetall 89. Pris kr. 7,00
- 226 Skattestatistikk 1965 Tax Statistics. Sidetall 79. Pris kr. 7,00
- 227 Utenrikshandel 1966 III External Trade III. Sidetall 285. Pris kr. 9,00

Rekke A 	 Offsettrykk 1967
Nr. 195 Undervisningsstatistikk 1965-66 V Universiteter og hOgskoler Educational Statistics V

Universities. Sidetall 49. Pris kr. 4,50
196 Jaktstatistikk 1966 Hunting Statistics. Sidetall 38. Pris kr. 4,00

- 197 Markedstall Bedriftstellingen 1963 III Bygge- og anleggsvirksomhet, samferdsel og tjeneste-
yting Market Data Census of Establishments III Construction, Transport and Services.
Sidetall 71. Pris kr. 4,50

- 198 Lønnsstatistikk 1966 Wage Statistics. Sidetall 58. Pris kr. 4,50
- 199 Undervisningsstatistikk 1966-67 I Folke- og framhaldsskoler Educational Statistics I

Primary and Continuation Schools. Sidetall 52. Pris kr. 4,50
- 200 Nasjonalregnskap 1949-1965 National Accounts. Sidetall 49. Pris kr. 4,50
- 201 Veitrafikkulykker 1966 Road Traffic Accidents. Sidetall 50. Pris kr. 4,50
- 202 Skattestatistikk 1965 Kommuner og handelsdistrikter Tax Statistics. Municipalities and

Trade Districts. Sidetall 105. Pris kr. 5,00
- 203 Undervisningsstatistikk 1966-67 IV Fag- og yrkesskoler Educational Statistics IV

Vocational Schools. Sidetall 46. Pris kr. 4,50
- 204 Sivilrettsstatistikk 1966 Civil Judicial Statistics. Sidetall 22. Pris kr. 3,00
- 205 Alkoholstatistikk 1966 Alcohol Statistics. Sidetall 30. Pris kr. 4,00
- 206 LØnnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. januar 1967 Salaries of Local Govern-

ment EMployees. Sidetall 59. Pris kr. 4,50
- 207 Finansinstitusjoner 1966 Financial Institutions. Sidetall 100. Pris kr. 5,00
- 208 Rutebilstatistikk 1966 Scheduled Road Transport. Sidetall 24. Pris kr. 3,00
- 209 Elektrisitetsstatistikk 1966 Electricity Statistics. Sidetall 38. Pris kr. 4,00
- 210 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart. Mars 1967 Wage Statistics for Seamen

on Ships in Ocean Transport. Sidetall 22. Pris kr. 3,00
- 211 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1967 Wage Statistics for EMployees in

Wholesale and Retail Trade. Sidetall 42. Pris kr. 4,00
- 212 Formuesstatistikk 1962 Property Statistics. Sidetall 27. Pris kr. 3,00
- 213 Sosial hjemmehjelp 1966 Social Home-Help Services. Sidetall 27. Pris kr. 4,00
- 214 Kommunevalgene 1967 I Municipal Elections I. Sidetall 57. Pris kr. 4,00.
- 215 Lønnsstatistikk for funksjonærer i bankvirksomhet 1. september 1967 Salaries of Bank

Employees. Sidetall 23. Pris kr. 4,00
- 216 LOnnsstatistikk for funksjonærer i forsikringsvirksomhet l.september 1967 Wage Statistics

for Salaried Employees ,in Insurance Activity. Sidetall 27. Pris kr. 4,00

Rekke XII 	 Boktrykk 19613

Nr. 228 Økonomisk utsyn over året 1967 Economic Survey. Sidetall 158. Pris kr. 11,00
- 229 Skogstatistikk 1966 Forestry Statistics. Sidetall 90. Pris kr. 8,00
- 230 Psykiatriske sykehus 1966 Mental Hospitals. Sidetall 39. Pris kr. 7,00
- 231 Utenrikshandel 1967 I External Trade I. Sidetall 263. Pris kr. 11,00
- 232 Samferdselsstatistikk 1966 Transport and Communication Statistics. Sidetall 165. Pris

kr. 9,00
- 233 Folkemengdens bevegelse 1966 Vital Statistics and Migration Statistics. Sidetall 53.

Pris kr. 7,00
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Rekke XII 	 Boktrykk 1968 (forts.)

Nr. 234 Helsestatistikk 1966 Health Statistics. Sidetall 74. Pris kr. 8,00

Rekke A 	 Offsettrykk 1968

Nr. 217 Industristatistikk 1966 Industrial Statistics. Sidetall 154. Pris kr. 5,00
- 218 Undervisningsstatistikk 1966-67 V Universiteter og høgskoler Educational Statistics V

Pniversities. Sidetall 84. Pris kr. 4,50
- 219 Sykehusstatistikk 1966 Hospital Statistics. Sidetall 26. Pris kr. 4,00
- 220 Nasjonalregnskap 1950-1966 National Accounts. Sidetall 48. Pris kr. 5,00

221 Lønnsstatistikk for ansatte i offentlige skoler 30. juni 1967 Wage Statistics for Employees
in Publicly Maintained Schools. Sidetall 42. Pris kr. 4,50

- 222 Folkemengden etter alder 31. desember 1965 Population by Age. Sidetall 56. Pris kr. 4,50
- 223 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart. November 1967 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade. Sidetall 18. Pris kr. 3,50
- 224 Hotellstatistikk 1967 Hotel Statistics. Sidetall 24. Pris kr. 3,50
- 225 Folketallet i kommunene 1966-1968 Population in Municipalities. Sidetall 30. Pris kr. 4,50
- 226 Dødsårsaker 1966 Causes of Death. Sidetall 80. Pris kr. 5,00
- 227 Kriminalstatistikk. Forbrytelser etterforsket av politiet 1966 Criminal Statistics. Crimes

Investigated by the Police. Sidetall 50. Pris kr. 5,00
- 228 Bygge- og anleggsstatistikk 1966 Construction Statistics. Sidetall 22. Pris kr. 3,50
- 229 Laks- og sjøaurefiske 1963-1966 Salmon and Sea Trout Fisheries. Sidetall 52. Pris kr.5,00
- 230 Lønnsstatistikk for arbeidere i offentlig anleggsvirksomhet 3.kvartal 1967 Wage Statistics

for Workers in Public Construction Activity. Sidetall 26. Pris kr. 4,50
- 231 Skogavvirking 1966-67 Roundwood Cut. Sidetall 36. Pris kr. 4,50
- 232 Jaktstatistikk 1967 Hunting Statistics. Sidetall 36. Pris kr. 4,50
- 233 Barneomsorg 1966 Child Welfare Statistics. Sidetall 40. Pris kr. 4,50
- 234 Undervisningsstatistikk FolkehØgskolar 1967-68 Educational Statistics Folk High Schools.

Sidetall 18. Pris kr. 3,50
- 235 Kommunerekneskapar 1966 Municipal Accounts. Sidetall 86. Pris kr. 5,00
- 236 Arbeidsmarkedstatistikk 1967 Labour Market Statistics. Sidetall 54. Pris kr. 4,50
^. 237% 	 T Tnrl arvicrnir. , se, ta+-istiL 1.. HO grer.. ..it......-.....1...l ..... 1967-68  L+.auc .,,-I-.; .,n .,.7 Statistics.is -I.ii iss 	C A iane., a ,"` y

General Schools. Sidetall 40. Pris kr. 4,50
238 Varehandelsstatistikk 1966 Wholesale and Retail Trade Statistics. Sidetall 74. Pris kr.5,00

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS):

Nr. 20 Det norske skattesystemet 1967 The Norwegian System of Taxation. Sidetall 146. Pris kr.9,00

I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

Nr. 19 An Analysis of the Effects of Transitory Income on Expenditure of Norwegian Households.
Sidetall 28. Pris kr. 5,00

- 20 The Use of Computers in the National Accounts of Norway Bruk av elektronregnemaskiner i
nasaonalregnskapsarbeidet i Norge. Sidetall 28. Pris kr. 5,00

- 21 Trends in Quantitative Economic Planning in Norway Utviklingstendensar i den kvantitative
økonomiske planlegginga i Norge. Sidetall 29. Pris kr. 5,00



Pris kr. 5,00

Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co., Oslo,
og er til salgs hos alle bokhandlere.
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